

İZMİR 10. (C)RA KİMDÜZÜ ÜÇÜ 2016/344 E. SAYILI DOSYADAN
28/11/2016 TARİHLİ HACİZ TUTANAKI EKİDİR

Stok İsmi	Miktar	Birim Fiyat	Toplam
1721-184K Teşit Çerçeve (Beyaz)	17	2,65	45,05
MS-10 19VA, Sol taraflı hafif-M.K.S. Aks.	10	38,50	385,00
MO325-20 Elektronyavuk Motor Komana Saliiri	1	240,00	240,00
HFE1-20 Auxiliery Contact	20	22,09	440,00
SR1-11, Sing imarı hafif-M.K.S. Aks.	20	23,10	462,00
SR1-20, Sing imarı hafif-M.K.S. Aks.	37	23,10	854,70
UA1-230, Dışak gerilim bobini 230VAC-M.K.S. Aks.	39	38,10	1.485,90
PS1-2-4-65 BESLEMİE DAVASI	30	19,10	573,00
PS1-2-1-63 3-pulse binalar	60	21,40	1.284,00
PS1-1-1-65 3-pulse binalar	60	29,90	1.794,00
PS1-5-1-65 3-pulse binalar	28	34,20	957,60
S1-M1-23 YASSI TİP 3 (akı belemme deminlanları) Ie-65 A	70	17,30	1.211,00
S1-M2-23 3-pulse Power Infeed Block	14	21,40	299,60
AA1-24 Simat Trip	1	50,10	50,10
AA1-230 Simat Trip 200-240V	3	41,71	125,13
MSHD-LTY Handle, İfçak, enclıyshaw, 3 times bechable, defektanlık, 0-TRIP-1 Suitable for Manual Motor	3	41,80	125,40
MS116-016, 0.1-0.16 A-Motor Komana Saliiri	10	80,50	805,00
MS116-1, 0.63-1-Motor Komana Saliiri	3	76,60	229,80
MS116-1, 1-1,6-Motor Komana Saliiri	3	76,60	229,80
MS116-2,5, 1,6-2,5-Motor Komana Saliiri	3	76,60	229,80
MS116-4, 2,5-4-Motor Komana Saliiri	40	76,60	3.064,00
MS116-6,3, 4-6,3-Motor Komana Saliiri	40	76,60	3.064,00
MS116-10, 6,3-10-Motor Komana Saliiri	4	76,60	306,40
MS116-16, 10-16-Motor Komana Saliiri	20	82,90	1.658,00
MS116-16, 20-16-Motor Komana Saliiri	40	92,70	3.708,00
MS116-13, 8-12-Motor Komana Saliiri	8	83,20	665,60
MS116-20, 16-20-Motor Komana Saliiri	6	104,00	624,00
MS116-32 25-32-Motor Komana Saliiri	12	188,00	2.256,00
MS133-0-16, 0.1-0.16 A-Motor Komana Saliiri	14	92,10	1.289,40
MS133-2,5, 1,6-2,5-Motor Komana Saliiri	15	87,20	1.308,00
MS133-6,3, 4-6,3 A-Motor Komana Saliiri	23	87,20	2.005,60
MS133-10, 6,3-10 A-Motor Komana Saliiri	24	96,20	2.308,80
MS133-16, 10-16 A-Motor Komana Saliiri	32	106,00	3.392,00
MS133-12 MOTOR KORUYMA SALTIERI	18	106,00	1.908,00
MS133-20, 16-20 A-Motor Komana Saliiri	19	115,60	2.196,40
MS133-32, 25-32-Motor Komana Saliiri	23	210,00	4.830,00
MO132-6,3 MO serisi manyetik kontaklısıklı motor komana salieri	1	83,20	83,20
MO133-12 Manual Motor Starter Kabinası Oily	4	110,00	440,00
HK-111, 1 NVA+ 1 NRC-M.K.S. Aks.	180	22,10	3.978,00
HK54-20, 2 NVA-M.K.S. Aks.	12	18,80	225,60
HK54-02, 2 NRC-M.K.S. Aks.	12	18,80	225,60
SR4-11, Sol taraflı hafif-M.K.S. Aks.	10	43,50	435,00
UA1-230, 230V AC-M.K.S. Aks.	42	36,20	1.520,40
AA1-24 Simat Trip	1	60,90	60,90
AA1-230 Sol taraflı hafif-M.K.S. Aks.	2	60,90	121,80
MS130-50, 40-50 A-Motor Komana Saliiri	25	429,00	10.725,00

MS495-50, 36-50 A-Motor Komana Saliiri	1	429,00	429,00
MS495-63, 45-63 A-Motor Komana Saliiri	3	448,00	1.344,00
MS495-75, 57-75 A-Motor Komana Saliiri	5	415,00	2.075,00
MS495-90, 70-90 A-Motor Komana Saliiri	8	422,00	3.376,00
C575 GÜVENLİK RÖLESİ	1	384,81	384,81
D1500/ A6160 S, E 500 DU-Termik Role England Kiti	1	424,00	424,00
T 7 DU 0,24, 0,16 - 2,4A-Termik Role	15	64,70	970,50
T 7 DU 2,4, 1,6 - 2,4A-Termik Role	1	64,70	64,70
T 7 DU 12,0, 9,0 - 12,0A-Termik Role	8	64,70	517,60
TA 42 DU 25, 18-25-Termik Role	6	240,00	1.440,00
TA 42 DU 42, 29-42-Termik Role	2	187,00	374,00
TA 80 DU 52, 36-52-Termik Role	11	257,00	2.827,00
TA 200 DU 150, 110-150-Termik Role	1	366,00	366,00
TA 200 DU 200, 150-200-Termik Role	1	381,00	381,00
TA 450 DU 185, 130-185-Termik Role	2	1.050,00	2.100,00
DB16 T16 SERİ TERMİK İÇİN BAĞIMSIZ MONTAJ KİTİ	3	27,50	82,50
TF6-0,17 TERMİK ROLE 0,13-0,17A	15	64,70	970,50
TF6-0,23 Termik Role	15	64,70	970,50
TF6-0,31 TERMİK ROLE 0,23-0,31A	4	64,70	258,80
TF6-1,3 TERMİK ROLE 1-1,3A	5	64,70	323,50
TF6-2,3 TERMİK ROLE 1,7-2,3A	40	64,70	2.588,00
TF6-3,1 TERMİK ROLE 3,1-4,2A	15	64,70	970,50
TF6-4,2 TERMİK ROLE 4,2-5,7A	16	64,70	1.035,20
TF6-5,7 TERMİK ROLE 5,7-7,6A	23	64,70	1.488,10
TF6-7,6 TERMİK ROLE 7,6-10A	27	64,70	1.746,90
TF6-10 TERMİK ROLE 10-13A	9	64,70	582,30
TF6-13 TERMİK ROLE 13-16A	4	64,70	258,80
TF6-16 TERMİK ROLE 16-20A	5	64,70	323,50
TF6-2,0-23 0,17-0,23A TERMİK ROLE	18	59,20	1.065,60
TF6-2,0-31 0,23-0,31A TERMİK ROLE	2	59,20	118,40
TF6-2,0-41 0,31-0,41A TERMİK ROLE	17	59,20	1.006,40
TF6-2,0-55 0,41-0,55A TERMİK ROLE	11	59,20	651,20
TF6-2,0-74 0,55-0,74A TERMİK ROLE	5	59,20	296,00
TF6-2,10 0,74-1A TERMİK ROLE	4	59,20	236,80
TF6-2,13 1-1,5A TERMİK ROLE	130	59,20	7.696,00
TF6-2,23 1,7-2,3A TERMİK ROLE	15	59,20	888,00
TF6-2,42 3,1-4,2A TERMİK ROLE	2	59,20	118,40
TF6-2,57 4,2-5,7A TERMİK ROLE	9	59,20	532,80
TF6-2,10 7,6-10A TERMİK ROLE	25	59,20	1.480,00
TF6-2,13 10-13A TERMİK ROLE	5	59,20	296,00
TF6-2,16 13-16A TERMİK ROLE	1	59,20	59,20
TF6-2,28 3,3-3,8A TERMİK ROLE	3	61,10	183,30
TF65-40 Thermal Overhaul Relay	2	95,30	190,60
TF65-53 Termik Role	13	116,00	1.508,00
TF65-60 Thermal Overhaul Relay	3	119,00	357,00
TF65-51 Termik Role	8	129,00	1.032,00
NS71E-26M 230V/50/60Hz	10	124,00	1.240,00
NS80E serisi yarıdıcı kontaktörler	7	52,10	364,70
NS22E-11 Kontaktör 24-60VAC 50/60VAC 20-60VDC	8	52,40	419,20
NS22E-11 Kontaktör 24-60VAC 50/60VAC 20-60VDC	34	62,50	2.125,00

OTF6312M Sığalay emvici					
OFAF000H22 2A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	18	9,20	416,00		416,00
OFAF000H4 4A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	18	9,20			165,60
OFAF000H6 6A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	51	9,20			165,60
OFAF000H10 10A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	1	9,20			169,20
OFAF000H15 15A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	357	9,20			9,20
OFAF000H20 20A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	38	9,20			3,284,40
OFAF000H30 30A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	20	9,20			349,60
OFAF000H40 40A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	48	9,20			184,00
OFAF000H60 60A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	56	9,20			441,60
OFAF000H80 80A NH 000 Boy Gg Birçeki Sigorta	9	22,30			515,30
OFAF000H100 100A NH 1 Boy Gg Birçeki Sigorta	9	22,30			200,70
OFAF000H120 120A NH 1 Boy Gg Birçeki Sigorta	10	22,30			423,70
OFAF000H150 150A NH 3 Boy Gg Birçeki Sigorta	6	28,60			171,60
OFAF000H200 200A NH 3 Boy Gg Birçeki Sigorta	3	64,00			192,00
OFAF000H300 300A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	3	64,00			192,00
OFAF000H400 400A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	2	481,00			962,00
OFAF000H500 500A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	9	541,00			4,809,00
OFAF000H600 600A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	1	97,00			97,00
OFAF000H700 700A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	1	271,60			271,60
OFAF000H800 800A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	2	646,00			1,292,00
OFAF000H900 900A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	6	840,00			5,040,00
OFAF000H1000 1000A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	3	1,382,00			4,146,00
OFAF000H1200 1200A NH 4 Boy Gg Birçeki Sigorta	1	1,012,00			1,012,00
OTZC13	2	340,00			680,00
OTZ300EBCP 250A-El Krom Trans Saliçli	2	67,00			134,00
OTZ630EBCP 630A-El Krom Trans Saliçli	4	1,212,00			4,848,00
OHBS12GE011 MANDAL	1	2,517,00			2,517,00
OHBS12GE012 110V	1	100,00			100,00
OHBS12GE013 110V	1	6,496,00			6,496,00
OHBS12GE014 110V	2	94,00			188,00
OTZ300EBCP Manual change-over switch	1	6,334,00			6,334,00
OTZ600EBCP Manual change-over switch	2	7,371,00			14,742,00
OHBS12GE Cam switch	1	136,00			136,00
OXSXK130 SAKF	97	16,20			1,571,40
OXSXK160 Small	8	15,10			120,80
OXSXK180 SAKF 180mm	5	11,35			73,50
OXSXK230 SAKF 250mm	120	11,35			1,390,00
OXSXK330 SAKF 6mm	7	13,58			95,05
OHBS12AH MANDAL	1	11,48			11,48
OTZ200EBCP 2000A-El Krom Trans Saliçli	1	8,543,25			8,543,25
OTZ600EBCP 6000A-El Krom Trans Saliçli	3	54,00			162,00
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	19	39,75			755,25
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	1	133,80			133,80
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	13	47,25			614,25
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	7	30,60			214,20
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	50	61,50			1,530,00
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	15	61,50			922,50
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	2	147,75			295,50
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	2	60,00			120,00
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	50	57,00			2,850,00

OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	4	48,00			192,00
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	1	48,00			48,00
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	4	12,15			48,60
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	30	127,50			3,825,00
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	1	332,25			332,25
OTZ350EBCP 350A-El Krom Trans Saliçli	5	151,50			757,50
OHBS12AH MANDAL	18	39,75			715,50
OHBS12AH MANDAL	2	12,25			25,05
OHBS12AH MANDAL	1	27,15			27,15
OHBS12AH MANDAL	2	11,48			22,95
OHBS12AH MANDAL	1	27,15			27,15
OHBS12AH MANDAL	6	27,15			162,90
OHBS12AH MANDAL	30	96,00			2,880,00
OHBS12AH MANDAL	2	213,00			426,00
OHBS12AH MANDAL	1	323,25			323,25
OHBS12AH MANDAL	3	70,50			211,50
OHBS12AH MANDAL	1	70,50			70,50
OHBS12AH MANDAL	13	11,48			149,78
OHBS12AH MANDAL	10	11,48			114,75
OHBS12AH MANDAL	2	22,05			44,10
OHBS12AH MANDAL	3	22,05			66,15
OHBS12AH MANDAL	64	11,48			734,40
OHBS12AH MANDAL	9	11,48			103,28
OHBS12AH MANDAL	254	12,15			3,086,10
OHBS12AH MANDAL	30	12,15			364,50
OHBS12AH MANDAL	81	99,00			8,019,00
OHBS12AH MANDAL	2	12,53			25,05
OHBS12AH MANDAL	1	20,40			20,40
OHBS12AH MANDAL	2	12,15			24,30
OHBS12AH MANDAL	6	282,00			1,692,00
OHBS12AH MANDAL	2	312,75			625,50
OHBS12AH MANDAL	4	440,50			1,762,00
OHBS12AH MANDAL	13	404,75			5,261,75
OHBS12AH MANDAL	3	23,18			69,53
OHBS12AH MANDAL	1	86,25			86,25
OHBS12AH MANDAL	6	88,50			531,00
OHBS12AH MANDAL	1	2,919,75			2,919,75
OHBS12AH MANDAL	2	480,75			961,50
OHBS12AH MANDAL	3	296,25			1,481,25
OHBS12AH MANDAL	4	227,25			909,00
OHBS12AH MANDAL	1	363,75			363,75
OHBS12AH MANDAL	2	245,25			490,50
OHBS12AH MANDAL	4	1,180,50			4,722,00
OHBS12AH MANDAL	3	514,50			1,543,50
OHBS12AH MANDAL	6	1,333,50			8,001,00
OHBS12AH MANDAL	4	1,013,25			4,053,00
OHBS12AH MANDAL	1	222,00			222,00
OHBS12AH MANDAL	2	195,00			390,00

MENY-1026 Acel diturunkan Ionisasi/ventil, Alarm Bypass, Emergency Stop, cahaya	1	47,40	47,40
MA1-8015 Nominating tool	65	13,15	856,75
KB1-4040 230V AC Anemid eseli kawat cilanz	2	50,48	100,95
KB1-4130 Buzzer	8	50,48	403,80
KB1-4140 230VAC DARBEL SESU KEAZ CILAZI	7	87,75	614,25
KTC13-1005	2	50,48	100,95
K-A1-8015 Sinyal Sirena Anemid-Med Buzzer Oris: Ats	46	2,71	124,55
Bezel - Selector Switch - Black Plastic	10	12,60	126,00
K-A1-8121 LEGEND PLATE	101	1,83	184,83
K-A2-2223 LED bulb	388	0,88	305,37
K-A2-2223 LED bulb	10	16,05	160,50
K-A2-2225 LED bulb	17	16,05	272,85
CP1-10V-10 5ARI START BUTORU	10	9,75	97,50
CP1-10V-20 Compact Flashlition	9	9,75	87,75
CP1-10B-30 Final technical specs	20	10,58	211,50
CP1-10B-11, Kompiat Buzon	2	10,58	21,15
CP1-10B-11, Baysa-Kompiat Buzon	9	10,58	95,18
CP1-10B-11, Baysa-Kompiat Buzon	2	6,44	12,89
CP1-10B-11, Baysa-Kompiat Buzon	6	6,44	38,66
CP1-10B-11, Baysa-Kompiat Buzon	20	13,73	274,50
CP1-13B-10 hushlition	65	15,00	975,00
CP1-13V-10 5ARI START BUTORU 230VAC/DC LEDL	29	15,00	435,00
CP2-10C-10, Yent-Kompiat Buzon	20	5,98	119,55
CP2-10B-10, Sycal -Kompiat Buzon	71	5,98	179,33
CP2-10C-10 hushlition 24V AC/DC, dahili kompiat LEDH	8	13,73	97,48
CP2-11Y-10 hushlition 24V AC/DC, dahili kompiat LEDH	8	13,73	109,80
CP2-13R-01 hushlition 24V AC/DC, dahili kompiat LEDH	40	13,73	549,80
CP2-10B-10, IKA, 3Iem -Kompiat Buzon	4	15,00	60,00
CP2-10B-11, IKA +INR, 2Iem -Kompiat Buzon	2	7,23	14,46
CP2-10B-11, IKA +INR, 2Iem -Kompiat Buzon	51	8,55	436,05
CP2-10B-11 MAINDAL BUTON	7	20,33	142,28
CP2-10B-10	240	14,18	3402,00
CP2-10B-20 SELECTOR SWITCH	4	14,18	56,70
CP2-10B-11 SELECTOR SWITCH	6	14,18	85,05
CP2-10B-11, IKA +INR, 2Iem -Kompiat Buzon	70	8,55	598,50
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	50	11,33	566,25
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	33	11,33	366,40
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	179	3,80	680,65
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	31	3,80	117,98
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	50	3,80	190,13
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	11	15,15	166,65
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	22	15,15	333,30
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	14	15,15	212,10
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	28	15,08	422,10
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	10	15,08	286,43
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	5	15,08	75,38
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	7	15,08	105,53
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	40	15,08	603,00
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	232	15,08	3497,40
CP2-10B-11, IKA +INR, 3Iem -Kompiat Buzon	215	15,08	3241,15

CL3-323L Compact Pilot Light Blue LED 230V AC	150	7,65	1.147,50
CEB1-10R-02 Emergency Sloip	2	24,75	49,50
CEB1-10R-02 Emergency Sloip	6	21,23	127,35
CEB1-10R-02, Anudharli-Kompiat Buzon	16	23,10	369,60
CEB1-1001 Emlahane	16	30,23	483,60
CEIY1-2001 Acel diturunkan Ionisasi/ventil Bays, geyir, kompiat	30	24,23	726,75
CA1-8053 KORUYUCU	132	4,91	649,46
CA1-8054 KORUYUCU	64	4,91	313,92
PS1B1-600-70 Yumusak Yolventel 18,5KW 37A	5	3.218,96	16.094,79
PS1B1-600-70 Yumusak Yolventel 150KW 60A	1	33.243,14	33.243,14
PS1P-600-70 4KW Yumusak Yolventel	4	417,54	1.670,17
PS1R23-600-70 11KW Yumusak Yolventel	5	597,18	2.985,91
PS1R37-600-70 18,5KW Yumusak Yolventel	4	781,68	3.126,71
PS1R53-600-70 25A YUMUSAK YOL VENTEL	2	1.140,96	2.281,92
PS1E60-600-70 Yumusak Yolventel 30KW 60A	2	1.864,37	3.728,75
PS1E72-600-70 Yumusak Yolventel 37KW 72A	2	2.616,05	5.232,10
PS1E105-600-70 Yumusak Yolventel 55KW 106A	2	3.005,33	6.010,66
PS1E142-600-70 Yumusak Yolventel 160KW 300A	3	4.313,28	13.545,84
PS1T1250-600-70 Yumusak Yolventel 137KW 250A	11	10.428,84	114.717,23
PS1T1250-600-70 SOFT STARTER	3	6.670,96	20.012,89
PS1T1250-600-70 SOFT STARTER	2	9.836,51	19.673,03
PS1T1250-600-70 SOFT STARTER	3	12.337,50	36.981,60
DA 110-30-01R4 80 VVA -Kompiat	5	610,50	3.052,50
DAE110-30-11 24VDC KONTRAKTOR	1	838,50	838,50
DAE110-30-11 24VDC KONTRAKTOR	9	487,50	4.387,50
A 1R5-30-11 48VAC 90kw 185A (AC3) -Kompiat	2	966,60	1.933,20
A 1R5-30-11 110VAC 90kw 185A (AC3) -Kompiat	1	1.612,50	1.612,50
A 210-30-11 110VAC 210A (AC3) -Kompiat-48VAC	1	1.612,50	1.612,50
AF 1350-30-11 475kw 860A (AC3) -Kompiat	1	1.680,75	1.680,75
CAL18-11R, 1 VVA+3RUC, A55, AF1650 Yanal Kompiat Blok	2	7.243,50	14.487,00
CAL10-11B Auxiliary Contact Blok	6	13,50	79,20
VA-300H-Konktor-Mechanic Kiri Blok	139	13,20	1.834,80
VA-300/400H-Konktor-Mechanic Kiri Blok	1	70,65	70,65
ZA 110 24V 50HZ OPERATING COIL	3	142,50	427,50
ZL 145, A145-30-11 1pin -Kompiat-Yed Koni, 1Lc	3	102,75	308,25
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	1	535,50	535,50
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	1	135,00	135,00
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	30	30,00	900,00
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	2	33,75	67,50
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	30	18,75	562,50
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	4	26,25	105,00
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	12	16,65	199,80
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	12	135,75	1.629,00
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	4	135,75	543,00
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	10	1,06	10,58
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	1	770,15	770,15
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	12	171,29	2.055,51
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	4	3,72	22,87
1P-10 UNIBOX FLSH-M-TL DOOR 5AK, R5016	116	102,39	11.877,24

M2M ANALYZER	7	1.097,80	7.684,61
E230 H20 Yedil Kont. Bloğu 2NA-Darbe Akım Analizleri Akis	1	1.121,23	1.121,23
E350C250, UÇuq Konul Bloğu 2NA-Darbe Akım Analizleri Akis	12	50,50	702,00
TTFM60 Current modular transducer	28	48,96	1.371,50
TTFM60 Current modular transducer	1	84,75	84,75
E 231 - 230V-Darbe Akım Analizleri	3	84,75	254,25
E 237C10-230V-Ayihinli,Ammeqinli Metre,Kontz	1	40,20	40,20
A15-1RM1	7	91,25	637,75
E 237 - 230V-Darbe Akım Analizleri	4	105,00	420,00
E 237C20-230V-Ayihinli,Ammeqinli Metre,Kontz	1	75,00	75,00
E 236 1-230-Darbe Akım Analizleri	7	150,75	1.055,25
R02, R02 Kopyalı akım ölçesi	10	55,35	553,50
E93152, 1 faz-kanalı Sig. Yuvası	1	435,75	435,75
E 9320 Faze holdler	13	16,28	211,50
EJUN20 FAZ+NOTR KARTUŞ SIGORTA YUVASI	70	21,45	1.501,50
E9120, 1 faz-kanalı Sig. Yuvası	7	15,23	106,58
A11, 24 sat. INA-Pro-Zaman Saati	134	8,09	1.235,85
A11-L, 24 - 200 saat rezerv, 1NA-Pro-Zaman Saati	10	74,93	749,30
A13-L, 24 saat, 200 saat rezerv, 1AK-Pro-Zaman Saati	30	79,50	2.385,00
DT1 , 7 gilye, tek kanallı, 1AK-Pro-Zaman Saati	5	93,75	468,75
TVA-1, Prog. tek kan. Fazelet Saati	1	146,25	146,25
E9032, 3 faz-Samalı Sig. Yuvası	1	360,75	360,75
M1175 MODULER PRİZ ALMAN TİP	16	23,33	373,20
M1175-C MODULER PRİZ ALMAN TİP	14	25,00	350,00
R D2-48 ALGILAMA RÖLESİ	74	40,28	2.980,55
E 901L G030 Faze İliki: 1Kx51mm	3	885,75	1.737,25
E 901L G06 10,3x38mm 6A Kandıq Sigorta	3	64,1	19,24
E 901L G07 8,5x31,3 ZAKİTİR KARTUŞ	36	3,41	122,58
E 9022 G080 80A KARTUŞ SIGORTA 22x38mm 1çin 690V	137	3,96	541,72
E 901L G04 6A 8,5x31,3mm Kanalı Sigorta	31	13,80	427,80
E 901L G04 6A 8,5x31,3mm Kanalı Sigorta	123	3,96	487,08
E 901L G04 6A 8,5x31,3mm Kanalı Sigorta	105	6,41	673,31
E 9022 G063 Faze İliki:	1	3,41	3,41
E 901L G08 8A Kanalı sigorta	58	13,80	800,40
E 901L G08 8A Kanalı sigorta	18	3,41	61,29
E 901L G032 10,3x38mm 32A Kanalı Sigorta	8	3,96	31,68
E 901L G02 10,3x38mm 2A Kanalı Sigorta	137	3,41	466,49
E 9022 G0100 22x38mm KARTUŞ SIGORTA	9	3,41	30,65
E 901L G025 10,3x38 25A BUŞON	19	13,80	262,20
E 901L G016 8,5x31,3 5 mm eklemlilik fişer for electric protection	17	3,41	57,89
E90123 3P KARTUŞ SIGORTA YUVASI	26	3,96	102,96
E 901L G020A 8,5x31,3mm Kanalı sigorta	10	204,75	2.047,50
E 901L G016 10,3x38mm BUŞON	84	3,96	332,64
E 901L G010 8,5x31,3 10A BUŞON	2	3,41	6,81
E 9150 Faze holdler	2	3,96	7,92
E 93120, 1 faz-Kanalı Sig. Yuvası	2	24,15	48,30
E 931Y50, 1 faz-Terim-Kanalı Sig. Yuvası	13	27,83	417,38
E 931Z25, 1 faz-Kanalı Sig. Yuvası	23	73,43	1.833,63
E 231 - 24V-Darbe Akım Analizleri	6	72,45	434,70
	11	72,30	795,30

Haberleşme R5185 JBUSMODBUS-DIRIS A20 Seb. Ammeqinli	57	372,23	21.216,96
Form.mod.-DIRIS A40 Seb.Ammize	2	675,00	1.350,00
Haberleşme R5185 JBUSMODBUS-DIRIS A40 Seb. Ammeqinli	6	423,48	2.540,86
Ammiqig çikis modulleri	1	653,41	653,41
DIRIS ÇIKIŞ MODULU DIRIS A40	1	653,87	653,87
Bellek modulleri	1	1.039,46	1.039,46
Elektronik modulleri DIRIS A40 ÇIŞI	2	1.165,23	2.330,47
PROFIBUS DP HABERLEŞME MODULU	2	1.381,35	2.762,69
DIRIS A20 Seb.Ammize 90A96	33	917,08	30.431,51
DIRIS A40 Seb.Ammize 90A96	2	1.407,99	2.815,98
DS201 AC-C10/03 - RCB	30	88,50	2.655,00
DS201 C16 AC90 60A KOB. KAÇ. AKIM.	59	18,50	5.212,50
DS209NC C32 AC30 - RCB0	30	315,00	9.450,00
DS205 C16 AC16+R 30mA RESIDUAL CURRENT RELAY	5	239,25	1.196,25
DS204 M AC-C60/03 - RCB0	1	603,00	603,00
DS201 M C10 AC60 100mA RESIDUAL CURRENT RELAY	2	247,50	495,00
DS201 M B10 AC60 100mA RESIDUAL CURRENT RELAY	2	272,25	544,50
DS201 C16 AC60 100mA RESIDUAL CURRENT RELAY	3	247,50	742,50
DS201 M C20 F50 - RCB0	3	471,75	1.415,25
S3C-UA2, Dış gerilimli ZAV AC/DC	3	471,75	1.415,25
S3C-UA 400 AC Under-voltage release	2	135,00	270,00
S3C-UA 24 DC Under-voltage release	1	240,75	240,75
F3C-A3 Şimmler tıpi	2	202,50	405,00
SN201-C02 OTOMATİK SIGORTA	2	106,50	213,00
OVR T2 40 275 P 1 faz-Parafidur	4	51,30	205,50
OVR T2 70 N C PARAFIDUR	18	102,35	1.822,50
OVR T2 40 275 C 275V, 40KA Kanalı-Parafidur	1	120,75	120,75
OVR T2 15 275 C 275V, 15KA Kanalı-Parafidur	1	64,88	64,88
OVR T2 40 275 P TS Q5 1 faz-Parafidur	2	58,80	117,60
OVR T2 1N 40 275 P TS 1 faz+terim-Parafidur	1	192,75	192,75
OVR T2 1N 40 275 P 1 faz+terim-Parafidur	4	205,50	1.182,00
OVR T2 1N 40 275 P 1 faz+terim-Parafidur	14	229,25	3.309,50
OVR T2 3N 40-275 P TS OS PARAFIDUR 40KA	10	177,00	1.770,00
OVR T2 3N 40-275 P TS OS PARAFIDUR 40KA	3	363,75	1.091,25
OVR T2 3N 40 275 P 3 FAZ+TİTİ PARAFIDUR 0S(İMAR-S=15A(L,N)/01CA)	1	315,75	315,75
OVR TC 24 V P 24V-Parafidur	3	113,25	339,75
OVR TC 48 V P 48V-Parafidur	5	113,25	566,25
OVR TC 200 FR P 200V-Parafidur	7	114,75	803,25
OVR 1N 10 275 1 faz-Terim	19	177,00	3.363,00
OVR 3N 10 275 D SİNİFİ PARAFIDUR	3	197,25	591,75
CLAMD3 , 100V/100VVAR , 400 V-Kondansatör	3	1.601,50	5.004,50
CLAMD 43 , 2275SEVAR , 400 V-Kondansatör	3	521,25	521,25
CLAMD 03 , 807SEVAR , 525 V-Kondansatör	1	1.481,25	7.406,25
CLAMD 33 , 525 SEVAR , 400 V-Kondansatör	5	271,50	543,00
CLAMD 33S , 20KVAR , 400 V-Kondansatör	2	389,25	778,50
CLAMD 33S 25KVAR 415V KONDANSATÖR	3	394,50	1.183,50
CLAMD 33S , 12 SEVAR , 525 V-Kondansatör	18	281,25	7.101,00
Kalı R5185 Modüle adanmış E VLTZ MODBUS haberleşme tıpi	2	676,50	567,50
QCçip 400V 25,0KVAR	1	676,50	676,50
QCçip 525V 20,0KVAR silindirik tıpi kondansatör	30	243,00	12.150,00
	1	273,25	273,25

OS1235GD12P SIGORTALI YUK AYIRICI									
OT180FT3 switch-disconnector	3	356,25	1.064,75						
Sabit yalıtımlı soketli dipçe Montajlıdır. Blatı XT2 3p	1	199,50	199,50						
XT2S 160 TMG 50/200 4p F	5	52,50	262,50						
ELİP MEASURING INTERNAL MODULE OF MEASURING EI.2	1	337,50	337,50						
ISAFA9000R1001	5	56,25	281,25						
ZS1-02 0.22-4mm ² SIKI SERİSİ ÇİFT TAYITLI KLEMENS	1	18,75	18,75						
S301M-C63 18KA C1x 63 A-O1-Sigorta	400	3,20	1.278,00						
S302M-K60UC Osmontik Sigorta	5	34,28	171,38						
E702 AC-35/0.03 Recidual Current Dev.	10	174,00	1.740,00						
E704 A-10/0.02L	6	84,00	504,00						
E 972 G6125 32/55mm ² 125Ampere Klemens sigorta	6	192,00	1.152,00						
OVR T2 3N 40 275 F 3 Gerilim-heraldör	2	14,25	28,50						
OVR T2 3N 40 275 F 3 Gerilim-heraldör	1	315,75	315,75						
OT100FT3	4	181,50	726,00						
K6-31Z 220V	2	28,43	56,85						
K6-31Z 220V	2	28,43	56,85						
SH201T-C25NA OTOMATİK SIGORTA	1	21,53	21,53						
SH201T-C25NA OTOMATİK SIGORTA	1	25,43	25,43						
S302-C10 6KA C2x 10 A-O1-Sigorta	2	31,50	63,00						
S302-C63 6KA C2x 63 A-O1-Sigorta	2	37,73	75,45						
CL-515R RILDT LIGHT	4	62,78	251,10						
CL-502R 2AVDC Kümülatifli Sinyal Lambası	5	14,18	70,88						
CL-502R 2AVDC Kümülatifli Sinyal Lambası	2	14,18	28,35						
CL-502Y 2AVDC Sen-Ledli Sinyal Lambası	4	14,18	56,70						
CL-502L 2AVDC Sen-Ledli Sinyal Lambası	1	14,18	14,18						
T1C 160 THD106-1000 4p F EC C1 (17)	10	401,25	4.012,50						
T1E/A 100 TMF90-500 25KA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Dm.	1	253,75	253,75						
T1E/A 100 TMF100-1000 25KA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Dm.	1	253,75	253,75						
T1E/A 100 TMF500-500 25KA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Dm.	1	253,75	253,75						
T2S 63A 50KA-Kompakt Saliir	7	253,75	1.769,25						
T1E/A 160 TMF20-500 25KA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Dm.	1	514,50	514,50						
T1H 80A 36KA -Kompakt Saliir	1	253,75	253,75						
T1H 100A 36KA -Kompakt Saliir	1	253,75	253,75						
X1N 1600 TH337P L1 In=1600A 3p F F-Emax Adık Trij Saliir	1	6.375,00	6.375,00						
XT2S 200A -50KA -Kompakt Saliir	1	492,75	492,75						
XT2N 125A 36KA -Kompakt Saliir	1	291,00	291,00						
QC-9p 440V 13KVAR	1	245,25	245,25						
A 75-4-0-00 KONTAKTOR 4 KUTUPLU 220V	1	551,48	551,48						
RDS, RD3 İspatımlı röleler	1	598,50	598,50						
MOTOR D XTI 1e X13 İm 220 230V ve de	1	654,75	654,75						
S302AK-R10UC Osmontik Sigorta	1	162,00	162,00						
S302-C80 6KA C2x 80 A-O1-Sigorta	1	151,50	151,50						
F4204 AC-63/0.03 4p AC 63A 30mA-KAKAR	1	96,75	96,75						
M2M Elektrik (Makdunus TÇİM) Haberleşme, 2 dijital çıkış, alarm ve diğer işlev. (R145 Seri post)	2	112,50	225,00						
OT100FT3YX35572 SWITCH/DISCONNECTOR BOX	1	2.203,50	2.203,50						
SH203-C25 6KA C2x 25 A-O1-Sigorta	1	112,50	112,50						
CP-E 2x1/5 0 Güç Yalıtımlı 2x1V DC/5 0A	1	35,33	35,33						
FR12 2-600-70 5.3kV Yalıtımlı Yalıtımlı	2	263,25	526,50						
İNGE5 FOR SR2-H-ARİD RÜZBETİS	2	261,00	522,00						
	20	5,63	112,50						

OT13E01CP 315A-E1 Kümü. Term. Saliir	1	1.160,25	1.160,25						
EK 210-40-11 4K Kompaktör 220VAC	1	2.188,24	2.188,24						
CALIC-LİB EK SERİSİ YARDIMCI KONTAK	2	44,10	88,20						
FRONT TERMINALS 6 PCS 77-TM-X1	1	131,25	131,25						
E1 2 Mekanic Kılıf Kaldırıcı	2	575,25	1.150,50						
UVK-C XTI...XTG F7P 220-240Vdc-220-250Vdc	1	144,75	144,75						
ACS550-01-066A9-4-04000 3 KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİHAZI	3	1.955,60	5.866,80						
ACS550-01-054A4-4-04000 2.2 KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİHAZI	4	1.827,00	7.308,00						
ACS150-01-08A1-4 TRİFAZE 4KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	4	2.116,80	8.467,20						
ACS150-01-012A-4 TRİFAZE 5,5KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	3	2.431,80	7.295,40						
ACS550-01-02A3-4-04000 1.1 KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİHAZI	10	1.398,60	13.986,00						
OMV-01	5	399,60	1.998,00						
ACS310-03E-01A3-1 TRİFAZE 0,37KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	7	869,40	6.085,80						
ACS310-03E-02A1-1 TRİFAZE 0,55KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	15	945,80	14.187,00						
ACS310-03E-03A2-1 TRİFAZE 0,75KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	6	982,80	5.896,80						
ACS310-03E-04A4-1 TRİFAZE 1KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	3	1.449,00	4.347,00						
ACS310-03E-01A3-1 TRİFAZE 1,5KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	5	3.691,80	18.459,00						
ACS310-03E-02A1-1 TRİFAZE 1,5KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	4	4.284,00	17.136,00						
ACS310-03E-03A2-1 TRİFAZE 2,2KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	4	5.216,40	20.865,60						
ACS310-03E-04A4-1 TRİFAZE 3KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	5	2.242,80	11.214,00						
ACS310-03E-05A5-1 TRİFAZE 3,7KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	1	13.154,40	13.154,40						
ACS310-03E-06A6-1 TRİFAZE 4,4KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	1	26.208,00	26.208,00						
ACS310-03E-07A7-1 TRİFAZE 5,5KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	1	31.296,40	31.296,40						
ACS310-03E-08A8-1 TRİFAZE 7,5KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	8	844,20	6.753,60						
ACS310-03E-09A9-1 TRİFAZE 9,2KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	2	1.534,60	3.069,20						
ACS310-03E-10A10-1 TRİFAZE 11,5KW HIZ KONTROL ÇİHAZI	2	2.091,60	4.183,20						
İPMT-01 PANELE MONTAJ KİTİ	10	3.906,00	39.060,00						
ACS310-01-12A6-3 HIZ KONTROL ÇİHAZI	9	226,80	2.041,20						
ACS310-01-03A3-3 HIZ KONTROL ÇİHAZI	1	3.780,00	3.780,00						
ACS310-01-051A-3 HIZ KONTROL ÇİHAZI	1	4.914,00	4.914,00						
ACS310-01-087A-3 HIZ KONTROL ÇİHAZI	3	8.215,20	24.645,60						
NOCH0120-60 KIT	2	12.222,00	24.444,00						
NOCH0260-60	1	4.347,00	4.347,00						
NBR4-659C FREN KUVVETİ MODÜLÜ	2	4.788,00	9.576,00						
ACS-BRE-D 08A-1 086A-1 FREN KUVVETİ-FRENLEME DİRENÇİ	3	5.430,60	16.291,80						
DİVE WINDOW LIGHT 2.21	1	2.091,60	2.091,60						
DAIVE WINDOW LIGHT 2.05+07CA-02 İNCL-01	3	377,20	1.131,60						
RCNA-01	3	869,40	2.608,20						
T1E/A-01 FROBİDİS DİP HABERLEŞME KARTI	1	1.159,20	1.159,20						
FOCH0260-70 MOTOR ÇIKIŞ FİLTRESİ	2	119,00	238,00						
FOCH0610-70 FİLTRE	2	4.485,60	8.971,20						
ACS150-03E-08A8-1 4 KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİHAZI	1	7.925,40	7.925,40						
FD-01 Digital İV Extensi	5	1.411,20	7.056,00						
FD-11 KİT ANALOG İV EXTENSİ	1	579,60	579,60						
ACS55-01N-07A6-2	1	541,80	541,80						
ACS55-01N-09A8-2	1	680,40	680,40						
ACS500-04-0008-3+1400 5,5KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİH	1	3.301,20	3.301,20						
ACS500-04-0011-3+1400 7,5KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİH	2	3.679,20	7.358,40						
ACS500-04-0020-3+1400 15KW TRİFAZE HIZ KONT.ÇİHAZI	2	5.418,00	10.836,00						
ACS150-03E-02A1-1 380V-48 03 HIZ İPZ01 3 phase phaze	1	1.738,80	1.738,80						
ACS150-03E-01A1-1 0,55KW FREKANS KONVERTÖRÜ	5	756,00	3.780,00						
ACS150-03E-07A3-1 3KW FREKANS KONVERTÖRÜ	2	1.260,00	2.520,00						
ACS150-03E-08A8-1 4KW FREKANS KONVERTÖRÜ	5	1.411,20	7.056,00						

100*100*50 BUAT	27	7,50	202,50
150*110*70 MM BUAT	13	6,90	89,70
El Lambası (fanlılılı) Kolhozaz 60 V	23	10,60	243,80
MARKEB 2,5 ÇİN Kablo Yıkama Klemens	1	41,80	41,80
3 x 16 A (3P+E)Düz Fiş (Düz) IP44	44	5,65	248,60
4 x 16 A (3P+E)Düz Fiş IP44	39	8,40	327,60
3 x 16 A (3P+N+E) Düz Fiş IP44	20	9,90	198,00
4 x 32 A (3P+E) Düz Fiş IP44	1	12,40	12,40
3 x 32 A (3P+N+E) Düz Fiş IP44	5	14,90	74,50
3 x 32 A (3P+N+E) Düz Fiş IP44	15	16,90	253,50
4 x 63 A (3P+E) Düz Fiş IP67	1	22,60	22,60
3*63A DÜZ HİŞ IP67	6	59,80	358,80
3*63A DÜZ HİŞ IP67	12	76,40	916,80
3 x 32 A (3P+N+E) Makine Fiş (EER) IP44	3	76,40	229,20
3 x 32 A (3P+N+E) Makine Fiş (EER) IP44	10	21,30	213,00
3*16A UZATILMA PRİZİ IP44	6	10,50	61,80
4 x 16 A (3P+E) Usama Priz IP44	40	11,10	444,00
3 x 16 A (3P+N+E) Usama Priz IP44	34	13,50	459,00
3 x 32 A (3P+N+E) Usama Priz IP44	6	16,50	99,00
3 x 16 A (3P+N+E) Usama Priz IP44	13	20,60	267,80
3 x 16 A (3P+N+E) Usama Priz IP67	38	100,00	3.800,00
3*63A UZATILMA PRİZİ IP67	6	84,90	509,40
3 x 16 A (3P+N+E) Makine Fiş (Düz) IP44	6	99,90	599,40
4*16 MAK PRİZ EĞİK IP 44	23	10,80	248,40
4*16 MAK PRİZ EĞİK IP 44	10	12,40	124,00
4*16 MAK PRİZ EĞİK IP 44	10	12,40	124,00
3*16 MAKİNE PRİZİ EĞİK (IP44)	2	12,40	24,80
4 x 32 A (3P+E) Makine Priz (Düz) IP44	17	13,60	231,20
3*16 MAKİNE PRİZİ (IP44) DÜZ	9	17,60	158,40
3*16 MAKİNE PRİZİ (IP44) DÜZ	8	19,20	153,60
4*16 MAKİNE PRİZİ (IP44) DÜZ	20	10,80	216,00
3*16 MAKİNE PRİZİ (IP44) DÜZ	20	12,40	248,00
4 x 32 A (3P+E) Usama Priz (Düz) IP44	7	13,60	109,20
3*32A MAKİNE PRİZİ	26	19,60	509,60
4 x 32 A (3P+E) Usama Priz IP44	1	17,60	17,60
3*32A MAKİNE PRİZİ	20	19,20	384,00
3 x 16 A (3P+N+E) Düz Priz IP44	21	19,20	403,20
4 x 32 A (3P+E) Düz Priz IP44	6	25,50	153,00
3 x 32 A (3P+N+E) Düz Priz IP44	3	28,50	85,50
PAVLO PRİZİ (XIGA)	1	29,50	29,50
RAY MONTAJI İÇİN ÇEKİRDEK ÇÖZÜME	58	6,90	400,20
SIVA USULU SİGORTA KUTULARI 200 Sığama Kütusu	24	3,10	74,40
Bakelit An Pür	5	30,50	152,50
160 Sıra Altı Orman Kütusu	6	3,70	22,20
160 Sıra Üstü Orman Kütusu	2	42,10	84,20
Kame Tefel Çerçeve Beyaz	1	42,10	42,10
Merdivan Yere	5	0,65	3,25
Merdivan Çoçuk Komunal Topraklı Priz	10	8,95	89,50
WDU 50N 10-70 jmm Komplik (Küçük) Tip Klemensler	4	12,80	51,20
Isolati Kablo Puhuplan LIR 1,5 M5 V	1	49,80	49,80
Isolati Kablo Puhuplan LIR 2,5 M6 V	1200	0,21	256,80
Isolati Kablo Puhuplan LIR 2,5 M6 V	1200	0,32	381,60
Isolati Kablo Puhuplan LIR 6 M4 V	1100	0,36	396,00
Yumuk Kablo Puhuplan LIR 6 M4 V	1200	0,48	576,00
Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 1,5 M5 V	500	0,47	235,50
Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 1,5 M5 V	100	0,23	22,90
Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 1,5 M5 V	100	0,23	23,00

Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 2,5 M6 V	500	0,26	126,50
Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 6 M4 V	300	0,44	130,50
Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 6 M5 V	200	0,44	88,80
Çanal Uçlu Kablo Puhuplan LIS 6 M6 V	100	0,50	50,00
Fason Kablo Puhuplan	600	0,27	216,00
Fason Kablo Puhuplan LIF 1,5 F638 R	100	0,27	27,00
Fason Kablo Puhuplan LIF 6 F638 R	600	0,40	243,00
100W Led Projektor	1	498,75	498,75
100W Led Projektor	7	498,75	3.491,25
Alman Neman Topraklı Priz	20	5,00	100,00
13VDC ÇİN Komik Rale	1	9,10	9,10
13VDC Tık İkonik Rale	5	9,01	45,05
12V E-27 Led Ampul	19	37,05	705,95
13W Dant Amnator	1	13,50	13,50
1400c Çelbi Çelbi Sıralı	200	2,30	460,00
1400c Sıralı Gri	100	1,14	114,00
130W Led Projektor	1	770,00	770,00
13W Yumuk Led Amnator Sıra Altı	16	48,45	775,20
İkonik NYAF KABLO Sıralı	70	2,87	200,90
17x30 Yumuk İkonik Rale	250	0,15	37,50
1x16A Kumpet 300 Gmp Priz	12	11,50	138,00
1x16W Fluoresant Ampul Çın İçre	1	4,58	4,58
1x36W Fluoresant Ampul Çın İçre	203	1,70	345,10
1x36W TMS (Elektronik Balastlı)	298	1,70	506,60
200W Led Projektor	12	31,33	376,20
21PRİ: İzolati Çelbi Sıralı	2	1.265,40	2.530,80
20VDC ÇİN Komik Yalı	150	3,56	534,00
25mm İzolati Kablo Yıkama	1	9,10	9,10
Z8 B Beyaz Şerh R.2 Geni KLEMENS ETKİLETLERİ	27	0,22	8,58
2x1,5mm² ÇİN Gri İzolati Kablo Yıkama	50	0,21	10,53
2x1,5mm² ÇİN Gri İzolati Kablo Yıkama (Sıralı)	1000	0,07	60,00
2x1,8W ÇİN İzolati Sıra Üstü Amnator	250	0,97	16,50
2x1,8W Emaj Amnator (Elektronik Balastlı)	1	88,35	88,35
2x3,5mm² ÇİN Gri İzolati Kablo Yıkama	8	57,60	460,80
2x36W TMS (Elektronik Balastlı)	250	0,97	18,25
2x36W TMS (Elektronik Balastlı)	4	65,55	262,20
2x5mm² ÇİN Gri İzolati Kablo Yıkama	2	37,05	74,10
2x5mm² ÇİN Gri İzolati Kablo Yıkama	300	0,19	55,50
30W Led Projektor	300	0,24	71,40
1*16A KAÇUK FİŞ T-PLAST	2	122,55	245,10
T-PLAST ÜÇLÜ KAÇUK GRUP PRİZ	48	4,10	211,20
3*32A KAÇUK DÜZ FİŞ	37	15,60	577,20
3*32A KAÇUK SEYYAR PRİZ	8	6,30	50,40
KAÇUK ÜÇLÜ GRUP PRİZ	5	9,70	48,50
YASSI FİŞ 16-25A	1	33,00	33,00
YASSI DÜZAR PRİZİ (16-25A)	16	6,30	100,80
T-PLAST 100*100*80 ALUMİNYUM BUAT	18	10,40	187,20
Yamp Söner LED Lamba (GÜL) Kırmızı	2	22,50	54,00
35mm İzolati Kablo Yıkama	1	37,00	37,00
36W Elektronik Balast	28	0,74	12,21
135W SİRLÜS-SORTİSTAYİTER	17	21,00	357,00
Yardımcı Komik Eleman	1	1.410,00	1.410,00
Yardımcı Komik Eleman	2	13,00	26,00
9A 220V KONTAKTÖR	1	13,00	13,00
Yardımcı Eleman	1	76,00	76,00
3x35A 0-1 Palo Şalter	2	59,00	118,00
3x35A 0-1 Palo Şalter	1	21,00	21,00

FLAŞORLU+BUZZER 24VDC İKAZ LAMB.	10	54,51	545,10
FLAŞORLU+BUZZER 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	2	59,05	118,10
FLAŞORLU+BUZZER 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	71,54	357,70
FLAŞORLU+BUZZER 220V 5 KATLI İKAZ LAMB.	10	77,22	772,20
İL-XLFB-17-220K	5	306,00	1.530,00
FLAŞORLU+BUZZER 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	4	59,05	236,20
FLAŞORLU+BUZZER 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	71,54	357,70
İL-XLP-15-220	5	54,51	272,55
FLAŞORLU 220V 3 KATLI İKAZ LAMBASI	5	46,56	232,80
FLAŞORLU 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	5	69,19	345,95
FLAŞORLU 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	47,69	238,45
FLAŞORLU 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	54,51	272,55
İL-XLP-17-220K	5	60,19	300,95
İKİ KATLI İŞIKLI KOLON 24V	4	46,56	186,24
24VDC LEDLİ 13 KATLI İŞIKLI KOLON	2	47,69	95,38
İL-XLP-18-220K	4	54,51	218,04
220V DÖNER LEDLİ BUZZERLİ İKAZ LAMBASI	5	54,05	270,25
İL-XHDB-VT12-220S	3	501,00	1.503,00
KIRMIZI+YEŞİL+MAVİ+BUZZER 24VDC	5	306,00	1.530,00
SARI+YEŞİL+MAVİ+24VDC İKAZ LAMBASI	5	58,00	290,00
İzolasyon Sprey (500ml 1601)	10	51,01	510,10
İzoleli Bant (Kırmızı Renk)	16	25,00	400,00
PAŞO ŞALTER SCHNEIDER MARKA	7	46,10	322,70
KABEL FAZ KORUNMA RÖLESİ	2	20,00	40,00
Kırmızı Led Sinyal Lambası 220V	45	2,40	108,00
Kırmızı Led Sinyal Lambası 24V	300	2,40	720,00
İzoleli Kablo Yatağı	105	2,40	252,00
C1x20A Otomatik Sigorta	12	0,25	3,00
Kontakt Sprey (50ml 1605)	1	7,00	7,00
KFC4007R1000E10	17	20,00	340,00
L3 Serisi, Prizantik Plastik Gövde, Anı Hareketli, IP 65 Appal Makara ÇiM Yön, Ayarlanabilir.	3	17,00	51,00
Mandal Buton 0-1 İNO	38	21,20	805,60
Boş Kumanda Kutusu 1'li Gti	10	7,40	74,00
Boş Kumanda Kutusu 3'li Gti	16	3,20	51,20
Acil Stop Butonu Kutusu	6	7,80	46,80
Yaylı Start Buton	1	5,60	5,60
Yaylı Stop Buton	67	5,40	361,80
Mandal Buton 0-1	99	7,40	732,60
Mandal Buton 1-0-2	60	7,40	444,00
METAL MANTAR ACİL STOP KIRMIZI	48	9,80	470,40
METAL MANTAR ACİL STOP KIRMIZI	10	7,80	78,00
Acil Stop Butonu Kutusu	37	7,80	288,60
Boş Kumanda Kutusu 3'li Gti	2	5,60	11,20
Yaylı Start Butonu Siyah	13	7,80	101,40
Yaylı Stop Butonu Siyah	1	5,40	5,40
FLAŞORLU 220V 3 KATLI İKAZ LAMBASI	90	5,40	486,00
FLAŞORLU 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	132	3,44	454,08
FLAŞORLU 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB.	120	3,44	412,80
FLAŞORLU 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	197	3,44	677,68
FLAŞORLU 220V 5 KATLI İKAZ LAMB.	10	3,44	34,40
FLAŞORLU 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	110	3,44	378,40
FLAŞORLU 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB.	48	3,44	165,12
FLAŞORLU 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	173	5,58	965,30
FLAŞORLU 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	72	9,70	698,40

SIYAHI GÖVDE- KIRMIZI KAFİ 22mm LED İŞIKLI START BUTON	176	9,70	1.707,20
SIYAHII GÖVDE- SARI KAFİ 22mm LED İŞIKLI START BUTON	21	9,70	203,70
İNO Yarımadı Kontakt Bloğu	28	1,80	50,40
INC Yarımadı Kontakt Bloğu	43	1,80	77,40
SIYAHİ GÖVDE- YEŞİL ROZET 22mm Siliikon Kılıfı Yaylı Start Buton (Yeşil Rozet)	40	3,44	137,60
SIYAHİ GÖVDE-KIRMIZI ROZET 22mm Yaylı Stop Buton 22mm Siliikon Kılıfı Yaylı Stop Buton	20	3,44	68,80
ACİL STOP BUTONU	30	3,44	103,20
Start Butonu İno	11	7,80	85,80
Mantar Acil Stop Butonu Kutulu	1	3,30	3,30
Mantar Acil Stop Butonu Kutulu	18	13,00	234,00
Mantar Acil Stop Butonu Kutulu Etilerli	32	13,00	416,00
Plastik Buton Rozeti	7	13,70	95,90
Plastik Buton Rozeti	200	0,78	156,00
9A 220V KONTAKTOR	100	0,78	78,00
Led Panel Siva Altı Armatür	1	57,00	57,00
Led Panel Siva Altı Armatür	7	263,62	1.845,34
İZA Kontaktör	1	263,62	263,62
İBA Kontaktör	2	64,00	128,00
Memet İzolant	1	72,50	72,50
Mojorlu Siren 220V	4	1,10	4,40
NX230 Apma Bobini	1	123,00	123,00
Neç Çivili Kaşe	1	30,00	30,00
No-5 Çivili Kaşe	1300	0,02	24,70
ODBİB-İG13,5	300	0,04	11,10
ODBZ1-İG21	825	1,72	1.419,00
ODBZ1-İG28	680	2,44	1.660,80
ODB34-İG29	50	3,47	173,50
0,75KW OPTİK DİRVES MONOFAZE	40	4,45	178,00
0,75KW OPTİK DİRVES MONOFAZE	1	646,52	646,52
0,75KW OPTİK DİRVES	2	646,52	1.293,04
2,2KW OPTİK DİRVES MONOFAZE	1	518,42	518,42
4KW OPTİK DİRVES	2	620,00	1.240,00
5,5KW OPTİK DİRVES	2	1.300,00	2.600,00
11KW OPTİK DİRVES	3	1.166,27	3.498,81
4KW OPTİK DİRVES	1	1.622,00	1.622,00
5,5KW OPTİK DİRVES	1	1.077,00	1.077,00
OSPA-16Siyah	2	1.321,00	2.642,00
OSPA-2 Gti	1110	3,03	3.363,30
OSPA-21Siyah	500	4,29	2.145,00
OSPA-7Siyah	250	4,29	1.072,50
25x60mm Pano Kanalı	800	1,23	984,00
40x60mm Pano Kanalı	50	9,40	470,00
120x120x38mm Alüminyum Fırın 220VAC	48	7,90	379,20
80x80x25mm Alüminyum Fırın 24VDC	41	17,00	697,00
PG13,5 Gti Rakor	2	9,75	19,50
PG13,5 Siyah Rakor	4931	0,54	2.662,74
PG16 Gti Rakor	885	0,54	477,90
PG16 Siyah Rakor	3623	0,65	2.356,23
PG21 Gti Rakor	848	0,65	551,20
PG21 Siyah Rakor	600	0,94	564,00
PG29 Gti Rakor	599	0,94	563,06
PG29 Siyah Rakor	567	1,73	980,91
PG16 Gti Rakor	282	1,73	487,86
PG7 Gti Rakor	129	2,88	371,52
PG9 Gti Rakor	2720	0,36	979,20
PG9 Siyah Rakor	11345	0,40	4.538,00
PG9 Siyah Rakor	484	0,40	193,60

4kW, 9A, INK Kontaktör	1	44,00	44,00
5-5kW, 12A, INA Kontaktör	13	46,00	598,00
NC7-370M 15kW, 32A, INA Kontaktör	4	94,00	376,00
30kW, 65A, INA/INK Kontaktör	2	247,00	494,00
37kW, 80A, INA/INK Kontaktör	2	315,00	630,00
NP2 ayval lambası LEDİ 24 V AC/DC 50W	10	11,22	112,20
NP2 İbz bun stroboskop İpikli LED Lİ 24 v INA+INK SİYAH	20	14,61	292,20
NP2 ayval maddal bulma 2 konum kalet 24 V AC/DC & ZORVAC INA+INK Kumru	20	20,22	404,40
NP2 ayval maddal bulma 2 konum kalet 24 V AC/DC & ZORVAC INA+INK Kumru	20	41,57	831,40
ND16, PLASTİK SERİ SİYAL LAMBASI UZUN GOVDE, 24V DC, BRYAZ	10	2,95	29,50
ND16, PLASTİK SERİ SİYAL LAMBASI UZUN GOVDE, 24V DC, MAVI	20	2,95	59,00
CNC1-5011 220V 50/60Hz/3Kontaktör	1	195,00	195,00
NC2-105M 90kW, 105A, Kontaktör	2	850,00	1.700,00
90kW, 105A, 4 Kutuplu Kontaktör	2	1.263,00	2.526,00
Yalay Mekanik Kilit NC2-185/225	3	50,00	150,00
Yalay Mekanik Kilit NC2-185/225	3	78,00	234,00
NM1-63H 3 KUTUP 250A 35KA	2	400,00	800,00
NM1-63H 3 KUTUP 315A 35KA	2	778,00	1.556,00
NM1-63S 3 KUTUP 16A 15KA İle 15KA	1	170,00	170,00
NM1-63S 3 KUTUP 20A 15KA İle 15KA	3	170,00	510,00
NM1-63S 3 KUTUP 25A 15KA İle 15KA	10	170,00	1.700,00
NM1-63H 3 KUTUP 16A 35KA	2	188,00	376,00
NM1-63H 3 KUTUP 32A 35KA	2	188,00	376,00
NM1-63H 3 KUTUP 630A 35KA	1	1.151,00	1.151,00
NB1 SERİSİ 1 KUTUP 6KA C EGİRİSİ 16A	41	16,00	656,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 6KA C EGİRİSİ 16A	11	40,67	447,37
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 6KA C EGİRİSİ 16A	2	57,00	114,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 10KA C EGİRİSİ 16A	16	50,00	800,00
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 10KA C EGİRİSİ 40A	2	83,00	166,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10KA C EGİRİSİ 40A	2	103,00	206,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10KA C EGİRİSİ 50A	2	140,00	280,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10KA C EGİRİSİ 63A	9	157,00	1.413,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	60	12,59	755,40
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 7A OTOMATİK SIGORTA	12	9,85	118,20
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 3A OTOMATİK SIGORTA	15	9,85	147,75
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	168	9,58	1.609,44
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	1	8,00	8,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	1	8,00	8,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 30A OTOMATİK SIGORTA	108	8,00	864,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 40A OTOMATİK SIGORTA	10	9,58	95,80
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 70A OTOMATİK SIGORTA	4	10,55	42,12
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	39	9,58	373,62
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 16A OTOMATİK SIGORTA	162	8,00	1.296,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 20A OTOMATİK SIGORTA	276	8,00	2.208,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 30A OTOMATİK SIGORTA	192	8,00	1.536,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 32A OTOMATİK SIGORTA	120	9,58	1.149,60
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 40A OTOMATİK SIGORTA	60	10,53	631,80
eb / 2 KUTUP 4,5KA C / 2A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eb / 2 KUTUP 4,5KA C / 3A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eb / 2 KUTUP 4,5KA C / 4A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eb / 2 KUTUP 4,5KA C / 5A OTOMATİK SIGORTA	12	21,19	254,28
eb / 2 KUTUP 4,5KA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	24	20,61	494,64
eb / 2 KUTUP 4,5KA C / 7A OTOMATİK SIGORTA	6	20,61	123,66
eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 2A OTOMATİK SIGORTA	4	36,64	146,56

eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 4A OTOMATİK SIGORTA	4	36,64	146,56
eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	24	30,92	862,76
eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	38	30,35	1.160,30
eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	49	30,35	1.487,15
eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	2	30,35	60,70
eb / 3 KUTUP 4,5KA C / 40A OTOMATİK SIGORTA	4	33,21	132,84
eb / 3 KUTUP 4,5KA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	16	36,64	497,36
eb / 3 KUTUP 4,5KA B / 16A OTOMATİK SIGORTA	40	30,35	1.214,00
eb / 3 KUTUP 4,5KA B / 20A OTOMATİK SIGORTA	27	30,35	819,45
eb / 3 KUTUP 4,5KA B / 32A OTOMATİK SIGORTA	16	30,35	485,60
eb / 4 KUTUP 4,5KA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	9	33,21	298,99
eb / 4 KUTUP 4,5KA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	6	43,00	258,00
eb / 4 KUTUP 4,5KA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	11	42,00	462,00
eb / 4 KUTUP 4,5KA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	12	42,00	504,00
eb / 4 KUTUP 4,5KA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	9	42,00	378,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 50A OTOMATİK SIGORTA	3	54,00	162,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 50A OTOMATİK SIGORTA	51	11,45	583,95
eb / 1 KUTUP 4,5KA C / 63A OTOMATİK SIGORTA	60	11,45	687,00
eb / 1 KUTUP 4,5KA B / 63A OTOMATİK SIGORTA	6	61,00	366,00
NB7 / 1 KUTUP 6KA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	60	12,59	755,40
NB7 / 1 KUTUP 6KA C / 4A OTOMATİK SIGORTA	90	10,60	954,00
NB7 / 1 KUTUP 6KA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	12	14,61	175,32
NB7 / 3 KUTUP 6KA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	96	10,60	1.017,60
NB7 / 3 KUTUP 6KA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	120	13,36	1.603,20
NB7 / 3 KUTUP 6KA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	32	44,94	1.438,08
TTT perisi tonaıl 2 İlim	50	43,80	2.190,00
Selçuk Tip A Çıta 10KA 4 KUTUP 300mA 80A	26	54,00	1.404,00
Yendimel İkonis NCF-11C INA+INK	1	1.320,00	1.320,00
3 Kutuplu 220 V AC NC2-115M 55	4	258,00	1.032,00
3 Kutuplu 220 V AC NC2-115M 55	9	25,84	232,56
NC2-104A NC2-630	1	497,00	497,00
Cj 19 serisi 3 kutup 25kVAH INA+2NK	2	699,00	1.398,00
3 Kutuplu 220 V AC NC6-0601M 2,2	6	146,00	876,00
NC7-2501M 11 V AC İNK	19	230,00	4.370,00
NC7-2501M 13 V AC İNK	11	36,20	420,20
AÇMA BOBİNİ AC220V NMB-2504H/650 /NNMS-125/250/	6	71,00	426,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10KA 100A OTOMATİK SIGORTA	8	94,00	752,00
AC Tipi 6KA 4 KUTUP 300mA 25A	10	223,00	2.230,00
AC Tipi 6KA 4 KUTUP 300mA 25A	4	269,00	1.076,00
Uç kutuplu Açılma Bobini NMI-2505H AC220V	17	76,00	1.292,00
Uç kutuplu Açılma Bobini NMI-2505H AC220V	18	105,00	1.890,00
Uç kutuplu Açılma Bobini NMI-1255HUR AC220V	10	151,00	1.510,00
Uç kutuplu Açılma Bobini NMI-635H AC220V	10	123,00	1.230,00
NMB-630S 3 kutup 63MA 70KA	10	91,00	910,00
NMB-125S 3 kutup 20A 50KA	4	2.154,00	8.616,00
NMB-125S 3 kutup 50A 50KA	3	360,00	1.080,00
NMB-100S 3 kutup 115A 70KA	6	360,00	2.160,00
NMBL-250S 1250A 50KA	1	1.235,00	1.235,00
DZ158 SERİSİ 1 KUTUP 10KA 100A OTOMATİK SIGORTA	4	842,00	3.368,00
DZ158 SERİSİ 1 KUTUP 10KA 80A OTOMATİK SIGORTA	10	509,00	5.090,00
DZ158 SERİSİ 1 KUTUP 10KA 80A OTOMATİK SIGORTA	3	69,00	207,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10KA 100A OTOMATİK SIGORTA	7	62,00	434,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10KA 125A OTOMATİK SIGORTA	3	278,00	834,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10KA 125A OTOMATİK SIGORTA	3	381,00	1.143,00

20A DX-H C TIPI 2 KUTUP	38	71,50	2.717,00
25A DX-H C TIPI 2 KUTUP	1	82,20	82,20
63A DX-H C TIPI 2 KUTUP	74	101,00	7.474,00
10A DX-H C TIPI 3 KUTUP	1	115,00	115,00
16A DX-H C TIPI 3 KUTUP	2	115,00	230,00
20A DX-H C TIPI 3 KUTUP	24	115,00	2.760,00
40A DX-H C TIPI 3 KUTUP	65	138,00	8.970,00
60A DX-H C TIPI 3 KUTUP	85	172,00	14.620,00
20A DX-H C TIPI 4 KUTUP	30	161,00	4.830,00
MAN.DEV.KE.YARDIMCI ENY.KONTAK	18	120,00	2.160,00
MAN.DEV.KE.300MA 80-125A 4K	1	1.270,00	1.270,00
MAN.DEV.KE.300MA 80-125A 4K	2	873,00	1.746,00
30MA 16A 1K + NTR	1	1.050,00	1.050,00
30MA 25A 1K + NTR	5	278,00	1.390,00
KAC.AC.KORUMA 10A 16A 2K	2	295,00	590,00
KAC.AC.KORUMA 30MA 80A 2K	14	163,00	2.282,00
KAC.AC.KORUMA 300MA 25A 2K	4	206,00	824,00
KAC.AC.KORUMA 300MA 40A 2K	91	88,20	8.026,20
KAC.AC.KORUMA 300MA 63A 2K	8	90,80	726,40
KAC.AC.KORUMA 300MA 80A 2K	3	108,00	324,00
KAC.AC.KORUMA 300MA 25A 4K	2	169,00	338,00
33X80 DLP KABLO KANALI	7	118,00	826,00
50X80 DLP KABLO KANALI	14	27,30	382,20
65X105 DLP KABLO KANALI	1414	31,20	44.220,80
50X105 DLP KABLO KANALI	82	47,80	3.919,60
65X105 DLP KABLO KANALI	12	28,90	346,80
65X105 DLP KABLO KANALI	248	20,10	9.604,80
50X150 DLP KABLO KANALI	70	56,60	4.102,00
65X150 DLP KABLO KANALI	4	61,20	244,80
65X195 DLP KABLO KANALI	68	94,50	6.426,00
BOLULMELEME PEKİDESTI YUKS.30MM	18	112,00	2.016,00
40MM ESNEK KAPAK	144	21,70	3.124,80
65 MM ESNEK KAPAK	46	14,80	680,80
83 MM ESNEK KAPAK	1.082	16,30	17.536,60
130 MM ESNEK KAPAK	84	16,60	1.394,40
180 MM ESNEK KAPAK	6	30,20	181,20
ARA BÖLME YUKS.35/50 MM	6	58,60	351,60
ARA BÖLME YUKS.35/50 MM	2.314	14,00	32.396,00
BOL.IÇKÖŞE 3BOL.65MM KİLİ İÇİN	64	14,80	947,20
BOLME.DİSKÖŞE 2BOL.30MM KANAL	20	52,90	1.058,00
BOL.DİSKÖŞE 3BOL.65MM KANAL İÇ	20	55,60	1.112,00
BOL.IÇKÖŞE 3BOL.65MM KANAL İÇ	10	96,70	967,00
EK YERİ BİRLEŞTİRME PARÇASI	17	66,00	1.122,00
YAN KAPAK 50X105 DLP İÇİN	200	5,65	1.130,00
SONLANDIRMA KP.50X150MM	100	8,58	858,00
YAN KAPAK 50/65X150 DLP İÇİN	100	15,00	1.500,00
YAN KAPAK 65X80 DLP İÇİN	208	14,30	2.974,40
T DİRSEK 55MM KAPAK	40	13,30	532,00
65MM KAPAK İÇİN BİRLEŞTİR.PAR.	15	62,00	930,00
6MOD.SİS.ARI.M.KAİDE 50X80 DLP	3.200	7,79	24.928,00
6MOD.SİS.ARI.M.KAİDE 50X80 DLP	1.200	26,00	31.200,00
ALU.KAN.EVRENSEL KAİDE TEKLI	300	32,20	9.660,00
ALU.KAN.EVRENSEL KAİDE ÜÇLU	50	61,10	3.055,00
8,5X31,5 4A KARTUŞ SİG.	10	118,00	1.180,00
8,5X31,5 6A KAR. SİG.	40	1,95	78,00
8,5X31,5 10A KAR. SİG.	40	3,10	124,00
	190	3,10	589,00

8,5X31,5 16A KAR. SİG.	210	3,10	651,00
KAR.S.N.NOR.LEN.10X38AM HPCZA	50	5,55	277,50
KAR.S.N.NOR.LEN.10X38AM HPCYA	20	5,55	111,00
KAR.S.N.NOR.LEN.10X38AM HPCZA	30	5,55	166,50
KAR.S.N.NOR.LEN.10X38AM HPCYA	100	5,55	555,00
KARTUS SIG.SANAYI TIPI 6A	20	5,95	119,00
KARTUS SIG.SANAYI TIPI 4A	10	5,95	59,50
KARTUS SIG.SANAYI TIPI 10A	20	5,95	119,00
10X38 12A KAR.SİG.	10	9,60	96,00
KAR.S.N.NOR.LEN.14X51AM HPCZA	30	9,60	288,00
14X51 25A KAR.SİG.	70	9,97	697,90
AMPERMETRE ARKASI KARE	9	268,00	2.412,00
AMPER. ÖLÇÜ KARTI 0-100A	3	34,10	102,30
AMPERMETRE İÇİN KADRAN 0-200 A	12	34,10	409,20
AMPER. ÖLÇÜ KARTI 0-400A	3	34,10	102,30
AMPER. ÖLÇÜ KARTI 0-800A	4	34,10	136,40
0-2500A	5	34,10	170,50
VOLTMETRE ARKASI KARE	1	349,00	349,00
XL3 160 KOMPLE SIVA ALTI 4K	2	2.040,00	4.080,00
KARTUSLU SİGORTA SP 38 NOTR	17	43,70	742,90
KARTUS YUVASI SP38 10X38	5	110,00	550,00
KARTUSLU SİGORTA MONOFAZE	14	124,00	1.736,00
KARTUS SİGORT.BİRLEŞTİRME AKS.	20	19,20	384,00
CTXI 50A 3P 230VAC	4	34,300	137,200
BOB.230VAC50/60HZ CTXI32CTXI40	60	46,25	2.775,00
ENM. SALTIRI 20A 3.K	40	176,00	7.040,00
25A 4 KUTUP KORUM.KUTUSU.SUSTU	3	221,00	1.105,00
OSMOZ İRAZ LAMB. KIRIMIZI 230V	20	43,70	874,00
DPX E 125 TR1 16KA 10A	20	52,60	1.052,00
DPX E 125 TR1 16KA 63A	3	427,00	1.281,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	427,00	427,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	2	427,00	854,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	3	448,00	1.344,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	2	564,00	1.128,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	3	622,00	1.866,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	816,00	816,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	7	2.650,00	18.550,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	8	3.100,00	24.800,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	2	2.550,00	5.100,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	2	2.650,00	5.300,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	2.890,00	2.890,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	2	3.400,00	6.800,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	3.400,00	3.400,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	4	4.640,00	18.560,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	5	9.660,00	48.300,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	2	13.800,00	27.600,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	12.900,00	12.900,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	9	11.000,00	99.000,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	14.400,00	14.400,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	5.020,00	5.020,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	6.350,00	6.350,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	2.550,00	2.550,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	1	3.500,00	3.500,00

YENI LINA 25 MAVI 40X40	82	25,60	2.092,20
YENI LINA 60X60 MAVI-BEYAZ	140	37,80	5.292,00
YENI LINA 25 MAVI 60X80	24	56,30	1.351,20
YENI LINA 25 MAVI 100X80	18	69,90	1.258,20
C-3KAB.NR.0.3X1.5MM2 6 MAVI ITT	8.400	0,14	1.192,00
C-3KAB.NR.0.3X1.5MM2 7 MOR ITH	12.000	0,14	1.656,00
C-3KAB.NR.0.3X1.5MM2 8 GRU ITH	12.000	0,14	1.656,00
VIKING 3 TEK KLEMENS 2.5A	129	2,08	268,32
VIKING 3 TEK KLEMENS 4A	104	2,23	231,92
VIKING 3 TEK KLEMENS 6A	80	3,51	280,80
VIKING 3 TEK KLEMENS 10A	480	4,39	2.107,20
VIKING TEK KLEMENS 25A	26	7,55	196,30
VIKING LEDLİ KLEMENS	45	30,20	1.359,00
VIKING MTTI-AKS-ADM.12MM	40	4,59	183,60
VIKING 3 İZOLAS.AKS.ADM 5-6MM	180	1,36	244,80
VIKING İZOLAS.AKS.ADM 8-10MM	40	1,36	54,40
VIKING İZOLAS.AKS.ADM 12-15MM	137	2,81	384,97
VIKING AYIRMA & İZOLE BÖLMELEER	100	9,03	903,00
VIKING AYIRMA & İZOLE BÖLMELEER	88	9,02	793,76
ELEKTROMECANIK SIREN 24V,DC	4	366,10	1.464,40
ELEKTROMECANIK SIREN 24V,AC	8	377,50	3.020,00
ELEKTROMECANIK SIREN 230V,AC	3	590,70	1.772,10
CONCERTO 230V	3	94,50	283,50
ZİL 6-12V	3	94,00	281,40
HAREKET DEDEKTÖRÜ	7	483,00	3.381,00
SENSÖR PIR, 2X12M, 180°	5	688,00	3.440,00
DUVARLAMA DEDEK İR 360-35NIZ	3	285,02	855,06
RJ-45-BUS ADAPTOR	3	200,00	600,00
PİL DEDEKTÖR 180 D. İ.SA.Cİ.İP42	7	266,00	1.862,00
Siva İstifi PIR sensör, 180°, IP23	16	343,00	5.488,00
SENSÖR PIR, HAREKT SW 360 RA, 8m DUVAR. IP42	13	153,00	1.989,00
Fig. beyaz UJFS	50	13,70	685,00
UJUTP patch cord, Çm6, 2 m, mavı	300	26,35	7.905,00
BOS BUROTIK BLOK 8MOD	3	244,00	732,00
DONATILABİLİR BLOK 12 MODUL	6	209,00	1.254,00
BOS BUROTIK BLOK 16MOD	4	348,00	1.392,00
SAP ALTI METAL BUAT 4 M.	10	15,20	152,00
SAP ALTI METAL BUAT 6 (2*3) M.	27	29,80	804,60
POP-UP BUAT 3M. MAT ALUM.	48	53,90	2.587,20
POP-UP BUAT 4 M.MAT ALUMINYUM	20	128,00	2.560,00
POP-UP BUAT 6 (2*3)M.MAT ALUMINYUM	20	152,00	3.040,00
POP-UP BUAT 4M.SATİNE ÇELİK	10	278,00	2.780,00
POP-UP BUAT 6 (2*3)M.SATİNE ÇELİK	10	224,00	2.240,00
POP-UP BUAT 4M.MAT SİYAH	10	412,00	4.120,00
IP44 SUSTU PIR 300V 3A 3P+N+TT	10	207,00	2.070,00
IP 44 300V 32A 3P+TT DUZ FİS	3	55,40	166,20
SCHUKO 16A 2P+TT 30X50 230V	16	60,00	960,00
SMALL SCHUKO 230V SHUTTERS	40	14,10	564,00
IP47 300VGA 3P+N+TT EOL KAB.SO	20	25,70	514,00
ARCORZ İÇİN SODUK KATOD LAMBA	20	261,00	5.220,00
CELEST VAVİEN 10 AX	30	197,00	5.910,00
CELEST ANAHTAR 10 AX	4	17,20	68,80
CELEST VAVİEN 16 AX	8	15,60	124,80
CELEST VAVİEN 20 AX	12	32,70	392,40
CELEST VAVİEN SESİZ TİP 6 AX	12	62,80	753,60
CELEST ENVER KON LİHT BT NA+NK	24	102,00	2.448,00
	9	39,60	356,40

CELEST LIGHT BUTON 6 A	13	17,00	221,00
CELEST BNY LİHT BUT SESİZ TİP	8	123,00	984,00
CELEST TAVAN FAN KONTROL-ANAHT	1	516,00	516,00
CELEST FR STD TOPL PRZ ÖTO BAG	9	17,30	155,70
CELEST Ç KR TOPR PRZ ÖTO BAG	1	19,30	19,30
CELEST Ç KR TOPR PRZ VIDALI BG	8	16,60	132,80
CELEST KOPARLOR PRZİ	14	54,30	760,20
CELEST R445 DA YA PRZ UTP CAT6	30	27,30	819,00
CELEST TV PRZ F TİP. VIDA BAG.	2	41,40	82,80
CELEST TV PRZİ	10	39,70	397,00
CELEST TV / RD / SAT PRİZ	3	34,30	102,90
CELEST İŞİKLİ HALKA 230V	4	66,30	265,20
CELEST VE ARMADA İÇİN 230V LAMBA	26	124,00	3.224,00
CELEST ANAHTAR VAVİEN TŞ KP BYZ	50	27,30	1.365,00
CELEST VAVİEN SESİZ TİP TUS KP BEYAZ	5	5,05	25,25
CELEST KONYAV SESİZ TS.KP.BY.	8	14,20	113,60
CELEST TAVAN FAN KONTROL ANAHT.	8	19,00	152,00
CELEST . NR TOPR PRZ TŞ KP BYZ	1	20,00	20,00
CELEST PNR KJM ANAHT.Ş.KP.BYZ	45	5,44	244,80
CELEST R11 PRİZ TUS KAP.BYZ.	12	29,70	356,40
CELEST İU-45 PRİZ TUS KAP BYZ	20	5,97	119,40
CELEST TVRSAT PRİZ TŞ KP BYZ	4	11,90	47,60
CELEST ANAHTAR VAVİEN TŞ KP TIT	5	14,90	74,50
CELEST KOMUTATOR TUŞ KAP TIT	10	7,30	73,00
CELEST UYAR KOMİYAV TŞ KP TIT	7	14,80	103,60
CELEST PERMUTATOR TUŞ KAP TIT	13	56,20	730,60
CELEST VAV SESİZ TŞ KP TIT	24	14,80	355,20
CELEST KONYAV SESİZ TİP KP TIT.	8	21,80	174,40
CELEST DİMMER TUS KAPAGI TITANYUM	23	28,00	644,00
CELEST H.ÖDEK ALKAPA TİK Tİ	9	43,70	393,30
CELEST FR. STAND. TOP. PRİZ.TIT.	6	52,20	313,20
CELEST Ç.KR.TOPR PRZ TŞ KP TIT	9	7,30	65,70
CELEST PNR KJM ANAHT TŞ KP TIT	22	29,50	649,00
CELEST HOPARLOR PRİZ TŞ KP TIT	24	43,70	1.048,80
CELEST R11 PRİZ TUS KAP TIT	20	29,50	708,00
CELEST İU 45 PRİZ TUS KAP TIT	2	8,85	17,70
CELEST 21 R45 PRİZ TŞ KP TIT	6	43,70	262,20
CELEST TV PRİZ TUS KAPAGI TIT	12	14,80	177,60
CELEST TVRSAT PRİZ TŞ KP TIT	22	21,80	479,60
CELEST BEYAZ ÇERÇEVE 2*2 MODUL	3	12,30	36,90
CELEST BEYAZ ÇERÇEVE 3*2 MOD	9	18,60	167,40
CELEST VİZON ÇERÇEVE 2*2 MOD.	16	10,90	174,40
CELEST VİZON İERİEVE 3*2 MOD.	4	21,80	87,20
CELEST VİZON İERİEVE 4*5 MODUL	5	32,90	164,50
CELEST KUM ÇERÇEVE 2*2 MODUL	8	31,90	255,20
CELEST KOYU PEBİBE İRİ 2 MOD.	1	21,80	21,80
CELEST KOYU PEBİBE ÇRÇ.2*2 MODUL	9	29,70	267,30
CELEST MANDALİNA ÇRÇ.2*2 MOD.	1	58,90	58,90
CELEST TOZ PEBİBE ÇRÇ.2 MODUL	4	58,90	235,60
CELEST TOZ PEBİBE ÇRÇ.2*2 MODUL	5	30,60	153,00
CELEST COCONUT ÇERÇEVE 2 MOD	3	60,50	181,50
CELEST COCONUT ÇERÇEVE 2x2 MOD	1	30,60	30,60
CELEST TITANYUM ÇERÇEVE 3*2 MOD.	4	60,50	242,00
CELEST TITANYUM ÇERÇEVE 4*2 MOD.	2	96,00	192,00
	1	129,00	129,00

5.ARMADA KAIDE İYVEYA 4X2MOD.	30	49,70	2.485,00
5.ARMADA KAIDE 3 MODÜL	40	18,40	736,00
2XS, 2XS2 MODÜL İÇİN KAIDE	10	69,00	690,00
2XG.2XS 2XS2 MODÜL İÇİN KAIDE	10	85,50	855,00
SİSTEM ALINADA S.C. 3x60M	40	91,90	3.676,00
SİVALIŞTU ÇERÇEVE İBOMD 40MM	40	61,90	2.476,00
ARM.KAIDELERİ ÜÇLÜ	350	36,30	12.705,00
5.ARMADA MODÜLER KAIDE 463MM	250	10,50	2.625,00
BATIBOX BUAT ŞAPALTI TEKLİ	8	49,40	395,20
OTEO İTÜTİ KOMPLE	14	70,50	987,00
OTEO İL49 C416 ÜTF-KOMPLE,	16	130,00	2.080,00
İKL.OTEO MEK.5 İSTU ÇER.İBRX7?	14	17,80	249,20
OTEO ANAHTAR, VAVİEN MEKANİZMA	13	22,00	286,00
OTEO İSİKLİ LİHT BUTONU MEK.	15	33,40	501,00
OTEO KOMUTATÖR, VAVİEN MEKANİZMA	14	48,10	673,40
OTEO FRANS ST.ÇOC.KOR.TOP.PR.	33	30,00	990,00
OTEO R.HİSİDİN MEKANİZMASI	12	77,50	930,00
OTEO TV-İRD-SAT FİRİZ MEKANİZMA	8	112,00	896,00
MASTERBOX ULAŞIMI	20	279,00	5.580,00
APLIK ÇIK.İÇİN 40MM BUAT ALCI	22	16,30	358,60
HALLİ İÇİN KAP.DOS.ALTİ BUAT İZM	30	345,00	6.900,00
PASLANMAZ ÇELİK KAPAKLI DOŞEMİE ALTI BUAT 10 MODÜL	7	435,00	3.045,00
Hall için kapaaklı döşeme altı bina 10 modül	15	380,00	5.700,00
DOS. ALTI BUAT PASL. ÇEL. KAP. İG4	7	520,00	3.640,00
Hall için kapaaklı döşeme altı bina 16 modül	12	452,00	3.024,00
BETON SİVALTI KÜTÜ İBOMD	10	212,00	2.120,00
Beton için sıvaaltı pleantik bina 16/24 modül	7	212,00	1.484,00
DOŞEMİE ALTI MONT.KUTUSU 3MOD.	10	69,80	977,20
DOŞEMİE PRİZİ PAS.ÇELİK TEKLİ KARE	10	357,00	3.570,00
DOS.PRİZİ PAS.ÇELİK TEKLİ YUVARLAK	11	357,00	3.927,00
KORDON UZUNLUK 1.5M.	40	62,00	2.480,00
PLEKO YUVARLAK BUAT 70MM ÇAP	50	9,80	490,00
PLEKO BUAT 65X65X40	140	10,60	1.484,00
PLEKO BUAT 80X80X45	460	10,90	4.960,00
PLX.105X105X55 KİRİLAİLİ GRİS	50	27,70	1.385,00
PLX BUAT 155X110X74MM RAKOR.Gİ	41	63,40	2.599,40
PLX BUAT 210X240X124MM RAKORLULU	4	268,30	1.073,20
ZİL.KABLOSUZ İŞİKLİ 36 MİCRODİ	15	109,90	1.648,50
XS 4.5KA 1P C TIPI 3A	12	17,20	206,40
XS 4.5KA 1P C TIPI HA	43	17,20	739,60
XS 4.5KA 6A MNF ECO C OT.SİG.	44	17,20	756,80
XS 4.5KA 10A MNF ECO C OT.SİG.	10	12,40	124,00
XS 4.5KA 16A MNF ECO C OT.SİG.	8	11,60	92,80
XS 4.5KA 20A MNF ECO C OT.SİG.	6	11,60	69,60
XS 4.5KA 25A MNF ECO C OT.SİG.	293	11,60	3.396,80
XS 4.5KA 32A MNF ECO C OT.SİG.	99	11,60	1.148,40
XS 4.5KA 40A MNF ECO C OT.SİG.	17	12,60	214,20
XS 4.5KA 50A MNF ECO C OT.SİG.	42	15,40	646,80
XS 4.5KA 63A MNF ECO C OT.SİG.	173	18,40	3.183,20
XS 4.5KA 80A MNF ECO C OT.SİG.	41	20,90	856,90
XS 4.5KA 3P C TIPI 2A	1	57,80	57,80
XS 4.5KA 3P C TIPI 4A	15	57,80	867,00
XS 4.5KA 6A TRF ECO C OT.SİG.	30	51,70	1.551,00
XS 4.5KA 10A TRF ECO C OT.SİG.	5	49,40	247,00
XS 4.5KA 16A TRF ECO C OT.SİG.	7	49,10	345,80
XS 4.5KA 20A TRF ECO C OT.SİG.	18	49,40	889,20
XS 4.5KA 30A TRF ECO C OT.SİG.	3	69,70	209,10

3.2 MONİTÖR ALARMLI	4	718,00	2.872,00
RENK Lİ DİJİTAL GİRİŞ PANELE	1	1.647,00	1.647,00
İSİM ARAMA ÖZEL DİJİTAL PANELE	1	2.110,00	2.110,00
DUÇ KAYNAĞI	1	553,00	553,00
XC3 2K 25A AC 30MA K.A.K	120	122,00	14.640,00
XC3 2K 63A AC 300MA K.A.K	120	126,00	15.120,00
XC3 4K 25A AC 30MA K.A.K	16	140,00	2.240,00
XC3 4K 63A AC 300MA K.A.K	120	167,00	20.040,00
XC3 4K 40A AC 30MA K.A.K	120	167,00	20.040,00
XC3 4K 63A AC 300MA K.A.K	120	197,00	23.640,00
XS3 1K B20 4.5KA OTOMAT	1.200	14,70	17.640,00
XS3 1K B50 4.5KA OTOMAT	1.200	16,19	19.320,00
XS3 1K C6 4.5KA OTOMAT	240	20,10	4.824,00
XS3 1K B20 4.5KA OTOMAT	80	57,90	4.632,00
XS3 1K C6 4.5KA OTOMAT	80	57,90	4.632,00
XS3 1K C16 4.5KA OTOMAT	360	16,00	5.760,00
XS3 1K C20 4.5KA OTOMAT	360	14,50	5.220,00
XS3 1K C25 4.5KA OTOMAT	120	14,50	1.740,00
XS3 1K C32 4.5KA OTOMAT	480	16,20	7.776,00
XS3 1K C50 4.5KA OTOMAT	240	23,30	5.600,00
XS3 1K C63 4.5KA OTOMAT	360	26,80	9.648,00
XS3 3K C10 4.5KA OTOMAT	40	61,60	2.464,00
XS3 3K C16 4.5KA OTOMAT	560	61,60	34.096,00
XS3 3K C20 4.5KA OTOMAT	120	61,60	7.392,00
XS3 3K C25 4.5KA OTOMAT	200	73,80	14.760,00
XS3 3K C32 4.5KA OTOMAT	200	92,60	18.520,00
XS3 3K C50 4.5KA OTOMAT	120	17,60	2.112,00
XS3 1K B10 6KA OTOMAT	2.400	15,90	38.160,00
XS3 1K B32 6KA OTOMAT	120	15,90	1.908,00
XS3 1K B60 6KA OTOMAT	360	18,70	6.732,00
XS3 1K B63 6KA OTOMAT	240	21,80	5.232,00
XS3 2K B16 6KA OTOMAT	10	26,50	265,00
XS3 3K B25 6KA OTOMAT	240	49,70	11.928,00
XS3 4K B25 6KA OTOMAT	60	69,20	4.152,00
XS3 4K B40 6KA OTOMAT	60	98,90	5.934,00
XS3 1K C4 6KA OTOMAT	60	136,00	8.200,00
XS3 1K C4 6KA OTOMAT	120	24,90	2.988,00
XS3 1K C6 6KA OTOMAT	120	24,90	2.988,00
XS3 1K C10 6KA OTOMAT	120	16,60	1.992,00
XS3 1K C16 6KA OTOMAT	240	16,60	3.984,00
XS3 1K C30 6KA OTOMAT	6.600	16,60	109.360,00
XS3 1K C32 6KA OTOMAT	4.800	16,60	79.680,00
XS3 1K C50 6KA OTOMAT	120	16,80	2.016,00
XS3 2K C6 6KA OTOMAT	24	27,90	669,60
XS3 2K C20 6KA OTOMAT	60	51,90	3.114,00
XS3 2K C32 6KA OTOMAT	30	51,90	1.557,00
XS3 2K C40 6KA OTOMAT	30	58,70	1.761,00
XS3 2K C63 6KA OTOMAT	120	72,00	8.640,00
XS3 3K C10 6KA OTOMAT	24	100,00	2.400,00
XS3 3K C16 6KA OTOMAT	40	72,30	2.892,00
XS3 3K C20 6KA OTOMAT	40	72,30	2.892,00
XS3 3K C32 6KA OTOMAT	120	72,30	8.676,00
XS3 3K C40 6KA OTOMAT	1.600	81,90	131.040,00
XS3 3K C63 6KA OTOMAT	400	91,70	36.680,00
XS3 4K C6 6KA OTOMAT	10	141,00	1.410,00
XS3 4K C6 6KA OTOMAT	12	105,00	1.260,00

TOPR. PRİZ ÖN PLAKA	3	4,35	13,05
TV PRİZ İÇİN	8	6,09	48,72
RUJLİ ÇIKIŞ İÇİN	8	13,70	125,60
FORIX İP2X ANAHTAR BEYAZ FORIX	8	26,10	208,80
FORIX İP2X KONTAKTOR BEYAZ	100	8,60	860,00
FORIX İP2X TV PRİZ BEYAZ	100	10,90	1.090,00
FORIX İP21 C.KOD. TOPR. PRİZ BYZ	100	14,20	1.420,00
Tek Girişli Çık. Jantuna 2,5 mm2-Geç. Klem.	300	10,30	3.090,00
İki Girişli Çık. Gr. 2,5 mm2-Geçiş Klem.	303	3,08	1.836,44
Tek Girişli Çık. Gr. 4 mm2-Geç. Klem.	100	3,95	395,00
Tek Girişli Çık. Mani, Ex 1 4 mm2-Geç. Klem.	20	3,67	73,40
Tek Girişli Çık. Seri 1 mm2-Geç. Klem.	200	3,81	762,00
İki Girişli Çık. Gr. 4 mm2-Geçiş Klem.	200	3,67	734,00
İki Girişli Çık. Mani, Ex 1 4 mm2-Geç. Klem.	224	4,90	1.097,60
İki Girişli Çık. Klem, Ex 1 4 mm2-Geçiş Klem.	21.500	3,39	76.970,00
KOPURU YUVASIZ ETİKET ADAPTORU	75	1,64	123,00
2-ilet. Öle. İyit. Klem., Gr. 2,5 / 4 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	25	0,16	21,50
İki Girişli Çık. Gr. 2,5 / 4 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	25	1,33	38,25
İKİ KATLI İLETKENLİ GEÇİŞ KLEMENSİ	200	12,73	2.546,00
L/2N, Üç Kılıf, üç İlet. Köprü, 4 mm2-Geç. Klem.	40	12,43	497,20
Sonlandırma İspatçı grt	40	1,70	68,00
Tek girişli Çık. Serisi Yastıl 6 mm2-Topr. Klem.	23	1,77	40,71
İki Girişli Çık. Serisi Yastıl 6 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	143	17,83	2.585,33
İki girişli Çık. geçiş topr. Klem., Gr. 6 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	25	1,82	45,50
Tek girişli Çık. geçiş topr. Klem., Gr. 16 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	47	1,97	92,59
10 mm2 - 4 / 2,5 / 1,5 mm2 Köprü, 32 A 10 mm2-Yalıt. İme Tipi Dış Köprü Aks.	40	4,60	184,00
Köprü yuvası/iki iletken testi etiket üst. yuvası etiket için -Düdüklü-İletken-Tesi Aks.	25	1,13	28,25
Köprü yuvası/iki iletken testi etiket üst. yuvası etiket için -Düdüklü-İletken-Tesi Aks.	25	1,33	33,25
SONLANDIRMA KAPAGİ ETİKET ADAPTORU	30	2,23	66,90
Tek Girişli Çık. geçiş topr. Klem., Türmen 16 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	400	1,15	460,00
Tek girişli Çık. geçiş topr. Klem., Gr. 16 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	50	1,78	89,00
Tek Girişli Çık. geçiş topr. Klem., Türmen 25 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	50	2,15	107,50
Tek girişli Çık. geçiş topr. Klem., Türmen 25 mm2-Ayır. Son. Plaka Aks.	25	2,24	56,00
25 mm2 - 10 / 6 / 4 mm2 Köprü, 57 A 16 mm2-Yalıt. İme Tipi Dış Köprü Aks.	23	2,81	70,25
Vuga Klemens	43	9,16	393,88
NIHAYET PLAKASI	83	6,30	522,90
2 İletimli, kapalı aparat	111	2,30	255,30
350 açılı ray üst. altetek, vüdasız	1.000	1,70	1.700,00
M 3x8 vida	14	13,00	182,00
RULO ETİKET OYISIMMI SARI RULO	12	2,05	24,60
2,5 mm2 Çift girişli aydınlatma klemensleri, beyaz 1,5 - 2,5 mm2	1	273,00	273,00
4 x 0,8 mm2 Klemensler, Açık gr. 0,6 - 0,8 mm2-Klemensler	800	0,98	784,00
Yönlük ayır. grup etiket üstü, 249-116/117 için-Düdüklü-İletken-Tesi Aks.	500	0,35	175,00
Tek girişli Çık. Klem., İletim, grt 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	200	1,70	340,00
Tek girişli Çık. Klem., İletim, man. 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	350	1,10	385,00
Tek girişli Çık. Klem., İletim, man. 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	300	1,16	348,00
Çift girişli Çık. Klem., İletim, man. 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	300	1,16	348,00
Sonup-in ayık sonlandırma plakası-18 A Mini Klem.	300	1,50	450,00
Tek Girişli Çık. Klem. sonup-in ayık son. grt 0,08 - 2,5 mm2-24 A Mini Klem.	200	0,35	70,00
5 x 1,5 mm2 Binalı Klem. - Grt 0,75 - 1,5 mm2	100	1,63	163,00
3 x 2,5 mm2 Binalı Klem. - Grt 1 - 2,5 mm2	100	0,76	60,00
273 serisi için sonbit kartı	100	0,57	57,00
JUMPER ADJACENT, INSULATED, GREY	100	0,58	58,00
Sig. Klem. için Ayır. Son. Plaka - Türmen - Sig. Ayır. Klem.	100	0,45	45,00
FUSE TERM. BL. 6 SOMM GREY	67	0,70	46,90
95 mm2 için bilitik köprü - Klem. Aks.	36	22,00	792,00
	24	27,90	669,00

Tek Gr. Tek Çık. Serisi Yastıl 6 - 35 mm2-Geç. Klem	3	23,00	69,00
RELAISSYECREER 24VDC 2u, 30/75/25%, 5A 30NM	10	84,00	840,00
RELAISSYECREER 24VDC 2u, 30/75/25%, 5A 30NM	200	0,25	50,00
4 İletimli Erkek Klemensler, yastıl bağ klemens 100 kmm, 2,5 mm2	30	9,73	291,90
CA Yönelim 10 KBB - 1 Mbit	1	1.587,00	1.587,00
2 Kanal DO, 230 V AC/DC, SSR, 0,3 A- Dijit. Çıkış Mod.	1	169,00	169,00
SSI Transmitter Interface, 24 bit, 125 kHz	2	327,00	654,00
1 İletimli kodlu/iletken klemensler, 450 açılı, grt 4 mm2	50	5,23	261,50
1 İletimli kodlu/iletken klemensler, 150 açılı, seri/yastıl - topraklama 4 mm2	30	5,23	157,00
1 deşifreli klemens, 15 mm2 rölöler için soket-Rölö	10	13,15	131,50
DC 24 V, 1x16 A-Rölö	12	27,54	330,48
DC 24 V, 2x8 A-Rölö	37	33,84	1.252,08
AC 230 V, 1x16 A-Rölö	3	36,54	109,62
4-4,2mm 21...30 (10x)-Yalıt. Etiketleme	2	36,34	72,68
4-4,2mm 41...50 (10x)-Yalıt. Etiketleme	4	21,45	85,80
4-4,2mm 51...108 (2x)-Yalıt. Etiketleme	2	21,45	42,90
5-5,2mm 1...10 (10x)-Yalıt. Etiketleme	24	21,45	514,80
5-5,2mm 11...20 (10x)-Yalıt. Etiketleme	70	21,45	1.501,50
5-5,2mm A,B,D,N,P,E,DEM,J,L,I,L3 (10x)-Yalıt. Etiketleme	74	21,45	1.587,30
5-5,2mm 51...60 (10x)-Yalıt. Etiketleme	7	21,45	150,15
AC/DC 230 V, 3,5mA-Rölö	2	21,45	42,90
DC 12 V-Rölö	20	21,45	429,00
İzoleli İme Tipi Köprü Pabuç, 3 aralık, 18 A, açık grt	5	55,44	277,20
Opnöbürlük ve İme Rölöler için ayır. Sonit, plakası, grt	8	51,36	410,88
İKİ KATLI SIGORTALI KLEMENS	246	1,72	423,12
4-Conductor terminal block with fixing flange mounting adapter	150	19,26	2.889,00
DC 60 V, DC 110 V, DC 230 V, AC/DC 115 V, AC/DC 230 V yedek rölö	100	1,80	180,00
Pano Priz 4 İli, Şişe Montaj, Alüminyum gövde, wince bağlantılı	4	30,00	120,00
Tek Girişli Çık. Klemens 4 mm2-Geç. Klem.	1	15,54	15,54
İKİ KATLI İLETKENLİ GEÇİŞ KLEMENSİ	244	3,67	895,48
FEM.CONN.W.CD.FG.A.FX.FL. 7,62MM	50	12,73	636,50
CARRIER TERM. BL. W.SEPARATOR 2 COND.	5	7,75	38,75
BESCHÜFTUNGSDAPTER F.HSK 50/95QMM	10	7,75	77,50
X-COMS AÇILI MAVİ DİŞİ KONNEKTÖR	5	1,04	5,20
KANTENSCHUTZ T335 7,5MM HOCH	50	1,90	95,00
PANO PRİZ 3 LU ALUMINYUM GÖVDE	50	3,45	172,50
16-REL-INT 24VDC, ICO 20POL RIB SV	1	35,00	35,00
Etkinleşme klemensleri - 10 mm genişliğinde, 1,5 - 6,5mm epi için	3	893,00	2.679,00
Tek Girişli Çık. Sijirli 4 mm2-Geç. Klem.	118	19,90	2.348,20
MALE CONNECTOR 1,2X12 HOIL 7,62MM	100	3,81	381,00
Gr. ayırıcı lıp. geçiş Klem. 4 mm2-Ayır. Klem.	5	3,00	15,00
	25	9,78	244,50
	42	9,72	408,24
	10	33,12	331,20
			8.061.313,66

XS 4 SKA 1P B TIPI 3A	187	17,00	3.172,00
XS 4 SKA 1P B TIPI 4A	264	17,40	4.488,00
6A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	227	11,40	2.587,80
20A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	122	9,45	1.152,90
32A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	61	9,45	576,45
40A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	66	12,50	850,00
50A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	395	14,40	5.688,00
60A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	334	15,70	5.243,80
10A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	221	16,90	3.734,90
10A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	266	45,50	12.102,00
16A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	154	45,50	7.007,00
20A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	124	45,50	5.612,00
32A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	51	45,50	2.320,50
40A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	12	53,00	636,00
50A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	59	57,30	3.380,70
60A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	77	62,10	4.781,70
KARYUM MNF PAKO SALTER 10A	24	67,10	1.610,40
KARYUM MNF RUT.DEG.10A	40	24,70	988,00
KARYUM 2 FAZLI KUT.DEG.10A	40	37,40	1.496,00
KARYUM VOLT.KOM.7 POZLU 10A	40	42,50	1.700,00
KARYUM MNF PAKO SALTER 16A	20	69,70	1.414,00
KARYUM TRF SALTER 16A	40	32,10	1.284,00
KARYUM ZEVALI PAKO SALTER 16A	40	41,20	1.648,00
IKI FAZ KUTUP DEGIS.T.1-0-2 16A	40	34,10	1.364,00
YENI LINA 25 GRU 25X25	40	48,90	1.956,00
YENI LINA 25 GRU 25X30	76	17,40	1.322,40
YENI LINA 25 GRU 25X60	18	19,40	349,20
YENI LINA 25 GRU 40X25	76	32,00	2.432,00
YENI LINA 25 GRU 40X30	56	23,10	1.293,60
YENI LINA 25 GRU 40X60	96	25,60	2.457,60
YENI LINA 25 GRU 40X90	28	33,30	932,40
YENI LINA 25 GRU 60X30	32	47,80	1.529,60
YENI LINA 25 GRU 60X60	20	37,80	756,00
YENI LINA 25 GRU 60X90	60	43,50	2.610,00
YENI LINA 25 GRU 80X60	22	56,30	1.238,60
YENI LINA 25 GRU 80X90	2	57,40	114,80
YENI LINA 25 GRU 100X100	14	69,90	978,60
DLP IGIN 3 MOD KALDE 75 MM	10	92,10	921,00
DLP IGIN 6 MOD KALDE 75 MM	100	9,80	980,00
BASIT ARA BOLME 50MM	100	24,00	2.400,00
IC KOSE 30X100, SADBCE 680030 IGIN	96	9,23	799,08
DLP KADRESIZ MONTAJ 50X65	26	7,49	191,74
IC KOSE 60X100	128	27,60	3.532,80
DLP 50X100	100	9,00	900,00
DLP KADRESIZ MONTAJ 50X130	200	9,00	1.800,00
CIRIS BUATI 5MOD. ARMADA IGIN	160	25,00	4.000,00
3X3 MODUL YER PRIZI	34	46,30	1.574,20
ARNOULD ANAHTAR BEYAZ	26	78,30	2.035,80
ARNOULD VAVIEN BEYAZ	7	162,00	1.134,00
ARNOULD KOMUTATOR/KOMUTATOR VAVIEN BEYAZ	11	5,69	62,59
ARNOULD ISIKLI LIHT BUTON BEYAZ	18	6,80	122,40
ARNOULD COCUK KORUNMALI TOPRAKLI PRIZ BEYAZ	3	7,57	22,71
ARNOULD KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ BEYAZ	16	8,69	139,04
ARNOULD YILDIZ SONLU PRIZ BEYAZ	35	6,13	214,55
TV PRIZI YILDIZ SONLU BEYAZ	27	8,36	225,72
	9	11,20	100,80

ARNOULD R111 ÇIKIŞ BEYAZ	5	6,68	33,40
RJ 45 CAT 6 UTP PRIZI	8	28,10	224,80
ARNOULD BOŞLUK KAPAĞI BEYAZ	10	5,57	55,70
ARNOULD TEKLİ ÇERÇEVE BEYAZ	16	2,23	35,68
ARNOULD 2 LI ÇERÇEVE BEYAZ	12	5,63	67,56
ARNOULD 3 LU ÇERÇEVE BEYAZ	6	6,13	36,78
KOMUTATOR/KOMUT. VAVIEN BEJ	8	7,57	60,56
COCUK KORUNMALI TOP. PRIZ BEJ	8	6,13	49,04
TV PRIZI YILDIZ SONLU BEJ	4	11,20	44,80
RJ111 ÇIKIŞ BEJ	4	6,68	26,72
TEKLİ ÇERÇEVE BEJ	12	2,23	26,76
3 LU ÇERÇEVE BEJ	4	6,13	24,52
DRX125B ADJ 3P 10A 2SKA	3	485,00	1.455,00
DRX125B ADJ 3P 63A 2SKA	3	485,00	1.455,00
DRX125B ADJ 3P 80A 2SKA	3	485,00	1.455,00
DRX125B ADJ 3P 100A 2SKA	4	485,00	1.940,00
URBANO ANAHTAR BEYAZ	2	570,00	1.140,00
URBANO KOMUTATOR BEYAZ	16	19,20	307,20
URBANO KOMUTATOR	20	27,50	550,00
NEPTEO, ANAHTAR	3	27,50	82,50
TOP GRUP PR.3'LU KABLUSUZ SEF.AMB	10	13,90	139,00
VALENA TEKLİ ÇERÇEVE, TITANYUM	50	21,70	1.085,00
YATAY 2'LU ÇERÇEVE, TITANYUM	20	21,10	422,00
YATAY 3'LU ÇERÇEVE, TITANYUM	40	37,40	1.496,00
YATAY 4'LU ÇERÇEVE, TITANYUM	18	57,70	1.038,60
YATAY 5'LU ÇERÇEVE, TITANYUM	8	92,00	736,00
TEKLİ ÇERÇEVE TITANYUM /DÖRE	3	124,00	372,00
IKILİ ÇERÇEVE YATAY TITANYUM DÖRE	10	17,90	179,00
UÇLU ÇERÇEVE YATAY TITANYUM DÖRE	2	31,70	63,40
DÖRTLÜ ÇERÇEVE YATAY TITANYUM DÖRE	2	49,20	98,40
COCUK KORUK.TOP.PR.TUS KP.İNCI	2	78,70	157,40
FR.STAND.TOP.PR.-UPS BEYAZ	4	12,00	48,00
ANAHTAR 10A KREM	199	5,73	1.140,27
KOMUTATOR KREM	40	4,33	173,20
DÖRTLÜ ÇERÇEVE BEJ	10	5,77	57,70
VALENA BEYAZ IÇIŞ CAT 3E UTP	1	8,63	8,63
ANAHTAR BEJ	100	63,70	6.370,00
VALENA ISIKLI ANAHTAR BEJ	850	49,60	42.160,00
PRIZ BEJ	350	17,80	6.230,00
TOPRAKLI PRIZ BEJ	16.800	35,40	406.400,00
VALENA ISIKLI KOMUTATOR BEJ	730	58,70	42.851,00
TV PRIZ BEJ YILDIZ BAG.2400MHZ	330	31,70	10.461,00
TV PRIZ BEJ TERMİN.2400MHZ 10DB	200	31,70	6.340,00
VALENA ISIKLI ANAHTAR 4DB	50	38,00	1.900,00
VALENA PRIZ BEYAZ	600	49,60	29.760,00
VALENA TOPRAKLI PRIZ BEYAZ	17.80	17,80	315,640,00
VALENA 2'LU HOPARLAR PR.BEYAZ	2.900	25,40	73.660,00
VALENA ISIKLI KOMUTATOR BEYAZ	80	31,70	2.536,00
TV PRIZ YILDIZ BAG.2400MHZ BEJ	100	31,70	3.170,00
ANALIMEC.	8	12,40	99,20
KOMUTATOR	9	21,20	190,80
TOP.PR.VİDALI BAĞLANTI	3	9,69	29,04
R111-2 ÇIKIŞ 1 KONTAK	8	44,50	356,00
GALEA TV PRIZ SONLU JODB	10	32,70	327,00
ANAHTAR/USUAR,VAVI.PERM.MEK.İÇİN	9	5,03	45,27

XG3 4K C10 6KA OTOMAT	16	105,00	1.600,00
XG3 4K C16 6KA OTOMAT	24	105,00	2.520,00
XG3 4K C20 6KA OTOMAT	60	105,00	6.300,00
XG3 4*32A. 6KA OTOMAT	120	116,00	13.920,00
XG3 4K C30 6KA OTOMAT	60	138,00	8.280,00
XG3 4K C63 6KA OTOMAT	24	171,00	4.104,00
LEXIC ENTRY TERMINAL SP+H	30	192,00	5.760,00
LEXIC ENTRY TERMINAL	30	27,20	816,00
DX3 STOP AND GO	20	15,10	302,00
DX3 IK+NG C6 6KA OTOMAT	2	1.160,00	2.320,00
DX3 IK+NG C10 6KA OTOMAT	20	61,60	1.232,00
DX3 IK+NG C16 6KA OTOMAT	100	35,80	3.580,00
DX3 IK+NG C20 6KA OTOMAT	100	53,80	5.380,00
DX3 IK+NG C25 6KA OTOMAT	50	35,80	1.790,00
DX3 IK+NG C32 6KA OTOMAT	33	59,10	1.950,30
DX3 IK+NG C40 6KA OTOMAT	10	64,00	640,00
DX3 IK+NG C63 6KA OTOMAT	10	96,00	960,00
DX3 IK C125 10KA OTOMAT	9	524,00	4.716,00
DX3 IK C10 10KA OTOMAT	50	47,70	2.385,00
DX3 IK C6 10KA OTOMAT	5	178,00	890,00
DX3 IK C63 10KA OTOMAT	20	230,00	4.600,00
DX3 IK C10 10KA OTOMAT	20	203,00	4.060,00
DX3 IK C50 10KA OTOMAT	20	317,00	6.340,00
DX3 4K C25 600A AC 30MA 4M	6	666,00	3.996,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	6	666,00	3.996,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	4	247,00	988,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	3	272,00	816,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	5	223,00	1.115,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	4	337,00	1.348,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	9	801,00	7.209,00
DX3 4K C32 600A AC 30MA 4M	12	3.920,00	47.040,00
Parafidur T1+T2 125KA 4P	200	78,50	15.700,00
PARAFIDUR T1+T2 25KA 3P+N+SD	20	105,00	2.100,00
TELE IMJIF VIDALI 16A/230V/12	25	164,00	4.100,00
CX MOD.KONT. 230V 2K 25A	20	164,00	3.280,00
CX MOD.K. 230V 4NK 25A MAND.	20	164,00	3.280,00
CX MOD.K. 230V 4NK 25A MAND.	20	164,00	3.280,00
CX MOD.K. 230V 2NK25A SESSIZ	21	486,00	10.206,00
CX MOD.K. 230V 4NK25A SESSIZ	35	102,00	3.570,00
CX MOD.K. 230V 4NK 40A SESSIZ	10	268,00	2.680,00
STAIRCASE SWITCH (MERDIVER OTOMATIĞI)	4	518,00	2.072,00
LIGHT SWITCH	3	194,00	582,00
ZAMAN SAATI ASTRONOMİK 1 ÇIKIŞ 230V.	2	620,00	1.240,00
AST.DİG.ZAM.SAATI 2 ÇIKIŞ 230V.	2	666,00	1.332,00
ANALOG GUN ZAMAN SAATI 100 SA.0EZ.003740	2	812,00	1.624,00
ANALOG HAFTALIK ZAM.SAATI REZERVLI	6	166,00	996,00
AN.HAF.ZAM.SAATI REZERVLI	10	284,00	2.840,00
AN.GUN.ZAMAN SAATI REZERVLI	10	313,00	3.130,00
ZIL TIKAFOSU 230V/12V-8V AC	5	234,00	1.170,00
Alpicam 2,5 kvnr 3P 400V 30 Hz	27	240,90	6.504,30
Alpicam 5 kvnr 3P 400V 30 Hz	3	143,00	429,00
Alpicam 7,5 kvnr 3P 400V 30 Hz	3	206,00	618,00
ALPICAM 10KVAR 3P 400V 50HZ	4	309,00	1.236,00
Alpicam 12,5 kvnr 3P 400V 50 Hz	1	361,00	361,00
Alpicam 15 kvnr 3P 400V 50 Hz	3	410,00	1.230,00
Alpicam 20 kvnr 3P 400V 50 Hz	12	461,00	5.532,00
Alpicam 2,5 kvnr 3P 440V 30 Hz	3	338,00	1.014,00
Alpicam 5 kvnr 3P 440V 30 Hz	15	143,00	2.145,00

Alpicam 5 kvnr 3P 440V 30 Hz	14	206,00	2.884,00
Alpicam 6,3 kvnr 3P 440V 30 Hz	6	297,00	1.782,00
Alpicam 10 kvnr 3P 440V 30 Hz	16	361,00	5.776,00
Alpicam 12,5 kvnr 3P 440V 30 Hz	10	410,00	4.100,00
Alpicam 15 kvnr 3P 440V 30 Hz	10	461,00	4.610,00
Alpicam 20 kvnr 3P 440V 30 Hz	9	538,00	4.842,00
CTX 3K 9A INOINC 230V AC	6	635,00	3.810,00
CTX 3K 12A INOINC 230V AC	60	86,60	5.196,00
CTX 3K 12A INOINC 230V AC	20	92,00	1.840,00
CTX 3K 22A INOINC 230V AC	60	112,00	6.720,00
CTX 3K 32A INOINC 230V AC	15	150,00	2.250,00
CTX 3K 40A INOINC 230V AC	9	237,00	2.133,00
CTX 3K 50A INOINC 230V AC	5	304,00	1.520,00
CTX 3K 75A INOINC 230V AC	5	446,00	2.230,00
CTX 4K 10A AC1 230V AC	3	643,00	1.929,00
RTX röle Moming Unifical S22,3	2	212,00	424,00
RTX röle 0.4-0.63A S S22,3	5	36,00	180,00
RTX röle 1.6-2.5A S S22,3	7	119,00	833,00
RTX röle 1.6-2.5A S S22,3	8	119,00	952,00
SPX 3P 160A PLATIN USTUNE	12	119,00	1.428,00
SPX 3P 250A PLATIN USTUNE	50	315,00	15.750,00
SPX 3P 400A PLATIN USTUNE	6	969,00	5.814,00
MCB 6KA SP 20A BTYPE ECO XG	3	1.300,00	3.900,00
MCB 6KA SP 25A BTYPE ECO XG	439	12,80	5.627,20
IP-230/400V B TYPE 37A-XG	4	12,80	51,20
IP-230/400V B TYPE 40A-XG	24	15,00	360,00
IP-230/400V B TYPE 10A	3	17,60	52,80
IP-230/400V B TYPE 20A	8	40,40	323,20
IP-230/400V B TYPE 25A	50	40,40	2.020,00
IP-230/400V B TYPE 6A	11	55,50	610,50
IP-230/400V B TYPE 10A	12	62,10	745,20
IP-230/400V B TYPE 16A	4	56,40	225,60
IP-230/400V B TYPE 25A	1	56,40	56,40
IP-230/400V B TYPE 50A	3	93,60	280,80
IP-230/400V B TYPE 6A	2	81,90	163,80
IP-230/400V B TYPE 10A	1	80,70	80,70
IP-230/400V B TYPE 20A	1	101,70	101,70
IP-230/400V B TYPE 63A	1	134,00	134,00
IP-230/400V C TYPE 2A	61	26,30	1.604,30
IP-230/400V C TYPE 4A	1	56,70	56,70
IP-230/400V C TYPE 20A	20	56,70	1.134,00
IP-230/400V C TYPE 40A	38	42,90	1.628,20
IP-230/400V C TYPE 50A	6	93,60	561,60
IP-230/400V C TYPE 20A	27	71,50	1.930,50
IP-230/400V C TYPE 6A	24	59,90	1.437,60
IP-230/400V C TYPE 10A	3	65,70	197,10
IP-230/400V C TYPE 20A	3	85,70	257,10
IP-230/400V C TYPE 20A	9	85,70	771,30
MCB 6KA SP 3A CTYPE ECO XG	8	18,00	144,00
MCB 6KA SP 6A CTYPE ECO XG	1	13,60	13,60
MCB 6KA SP 20A CTYPE ECO XG	684	13,60	9.302,40
XS 4,5KA IP B TIPI 1 A	4	19,00	76,00
XS 4,5KA IP B TIPI 2 A	5	17,00	85,00
XS 4,5KA IP B TIPI 2 A	8	17,00	136,00

CELEST ALUMINYUM ÇİRC 2 MODUL	9	32,40	291,60
CELEST ALUMINYUM ÇİRC 2X2 MOD	3	64,40	193,20
CELEST SATİNE ÇELİK ÇİRC 2 MOD	1	137,00	137,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İR3 2M	21	148,00	3.108,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İR 2*2M	3	295,00	885,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İR 4*2M	4	430,00	1.756,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İR 4*3M	2	583,00	1.170,00
CELEST OKSİDE BAKIR ÇİRC 4X2MOD	1	439,00	439,00
PLEXO İP35-K ÖTKÖRÜMLÜ KAPAK	50	463,80	463,80
BAKORLU TEK GRİ KAŞA	100	19,40	2.600,00
PLATE	10	26,60	1.940,00
BAKORLU TEKLİ BEYAZ KAŞA	10	26,60	266,00
PLEXO İP35 SIVA ALT. TK. CER. BEY.	10	19,40	194,00
HAREKET DEDEKTÖRÜ, SUYA DAIY. BEYAZ	100	26,60	194,00
PLEXO ANTIMİKROBİYAL VAVİEN ANAHTAR	4	449,00	2.600,00
PLEXO ANTIMİKROBİYAL LİHT BUTONU	22	52,20	1.148,40
PLEXO SIVAUSU TU KUTU, TEKLİ	12	42,10	505,20
PLEXO ANTIMİKROBİYAL CERC KAİDE, TEKLİ	10	64,80	648,00
ARM. MEC. ENVERSÖR	15	51,20	768,00
ARMADA TOPRAKLI ÖZEL-DLP	10	14,46	144,60
SİSTEM ARMADA GÜLTÖT 50X80	40	77,40	3.096,00
SİSTEM ARMADA GÜLTÖT 50X105	10	51,00	510,00
ESNEK KAPAK	4	58,80	235,20
BAŞIT ARA BÖLMELER	6	15,20	91,20
80-100 ACILAR 50X105	46	14,20	653,20
SOLUCİP SABİTLENME AKS.	20	33,70	674,00
SİST. ARM. R45 CAT6 UTP 430	40	16,20	648,00
SİST. ARM. R45 CAT6 UTP 1MOD	40	33,10	1.324,00
SİST. ARM. R45 CAT6 UTP 2MOD	200	25,00	5.000,00
R45 CAT6 PRİZ FTP 1 MODUL BEYAZ	200	40,40	8.080,00
SİST. ARM. R45 CAT6 UTP 2MOD	20	43,18	863,60
SİST. ARM. R45 CAT6 STP 2MOD	400	49,60	19.840,00
SİST. ARM. R45 CAT6 STP 1 MOD	210	63,58	13.351,80
S ARMADA İNODÜL ANAHTAR 10A	30	69,70	2.091,00
S ARMADA 1 MODUL İŞİKLİ VAVİEN	200	19,30	3.860,00
S ARMADA 2MODUL VAVİEN 10A	100	30,20	3.020,00
S ARMADA 2MODUL PARANOTATOR 10A	150	22,40	3.360,00
S ARMADA 2MOD PANDUR LİHT BEYAZ	70	53,10	3.717,00
ARMADA MEC. PUSUAR	20	97,40	1.948,00
S ARMADA İŞİKLİ LİHT BUT.6A İM	100	23,30	2.330,00
S ARMADA 2MODUL LİHT BUTONU 6A	40	34,10	1.364,00
S ARM OTEL ÇAĞ KÖRÜNÜL BEYAZ	50	25,90	1.295,00
S ARM OTEL ÇAĞ ODA ÜNİT BEYAZ	26	189,00	4.914,00
S ARMADA ÇİFT KUTUPLU ANAHT. 20A	21	127,00	2.667,00
ARM.KAPAK 15 45MM	11	43,20	475,20
ARMADA TOP. PRİZ FRANŞİZ BEYAZ.	150	10,90	1.635,00
PR. STD UPS 2P+T 2M KIRM. ANTIM.	200	15,00	3.000,00
S ARMADA 3X2P+T UPS PRİZ DLP	200	25,00	5.000,00
S. ARMADA 4X2P+T UPS PRİZ DLP	100	71,50	7.150,00
S. ARMADA 4X2P+T UPS PRİZ DLP	50	85,80	4.290,00
Alınan stantları toplanış priz. -otomatik legjantlı	10	91,40	914,00
S ARMADA BEYAZ ŞEBEKE PRİZİ	150	25,00	3.750,00
ALMAN STD 2P+T 2M YEŞİL ANTI.	300	25,00	12.500,00
ALMAN STD 2P+T 2M KIRMIZI ANTIMİKROBİYEL	30	34,50	1.035,00
S ARMADA 45°AÇILI ŞEB. PRİZ BYZ	50	34,50	1.725,00
S ARMADA İKİSİ ŞEBEKE PRİZ BYZ	500	45,50	22.750,00
S ARMADA KAİDE 4,5VEYA 2X2MOD.	30	85,00	2.550,00

2 MOD KLAY. UPS PRİZ.	40	17,70	708,00
4 MOD KLAY. UPS PRİZ	190	30,70	5.833,00
6 MOD KLAY. UPS PRİZ	10	48,40	484,00
EURO-AMERICAN PRİZ	70	34,30	2.401,00
ARMADA İNG. STD. + CO. KÖRÜ. TOP. PR.	50	35,00	1.750,00
S ARMADA KABLO ÇIKIŞI 60MM	20	37,50	650,00
S ARMADA 3X2P+T ŞEBE. PRİZ BEYAZ	4	250,00	1.000,00
S ARMADA DLP ŞBK. PRİZ KIRMIZI	900	77,40	69.660,00
ARMADA FACEPLATE KEYSTONE KONZ. M.	50	43,80	2.190,00
S ARMADA ANTIMİKROBİYAL VAVİEN LİHT	200	20,40	4.080,00
S ARMADA ANTIMİKROBİYAL VAVİEN LİHT	44	45,70	2.010,80
S ARMADA TEL. PRİZİRİTİ 4KON. İM	130	33,00	4.290,00
S ARMADA TEL. PRİZİRİTİ 4KON. İM	100	33,70	3.370,00
S ARMADA TEL. PRİZİRİTİ 4KON. İM	100	41,90	4.190,00
TELEFON PRİZİ	78	22,35	1.743,30
S ARMADA İP PARLÖR PRİZİ 4MM 2	20	31,60	632,00
ARMADA DİSİ HD15	10	142,00	1.420,00
ARMADA DİSİ USB	13	122,00	1.586,00
S ARMADA HDMI PRİZ 2 MODUL BEYAZ	3	189,00	567,00
S ARMADA F TİPİ TV PRİZ BEYAZ	30	44,30	1.329,00
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 1 MOD.	70	9,84	688,80
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 2MODUL	20	13,50	270,00
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 2X2MOD	100	16,30	1.630,00
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 3X2MOD	50	29,10	1.455,00
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 4MODUL	30	36,10	1.083,00
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 5MODUL	1.000	15,30	15.300,00
S ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 6MODUL	30	17,90	537,00
Be Yaz çerçeve 2 X 2 modül	70	26,00	1.820,00
Aluminyum çerçeve 2 modül	20	56,80	1.136,00
S ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 3MOD	91	49,50	4.504,50
S ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 2X2MOD	31	55,80	1.729,80
S ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 3X2 MOD	55	76,20	4.191,00
S ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 4X2 MOD	15	107,00	1.605,00
Aluminyum çerçeve 4 modül	10	149,40	1.494,00
Aluminyum çerçeve 6 modül	35	65,50	2.292,50
S ARMADA VAVİEN ALUMINYUM İM OD	35	89,50	3.132,50
S ARMADA VAVİEN ALUMINYUM 2MOD	105	27,90	2.929,50
S ARMADA LİHT BUT. ALUMINYUM İM	30	31,60	948,00
S ARMADA BOŞLUK KAPAKI ALUMINYUM İM	20	31,20	624,00
R45 CAT6 UTP 1 MOD ALU	40	30,20	1.208,00
BATİBOX ALÇI PANEL 40MM İM OD.	80	61,60	4.928,00
BATİBOX ALÇI TEKLİ BUA 40MM	75	20,30	1.522,50
BATİBOX ALÇI TEKLİ BUA 40MM	200	5,40	1.080,00
BATİBOX ALÇI DİKEY 4 LU BUA 40MM	30	29,40	882,00
BATİBOX ALÇI PANEL BUA 50MM 2MOD.	52	35,30	1.835,60
BATİBOX ALÇI PANEL DÜZ BUA 40MM	300	7,40	2.220,00
B BOX ÖRME DÜZ BUA 40MM VİDALI	45	45,40	2.043,00
BATİBOX 2X10MOD. ÇOK AMAÇLI BUA	80	4,60	368,00
BATİBOX KARE BUA 40MM TEK	20	131,80	2.636,00
BATİBOX 2MOD 40MM	500	5,40	2.700,00
BATİBOX KARE 3LU BUA 40mm DERİNLİK	200	17,40	3.480,00
BATİBOX KARE ALÇI DİK. 4 LU BUA 40	300	24,50	7.350,00
BATİBOX KARE BUA 40MM İKİLİ	100	47,50	4.750,00
BATİBOX BUA 40MM İKİLİ	50	21,70	1.085,00
S ARMADA KAİDE 1 MODUL	10	16,60	166,00
S ARMADA KAİDE 4,5VEYA 2X2MOD.	50	13,10	655,00
S ARMADA KAİDE 21,50	100	21,50	2.150,00

DPX630-4K ALTA MONT. KAPAÇ BLOK	1	3.970,00	3.970,00
ÖNENEN KOL KILIT AKSESUAR DİP X1600	3	67,70	203,10
PANO KAPAGI MONT. KUM. KOLLU GRU	2	897,00	1.678,00
ENVERLİSASI KADESİ DİP X400/650	2	865,00	1.730,00
ENY. SASTI KADESİ DİP X1250/1600	5	910,00	4.550,00
UZAKTAN KUMANDA MOTORU ZBHV	1	1.840,00	1.840,00
KAPAMA BOBİNİ 200V230V DC/AC	1	2.590,00	2.590,00
ACTIRMA BOBİNİ 200V230V DC	1	769,00	769,00
DUŞUK GERİLİM BOBİNİ 200V230V DC	1	769,00	769,00
MEKANİK KILIT KABLUSU	1	867,00	867,00
DİLX 25A 3 KUTUP 20 KA 415V.	2	529,00	1.058,00
DİLX 40A 3 KUTUP 20 KA 415V.	6	351,00	2.106,00
DRX 100A 3 KUTUP 20KA 415V	5	351,00	1.755,00
DMX 1 N 2500 SİNSA 3İS 2000A K1 Açık Tip Şalter	2	361,00	722,00
DMX3 SABİT 65KA 3İS 2000A KASALI	1	15.400,00	15.400,00
DMX3 MP4LI ELEKT. KORUMA UNİTE	2	18.000,00	36.000,00
DMX3 İLAVE SİNYALİZASYON KONTAÇI	3	2.860,00	8.580,00
Signal Contact for auxiliaries	4	169,00	676,00
DMX3 KILIT İÇİN ZDEİLİRLİ KAİDE	1	146,00	146,00
DMX3 KAPAMA BOBİNİ 230VAC/DC	2	291,00	582,00
DMX3 ACTIRMA BOBİNİ 230VAC/DC	4	769,00	3.076,00
DMX3 DÜŞÜK GER. BOB. 230VAC/DC	9	769,00	6.921,00
DMX3 GECİK. DÜŞ. GER. B. 230VAC/DC	7	867,00	6.069,00
DMX3 ENVERSOR SIS. KAİDE KASALI	1	882,00	882,00
DMX3 ENVERSOR SIS. KAİDE KASALI	2	1.270,00	2.540,00
CTX1 9A 3P 230V AC İNA	2	70,50	1.410,00
CTX1 12A 3P 230V AC İNA	18	70,50	1.269,00
CTX1 18A 3P 230V AC İNA	3	71,50	214,50
CTX1 18A 3P 230V AC İNK	20	89,40	1.788,00
CTX1 25A 3P 230V AC	13	89,40	1.162,20
CTX1 40A 3P 230V AC	6	137,00	822,00
CTX1 50A KONTAKTOR 230VAC	4	324,00	1.312,00
CTX1 65A 3P 230V AC KONTAKTOR	7	470,00	3.290,00
CTX1 65A 3P 400V AC KONTAKTOR	13	509,00	6.617,00
CTX1 95A 3P 230VAC	2	484,00	968,00
CTX1 105A KONTAKTOR 230VAC	14	722,00	10.108,00
RTX1 0,65-1,1A BOY1	3	1.160,00	3.480,00
RTX1 TERMİK RÖLE L1-15A	1	134,00	134,00
RTX1 TERMİK RÖLE L3-10A	16	134,00	2.144,00
RTX1 TERMİK RÖLE L3-2,7 A	18	134,00	2.412,00
TERMİK RÖLE 2,5-4,00Amp	16	134,00	2.144,00
RTX1 4-6,3A BOY1	35	134,00	4.690,00
RTX1 5,5-9,5A BOY1	5	134,00	670,00
RTX1 TERMİK RÖLE F-12A	12	134,00	1.608,00
RTX1 TERMİK RÖLE 0-16A	9	134,00	1.206,00
RTX1 TERMİK RÖLE M3-18A	29	134,00	3.886,00
RTX1 TERMİK RÖLE 17,5-22A	11	134,00	1.474,00
RTX1 TERMİK RÖLE 21-26A	4	142,00	568,00
RTX1 TERMİK RÖLE 25-32 A.	8	142,00	1.136,00
RTX1 TERMİK RÖLE 30-40 A.	5	146,00	730,00
RTX1 TERMİK RÖLE 54-65A	3	156,00	468,00
50A-10A TERMİK RÖLE (50A-105A CTX1 İÇİN)	3	318,00	954,00
RTX1 İLAVE MONTAJ AKSESUARİ	1	417,00	417,00
CTX-2 150A KONTAKTOR 230VAC	9	49,70	447,30
CTX2 205A 230-230VAC/DC İNK İNA	5	1.620,00	8.100,00
CTX2 250A 230-230VAC/DC İNK İNA	2	2.590,00	5.180,00
CTX2 310A 230-230VAC/DC İNK İNA	1	3.170,00	3.170,00

CTXC 167 KVAR/22A 230VAC İNA+İNK	10	268,00	2.680,00
CTXC 20KVAR/45A 230VAC İNA+İNK	6	318,00	1.908,00
CTXC 30KVAR/60A 230VAC İNA+İNK	11	515,00	5.665,00
CTXC 45KVAR/90A 230VAC İNA+İNK	10	621,00	6.210,00
CTXC 55KVAR/110A 230VAC İNA+İNK	11	663,00	7.293,00
DLP KANAL 20X12,5 MM İTH	1.536	5,47	8.347,22
DLP KANAL 32X12,5MM	210	9,50	1.995,00
DLP KANAL 40X16 MM İTH	18	7,79	140,22
DLP KANAL 60X16MM	172	13,90	2.390,80
40X20MM DLP KANAL	2	21,70	43,40
DLP KANAL 75X20 MM	126	16,80	2.106,00
GULOT 3P 100MM	88	33,20	2.921,60
80X20 KANAL	6	31,70	190,20
120X20 KANAL	24	38,80	931,20
DLP PLUS 60X20 İNCE KANAL 3 BOJ.	10	30,9R	309,00
DLP AKS.3000DEĞİŞİCİLİ İKİLİ İTH	216	26,30	5.680,80
T DİRSEK	100	6,49	649,00
DLP AKS. 300H T KOL	1	50,90	50,90
DLP AKSESUAR ARKADA ÇERÇEVE	50	10,50	525,00
AKS.DLP GALİON ARK. TAŞI ÇER.	4	11,30	46,00
KLİPSLİ KAİDE	20	4,77	95,40
25MM KAPAK İÇİN	1	9,05	9,05
ALÜMİNYUM KÜÇÜK SUTUN 0,70M	2	17,50	35,00
DLP KANAL 16X32 MM İTH	2	507,00	1.014,00
DLP GULOT 3X4X100 MM İTH	180	9,70	1.746,00
AKSE. 30850 KAPAK BAĞ. PAR. İTH	8	24,20	194,40
DLP HIZLI SAKLAMA	7	5,27	36,16
AKSESUAR AYARLAN İÇ KOŞE	8	7,29	58,32
AKSESUAR AYARLAN İÇ KOŞE İTH	200	0,93	186,00
AKSESUAR AYARLAN İÇ KOŞE İTH	1	16,60	16,60
MONTAJ BLOĞU BEYAZ 215MM	1	20,80	20,80
DONATILABİLİR MONTAJ BLOĞU BEYAZ 325mm	10	74,20	742,00
12,5X20 KANAL SAĞSOL YAN KAPAK	10	121,00	1.210,00
16X32 KANAL SAĞSOL YAN KAPAK	40	4,17	166,80
16X40 KANAL SAĞSOL YAN KAPAK	40	5,83	233,20
SAONLANDIRMA KAPAKI	20	6,62	132,40
4MOD.ARM.CER.KANAL BOY.MON.AKS	30	7,98	239,40
MON.İC.4MOD.ARM.CER.12,5X20V32	5	62,40	312,00
COLORING KEL.AKS.VİDA.MER.TEST.	50	31,40	1.570,00
UTP KABLO CAT 5E PVC İP 305M	3.000	0,66	1.992,00
UTP CAT6 305m	1.525	2,21	3.370,25
FIUTP CAT6 LSZH - İP 300M	35.380	2,09	73.944,20
BALIK SİRTİ KANAL 92X20MM	1.500	4,25	6.375,00
BALIK SİRTİ KANAL KFK BİRL.AKS	18	57,70	1.038,60
32X16 DEĞİŞKEN İÇİSİ KOŞE	50	33,80	1.690,00
40X16 DEĞİŞKEN İÇİSİ KOŞE	200	7,87	1.574,00
32X16 DEĞİŞKEN DİRSEK	20	8,72	174,40
40X16 DEĞİŞKEN KOŞE	30	7,37	221,10
12,5X20 KAPAK BİRLEŞTİRME AKS.	20	8,72	174,40
16X32 KAPAK BİRLEŞTİRME AKS.	200	3,12	624,00
KAPAK BİRLEŞTİRME PARÇASI AKSESUAR	200	4,29	858,00
YENİ LİNA 25 MAVİ 25X25	100	4,29	429,00
YENİ LİNA 25 MAVİ 25X40	34	17,40	591,60
YENİ LİNA 25 MAVİ 25X60	68	10,40	707,20
LİNA 25 X80	8	34,00	272,00
YENİ LİNA 25 MAVİ 40X25	32	40,40	1.292,80
YENİ LİNA 25 MAVİ 40X35	46	23,10	1.062,60

1 SIRA 13 MODUL KOFILA	2	110,00	220,00
2 SIRA 26 MODUL KOFILA	1	176,00	176,00
0-4-1063A(100KA)MOTOR KOR.SALT. (417303)	7	200,00	1.400,00
0-63-1A(100KA)MOTOR KOR.SALT.	1	246,00	246,00
1-6-1A(100KA)MOTOR KORUM.SALT.	5	246,00	1.230,00
2-3-1A(100KA)MOTOR KORUM.SALT.	3	246,00	738,00
4-6-3A(100KA)MOTOR KORUM.SALT.	11	246,00	2.706,00
6-3-10A(100KA)MOTOR KORU.SALT.	9	279,00	2.511,00
9-1A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	3	312,00	1.560,00
13-18A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	12	347,00	4.164,00
17-23A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	3	347,00	1.041,00
20-25A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	3	347,00	1.041,00
24-32A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	3	347,00	1.041,00
3P63 (85MM) KUTU	3	561,00	1.683,00
DIGER MOD.İ PRG HAFT ZAMAN SA.	1	101,00	101,00
DIGER MODUL ZAM.SA.16A100SREZ	3	483,00	1.453,00
PARAFUDUR DUT.TEL.HATTI İCİN	181	120,00	21.720,00
PARAFUDUR İK.40A 1.RKV	2	295,00	590,00
PARAFUDUR İK.40A 1.RKV	4	310,00	1.240,00
PARAFUDUR YEDEK MOD.40KA 1.RKV	4	233,00	932,00
PARAFUDUR TUF.AZE ESKI 03821	12	143,00	1.716,00
PARAFUDUR 2K 15KA 230V 1.2 KV	6	159,00	954,00
PARAFUDUR 4K 15KA 230V 1.2 KV	6	270,00	1.620,00
PARAFUDUR 4K SINYALIZASYON YAR	3	613,00	1.839,00
DEVRE KESİCİ 4K 16A	2	279,00	558,00
KONTAKTOR 4A 2NA 230V	13	41,00	533,00
2A YRD ENVERSOR KONTAGI	6	223,00	1.338,00
KONT 2SA 2F BOB 24V	1	92,50	92,50
KONT 2MAF TUSSUZ 25A230V	21	93,40	1.961,40
2SA 230V İNA GÜÇ KONTROL GOR. MAN.	10	121,00	1.210,00
TELERUPTOR 16A 3NA 24VAC	4	203,00	812,00
TELE İMZF. VİDALCI 16A.230V.	1	113,00	113,00
TELERUPTOR 16A İNA 230V AC	11	109,00	1.199,00
230V 2-00V/12V BV ZİL TİTAFOSU	2	176,00	352,00
PANO TİPİ UPS TOP. PR. ÇOÇUK EMN. FRNTP	1	173,00	173,00
PANO TİPİ SEBEKE PRUZI 10/16A	20	64,00	1.280,00
400V5 AKIM TRAFOSU MONOFAZE	24	64,00	1.536,00
230V 4060 HZ.HAFTA. İCİC. DİG.	3	382,00	1.146,00
230V 30060HZ.COC.KOR.HAF.İCİC.	1	365,00	365,00
1000V5 AKIM TRAFOSU MONOFAZE	2	818,00	1.636,00
DPX250ER DİREK DAĞITIM AKSESU.	3	410,00	1.230,00
DEV.KEE.SA.LAN.MOD.DAĞ.İK.12SA	9	99,10	891,90
DEV.KAS.SA.LAN.OTOMA.BARA.TERBİ	13	202,00	2.626,00
DİGER MOD.KABLO BAĞ.KLEMENSİ	14	16,10	225,40
DEV.RE.SA.LAN.OTİM.BA.KRM.İK-İK	20	14,10	282,00
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NOTR 2A	20	4,72	94,40
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NOTR 6A	19	94,30	1.791,70
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NOTR 10A	2	72,30	144,60
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NOTR 20A	2	30,80	61,60
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NOTR 32A	39	50,80	1.981,20
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NOTR 40A	19	70,10	1.331,90
20A DX-H C TİPİ 1 KUTUP	41	75,40	3.091,40
40A DX-H C TİPİ 1 KUTUP	36	37,30	1.342,80
63A DX-H C TİPİ 1 KUTUP	59	45,70	2.686,30
6A DX-H C TİPİ 2 KUTUP	1	53,70	53,70
10A DX-H C TİPİ 2 KUTUP	6	84,70	508,20
1-430,00	20	71,30	1.426,00

NM7-250E/2300 12SA 3 KUTUP 36KA	3	320,00	960,00
NM7-125F/2300 10KA 3 KUTUP 36KA	2	285,00	570,00
NM7-230F/2300 200A 3 KUTUP 36KA	1	450,00	450,00
NM7-250F/2300 160A 3 KUTUP 36KA	1	330,00	330,00
NM8L-125S 60A 50KA	1	842,00	842,00
NM8L-125S 100A 50KA	1	842,00	842,00
NM8L-125S 150A 50KA	1	1.145,00	1.145,00
NM8L-125S 200A 50KA	1	348,00	348,00
NM7 1 KUTUP 6KA B / 6A OTOMATİK SİGORTA	187	13,36	2.498,32
NM7 1 KUTUP 6KA C / 10A OTOMATİK SİGORTA	56	13,36	748,16
NM7 1 KUTUP 6KA C / 16A OTOMATİK SİGORTA	11	10,60	116,60
NM7 1 KUTUP 6KA C / 25A OTOMATİK SİGORTA	180	10,60	1.908,00
NM7 1 KUTUP 6KA C / 32A OTOMATİK SİGORTA	30	16,63	500,00
NM7 2 KUTUP 6KA C / 16A OTOMATİK SİGORTA	2	35,95	71,90
NM7 2 KUTUP 6KA C / 25A OTOMATİK SİGORTA	12	38,20	458,40
NM7 2 KUTUP 6KA C / 32A OTOMATİK SİGORTA	12	44,94	539,28
NM7 3 KUTUP 6KA B / 10A OTOMATİK SİGORTA	11	47,19	519,09
NM7 3 KUTUP 6KA C / 20A OTOMATİK SİGORTA	32	44,94	1.438,08
NM7 3 KUTUP 6KA C / 32A OTOMATİK SİGORTA	20	44,94	898,80
NM7 4 KUTUP 6KA C / 10A OTOMATİK SİGORTA	3	69,00	207,00
NM7 4 KUTUP 6KA C / 20A OTOMATİK SİGORTA	4	82,00	328,00
NM7 4 KUTUP 6KA C / 32A OTOMATİK SİGORTA	4	45,80	183,20
6B / 3 KUTUP 4,5KA B / 40A OTOMATİK SİGORTA	36	21,25	766,60
NB1 SERİSİ 1 KUTUP 6KA C EGRİSİ 50A	36	22,47	808,92
NB1 SERİSİ 1 KUTUP 6KA C EGRİSİ 63A	4	61,00	244,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 6KA C EGRİSİ 50A	6	67,00	402,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 6KA C EGRİSİ 63A	3	69,00	207,00
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 6KA C EGRİSİ 50A	6	109,00	654,00
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 6KA C EGRİSİ 63A	11	104,00	1.144,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10KA C EGRİSİ 25A	3	36,64	109,92
6B / 3 KUTUP 4,5KA B / 40A OTOMATİK SİGORTA	12	56,00	672,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/2,3	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/1	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/2	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/3	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/4	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/5	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/6	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/7	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/8	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/9	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/10	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/11	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/12	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/13	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/14	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/15	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/16	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/17	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/18	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/19	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/20	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/21	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/22	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/23	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/24	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/25	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/26	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/27	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/28	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/29	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/30	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/31	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/32	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/33	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/34	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/35	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/36	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/37	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/38	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/39	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/40	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/41	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/42	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/43	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/44	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/45	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/46	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/47	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/48	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/49	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/50	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/51	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/52	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/53	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/54	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/55	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/56	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/57	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/58	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/59	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/60	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/61	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/62	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/63	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/64	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/65	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/66	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/67	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/68	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/69	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/70	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/71	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/72	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/73	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/74	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/75	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/76	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/77	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/78	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/79	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/80	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/81	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/82	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/83	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/84	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/85	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/86	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/87	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/88	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/89	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/90	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/91	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/92	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/93	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/94	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/95	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/96	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/97	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/98	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/99	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/100	2	56,00	112,00

20x30x13mm Opak Kapaklı ABS Pano	6	45,00	270,00
25x35x15mm Opak Kapaklı ABS Pano	18	50,00	900,00
30x40x20mm Opak Kapaklı ABS Pano	81	65,00	5.265,00
35x50x19mm Opak Kapaklı ABS Pano	16	85,00	1.360,00
40x60x24mm Opak Kapaklı ABS Pano	18	99,00	1.782,00
50x70x25mm Opak Kapaklı ABS Pano	8	115,00	920,00
30x40x22mm Şeffaf Kapaklı ABS Pano	1	225,00	225,00
35x50x19mm Şeffaf Kapaklı ABS Pano	9	94,00	846,00
40x60x24mm Şeffaf Kapaklı ABS Pano	2	140,00	280,00
200x200x103mm Fanit (200x120x103mm Fanit+Flüör	7	108,00	756,00
200x200x103mm Fanit (200x120x103mm Fanit+Flüör	4	373,75	1.495,00
34	39,25	994,50	
ISITMA TERMOSTATI			
PY Serisi (Uygun Buzdolaplar İçin)	6	29,25	175,50
Onizak Tonic Flip-5	4	10,00	40,00
Ray Prizli Gri	5	20,00	100,00
Respije + Senqleştirici	2	10,00	20,00
Güç Kaynağı	4	24,00	96,00
220V RÖLE TEK KONTAK	2	50,00	100,00
230 V AC 2 hataylı anahtar kontakt, B A termik akım (8 röle birleşik)	93	14,90	1.385,70
3 KONTAK 220V RÖLE	1	11,80	11,80
SOKET	100	20,20	2.020,00
ISXMA BİP7 230V AC RÖLE	4	11,80	47,20
RXM 3 ve 4 hataylı röle seçici	22	17,30	380,60
12V Güç Kaynağı	37	11,00	407,00
Güç Kaynağı	1	21,00	21,00
Sarı Led Sinyal Lambası	1	50,00	50,00
Sarı Led Sinyal Lambası 220V	246	2,80	688,80
Sarı Led Sinyal Lambası 24V	55	2,40	132,00
120mm* Kablo Pabuçu	66	2,40	158,40
180mm* Kablo Pabuçu	50	2,75	137,50
210mm* Kablo Pabuçu	1823	0,30	546,90
10mm* Kablo Pabuçu	90	5,00	450,00
Teklif Kamyoncu Kutusu (Monofaz Priz 2 Adet)	96	7,30	700,80
UMC12-21NS-D024	750	0,25	187,50
UMC130-22NS-F20	1	24,31	24,31
UMC150-22NS-F20	15	67,34	1.010,10
UMC225-22NS-F20	1	512,46	512,46
UMC225-22NS-F20	2	698,15	1.396,30
UMC225-22NS-F20	3	75,26	225,78
UMC225-22NS-F20	15	107,17	1.607,55
UMC225-22NS-F20	15	265,64	3.984,60
UMC225-22NS-F20	15	54,18	812,70
UMC225-22NS-F20	13	45,81	595,53
3 Metre Kablo	79	2,18	172,22
Plastik Buton (Kızıl)	1	50,00	50,00
VW-1 Q30 Makaron	100	0,78	78,00
ACİL STOP BUTONU	2	1,50	3,00
Plastik Yaylı Buton Yeşil	100	7,80	780,00
Plastik Yaylı Buton	10	5,40	54,00
Plastik Yaylı Buton	17	5,40	91,80
Mandal Buton 0-1 İNO	60	5,40	324,00
Plastik Mandal Buton L-0-2 İNO+İNO	20	7,40	148,00
		9,80	196,00

Plastik Mandal Buton L-0-2 İNO+İNO	60	9,80	588,00
Plastik Mandal Buton L-0-2 İNO+İNO Kallı	19	10,40	197,60
SIYAHI GÖVDE- YEŞİL KAFİ 22mm LED İŞIKLI START BUTON	10	9,70	97,00
SIYAHI GÖVDE- YEŞİL KAFİ 22mm LED İŞIKLI START BUTON	90	9,70	873,00
Gümüş Acell Stop Butonu Etiketi	40	9,70	388,00
Sinyal Lambası Kablo 1mm	300	2,40	720,00
Sinyal Lambası Kablo 2mm	100	3,60	360,00
WSE-00803	100	3,60	360,00
Boş Kumanda Kutusu 1Yi Gri	1	3,00	3,00
Boş Kumanda Kutusu 1Yi Gri	1	3,00	3,00
Boş Kumanda Kutusu 1Yi Gri	1	3,00	3,00
Boş Kumanda Kutusu 1Yi Gri	6	3,90	23,40
Katıh Acell Stop Butonu	1	3,90	3,90
Acell durdurma butonu, 40mm minnatir kablo, kaller, tekliflemeli İNK kontak çevir çek	3	7,80	23,40
ACİL STOP BUTONU	2	33,40	66,80
ajustable lever R 35-84-5mm, plastic roller Ø19mm	1	63,40	63,40
Boş Kumanda Kutusu 1Yi Siyah	20	42,20	844,00
Yeşil 220V Sinyal Lambası	21	3,90	81,90
Yeşil Led Sinyal Lambası 220V	219	2,80	613,20
Yeşil Led Sinyal Lambası 220V	30	2,40	72,00
Yeşil Led Sinyal Lambası 24V	560	2,40	1.344,00
Yeşil Start Butonu (Kale) Metal Gövde	163	2,40	391,20
İzoleli Kablo Pabuçu	1	7,80	7,80
İzoleli Kablo Pabuçu	100	0,28	27,70
1516A 0-1 Kilitli Pano Şalter	540	0,35	189,00
1525A 0-1 Kilitli Pano Şalter	10	13,67	136,70
1532A 0-1 Kilitli Pano Şalter	20	18,83	376,60
3x10A 0-1 Kilitli Pano Şalter	19	24,00	473,10
3x16A 0-1 Kilitli Pano Şalter	6	21,25	127,50
3x25A 0-1 Kilitli Pano Şalter	19	28,08	530,52
3x40A 0-1 Kilitli Pano Şalter	11	43,26	475,86
3x63A 0-1 Kilitli Pano Şalter	10	55,79	557,90
4x10A 0-1 Kilitli Pano Şalter	4	52,22	208,88
1x10A 0-1 Pano Şalter	55	12,77	702,55
1x16A 0-1 Pano Şalter	20	13,67	273,40
1x25A 0-1 Pano Şalter	10	18,83	188,30
1x32A 0-1 Pano Şalter	10	24,90	249,00
3x10A 0-1 Pano Şalter	10	17,46	174,60
3x25A 0-1 Pano Şalter	10	21,25	212,50
3x40A 0-1 Pano Şalter	8	20,98	167,84
3x63A 0-1 Pano Şalter	4	43,26	173,04
4x10A 0-1 Pano Şalter	6	55,79	334,74
İNO Yardımcı Kontak Binağı	1	52,22	52,22
NM1-635 3 Kutup 63A	1	1,80	1,80
ACTIRMA BOBİNİ (SAG) 3P AC230V NM1-100S/HR	5	180,00	900,00
NM1-250S 3kutup 250A termik manyetik şalter	6	260,00	1.560,00
NM1-125S 3kutup 32A termik manyetik şalter	1	572,00	572,00
NM1-125S 3kutup 40A termik manyetik şalter	1	360,00	360,00
RDC serisi 0.3-0.5A İNA /NK	2	360,00	720,00
RDC serisi 0.025-25A İNA /NK	1	410,00	410,00
NL1 Serisi 2 Kutup 300mA 40A (AC TİP)	1	702,00	702,00
NL1 Serisi 2 Kutup 300mA 63A (AC TİP)	7	76,00	532,00
NL1 Serisi 4 Kutup 30mA 40A (AC TİP)	10	93,00	930,00
NL1 Serisi 4 Kutup 300mA 63A (AC TİP)	1	105,00	105,00
NL1 Serisi 4 Kutup 300mA 80A (AC TİP)	6	120,00	720,00
NL1 Serisi 4 Kutup 300mA 80A (AC TİP)	3	210,00	630,00

3x25A Kompakt Duvaz Priz	1	26,12	26,12
3x25A Kompakt Düz Fiş	1	10,71	10,71
3x25A Kompakt Sigorta Priz	1	4,74	4,74
3x32A+1x16A Kompakt Grup Priz	1	8,13	8,13
3x63A 4x1 Pnöle Sigorta	1	23,52	23,52
40x25mm Kablo Kanal	1	51,00	51,00
Tek Kanallı BA15 S Yampı Şişen Lamba ve Buzzer 05 dB	46	5,60	257,60
4x18W Çift Paralellik 5v4 Üret Amnator	10	40,00	400,00
50W Led Panel Amnator Beyaz	16	104,88	1.678,08
50W Led Projektor	3	203,63	790,88
VR 1	4	182,40	729,60
VR 2	300	0,09	23,80
16 A ACMA - KAPAMA SALTİLERİ 3 Kutuplu (3P) Komanda Paneli Paket Saliher (Siyah Gri)	180	0,11	11,20
63 A ACMA - KAPAMA SALTİLERİ 3 Kutuplu (3P) Komanda Paneli Paket Saliher (Siyah Gri)	2	55,70	111,40
63 A ACMA - KAPAMA SALTİLERİ 3 Kutuplu (3P) Komanda Paneli Paket Saliher (Kırmızı Siyah)	6	117,90	707,40
16 - 32 - 40 A ACMA - KAPAMA SALTİLERİ İÇİN KUMANDA PANELİ VE MİLLİ 67 x 67 mm	1	117,90	117,90
1x25A C Tipi Otomatik Sigorta	3	22,50	70,50
210x16 Telihi Kom. Kabinası IP55	2	15,00	30,00
210x136 Telihi Kom. Kabinası IP55	7	22,80	159,60
8 pin röle seti	2	39,60	79,20
24VDC 2 Kontakt Röle	2	11,40	22,80
20W Led Projektor	3	9,01	27,03
8 Watt Led Ampul E27	1	342,00	342,00
Benli Birleşimci Makaron	4	18,52	74,08
4x63A 300mA Kırkık Akım Röleli	50	1,00	50,00
9V Yürekli Led Amnator Siyah Altın	1	92,00	92,00
Buzzer	38	31,25	1.197,50
Sevli Buzzer (90 dB)	40	5,50	220,00
Buzzer	40	5,50	220,00
Buzzer	2	8,50	17,00
Buzzer	2	5,50	11,00
Buzzer	34	5,50	187,00
Buzzer	100	9,10	910,00
Sinyal Lambası Kablolu	4	9,10	36,40
1-0-2 Monda Biyon Sececi	55	3,00	165,00
Bulut	3	12,00	36,00
Bulut	2	85,00	170,00
1x16A Kompakt Uzunluk Priz	1	20,00	20,00
Formasyonlar 5 kg (Sarımsık, Teli)	9	6,15	55,35
Formasyonlar 10 kg (Sarımsık, Teli)	5	33,00	165,00
C1x10A	4	33,00	132,00
C1x16A	2	14,00	28,00
C1x20A	1	14,00	14,00
C1x30A	2	14,00	28,00
C1x50A	1	24,40	24,40
C1x63A 6A	1	17,20	17,20
C2x63A 6A	13	8,30	107,90
2x32	2	20,00	40,00
Çanal Üç (YK8000 gibi)	1	48,00	48,00
Spat Kılıfı	1400	0,12	382,40
Kompozisyon Komandoları	6	5,00	30,00
Fonitli İzdahları	1	31,00	31,00
2x25A Otomatik Sigorta	9	0,89	8,01
110/220 AC-DC Buzzer	1	16,50	16,50
12/48 AC-DC Buzzer	9	8,00	72,00
	6	8,00	48,00

Telihi Biyon Kabinası			
C1x20A 4,5kA	1	5,60	5,60
C1x25A 4,5kA	4	8,20	32,80
B1x10 4,5kA	18	8,20	147,60
C1x16 4,5kA	10	8,20	82,00
C2x20 4,5kA	3	8,20	24,60
C2x25 4,5kA	3	19,45	58,35
C3x10 4,5kA	5	19,45	97,25
C3x10 4,5kA	1	22,95	22,95
C3x16 4,5kA	3	28,20	84,60
C4x10 4,5kA	2	33,95	67,90
4x10A Komp 300 Ma	2	43,70	87,40
HİNEL 1A KONTAKTÖR 220V	1	99,35	99,35
HİNEL 12A KONTAKTÖR 220V	10	41,25	412,50
150A KONTAKTÖR	13	43,85	657,75
HİNEL 18A İNÖ İNÖ 220V KONTAKTÖR	3	633,75	1.901,25
300A KONTAKTÖR	18	51,60	928,80
40A KONTAKTÖR	1	1.691,75	1.691,75
HİNEL 500A 220V S0HİZ KONTAKTÖR	9	160,80	1.447,20
50A KONTAKTÖR	4	2.598,40	10.393,60
600A KONTAKTÖR HİNEL	9	183,55	1.651,95
HİNEL 65A KONTAKTÖR	2	3.316,25	7.032,50
80A KONTAKTÖR	9	204,40	1.839,60
95A KONTAKTÖR	3	305,20	1.526,00
HİNEL MOTOR KOR.SALTI 1-1,6 0,3	3	308,65	925,95
HİNEL MOTOR KOR.SALTI 24-32	4	101,85	407,40
HDC6 ÜSTTEN YARIMICI KONTAK	1	119,50	119,50
HİBİDEĞ 3AAMPY C20	11	18,35	201,85
HİBİDEĞ 3AAMPY C32	14	18,35	256,90
C1x40A	46	22,20	1.021,31
C1x50A	1	8,82	8,82
C1x55A	12	26,01	312,12
C1x63A	2	36,10	72,20
C1x16A	8	36,22	289,76
C1x22A	55	11,89	653,95
C1x40A	72	12,20	878,40
C1x10A	109	15,79	1.721,11
C1x16A	40	37,15	1.486,00
C1x25A	36	37,15	1.337,40
C1x40A	16	37,15	594,40
C1x10A	40	37,15	1.486,00
C1x63A	9	43,65	392,85
C1x10A	28	50,16	1.404,48
HİMCS-2 İNS-D024P	2	30,16	100,32
4x63A 300mA	5	291,20	1.456,00
HPLN 400V/50/2 E-40 Ampul	12	89,71	1.076,52
LXB-QH 220	3	17,00	51,00
24V 95DB030CSÜKÜKLÜ YÜKSEK SES SİREN	10	46,42	464,20
SİREN+ÇAKAR 24V KIRMIZI	5	46,42	232,10
SİREN+ÇAKAR 24V KIRMIZI	87	71,54	6.228,98
LXC-VT10-220K	83	71,54	6.088,90
220V KIRMIZI ÇAKAR	5	89,71	448,55
KIRMIZI BUZZER 120W/DC FLAŞÖR İKAZ LAMPASI	19	51,10	970,90
FLAŞÖRLÜ BUZZER 220V İKAZ LAMB.	10	65,00	650,00
FLAŞÖRLÜ BUZZER 220V İKAZ LAMB.	5	60,19	300,95
FLAŞÖRLÜ BUZZER 220V İKAZ LAMB.	4	77,22	308,88
	5	306,00	1.330,00

S202-C2, 6kV Ckx 2 A-OI-Sigorta	11	35,93	395,18
S202-C3, 6kV Ckx 3 A-OI-Sigorta	9	35,93	323,33
S202-C4, 6kV Ckx 4 A-OI-Sigorta	8	35,93	287,40
S202-C10, 6kV Ckx 10 A-OI-Sigorta	4	35,93	143,70
S202-D16 Miniature Circuit Breaker	360	31,50	11.340,00
S202-C20, 6kV Ckx 20 A-OI-Sigorta	5	49,95	249,75
S202-C32, 6kV Ckx 32 A-OI-Sigorta	2	31,50	63,00
S202-K 20 Mini Circuit Breaker	2	34,58	69,15
S202-C30, 6kV Ckx 30 A-OI-Sigorta	3	59,95	179,88
S202-C6, 6kV Ckx 6 A-OI-Sigorta	30	50,33	1.509,75
S202-B06, 6kV Bkx 6 A-OI-Sigorta	12	43,58	522,90
S202-C10, 6kV Ckx 10 A-OI-Sigorta	3	46,88	140,65
S202-C20, 6kV Ckx 20 A-OI-Sigorta	10	43,58	435,75
S202-B20, 6kV Bkx 20 A-OI-Sigorta	5	43,58	217,88
S202-B23, 6kV Bkx 23 A-OI-Sigorta	16	46,88	750,00
S202-C30, 6kV Ckx 30 A-OI-Sigorta	1	46,88	46,88
S202-B30, 6kV Bkx 30 A-OI-Sigorta	36	66,23	2.384,10
S202-C63, 6kV Ckx 63 A-OI-Sigorta	20	71,18	1.423,50
S202-B63, 6kV Bkx 63 A-OI-Sigorta	72	74,40	5.356,80
S202-C16, 6kV Ckx 16 A-OI-Sigorta	9	80,25	722,25
S202-B20, 6kV Bkx 20 A-OI-Sigorta	1	62,10	62,10
S202M-C3, 10kV Ckx 3 A-OI-Sigorta	5	82,50	412,50
S202M-C4, 10kV Ckx 4 A-OI-Sigorta	20	18,50	366,00
S202M-B35, 10kV Bkx 35 A-OI-Sigorta	30	18,30	549,00
S202M-C23, 10kV Ckx 23 A-OI-Sigorta	1.600	16,13	25.809,00
S202M-K23 10kV Otomatik Sigorta	5	16,95	84,75
S202M-K4 Miniature Circuit Breaker	4	41,63	166,50
S202M-K6 Miniature Circuit Breaker	2	41,63	83,25
S202M-C10, 10kV Ckx 10 A-OI-Sigorta	8	41,63	333,00
S202M-B10, 10kV Bkx 10 A-OI-Sigorta	1.400	22,80	31.920,00
S202M-K18 Miniature Circuit Breaker	9	21,68	195,08
S202M-K20 Miniature Circuit Breaker	8	41,63	333,00
S202M-C1, 10kV Ckx 1 A-OI-Sigorta	7	35,18	246,23
S202M-C2, 10kV Ckx 2 A-OI-Sigorta	5	52,73	263,63
S202M-C4, 10kV Ckx 4 A-OI-Sigorta	122	50,63	6.176,25
S202M-C10, 10kV Ckx 10 A-OI-Sigorta	11	50,63	556,88
S202M-C16, 10kV Ckx 16 A-OI-Sigorta	2	44,33	88,65
S202M-C23, 10kV Ckx 23 A-OI-Sigorta	1	44,33	44,33
S202M-C32, 10kV Ckx 32 A-OI-Sigorta	90	44,33	3.989,25
S202M-C40, 10kV Ckx 40 A-OI-Sigorta	13	48,60	631,80
S202M-C50, 10kV Ckx 50 A-OI-Sigorta	15	53,33	799,88
S202M-C10C Otomatik Sigorta	2	70,80	141,60
S202M-H1010C Otomatik Sigorta	2	139,50	279,00
S202M-C1, 10kV Ckx 1 A-OI-Sigorta	3	232,50	697,50
S202M-C1, 10kV Ckx 1 A-OI-Sigorta	3	189,75	569,25
S202M-C1, 10kV Ckx 1 A-OI-Sigorta	5	83,25	416,25
S202M-C1, 10kV Ckx 1 A-OI-Sigorta	2	80,25	160,50
S202M-C10, 10kV Ckx 10 A-OI-Sigorta	1	61,88	123,75
S202M-B10, 10kV Bkx 10 A-OI-Sigorta	1	81,75	81,75
	7	97,50	682,50

S202M-C16, 10kV Ckx 16 A-OI-Sigorta	20	81,75	1.635,00
S202M-C63, 10kV Ckx 63 A-OI-Sigorta	1	130,75	130,75
S202P-C16 Miniature Circuit Breaker	39	38,18	1.488,83
S202P-C20 Miniature Circuit Breaker	3	38,18	114,53
S202P-C10 Miniature Circuit Breaker	3	78,00	234,00
S202P-B10 Miniature Circuit Breaker	2	81,75	163,50
S202P-C16 Miniature Circuit Breaker	14	78,00	1.092,00
S202P-B16 Miniature Circuit Breaker	3	81,75	245,25
S202P-C20 Miniature Circuit Breaker	4	78,00	312,00
S202P-C50 Miniature Circuit Breaker	4	132,00	528,00
S202P-C23 3x23A Otomatik Sigorta 25kA	6	117,00	702,00
S202P-C32 Miniature Circuit Breaker	2	131,25	262,50
S202P-C50 Miniature Circuit Breaker	3	150,00	450,00
S202P-C10 OTOMATİK SİGORTA	6	109,75	658,50
S202P-C10 Miniature Circuit Breaker	1	169,50	169,50
S202P-C32 Miniature Circuit Breaker	1	189,75	189,75
DDI H5 Elektrikçi merce, Active measurement, Direct connected, 3 phase, Class 2, IEC approval (2CMAL)	1	324,75	324,75
ODN110 KVAH METRE	1	321,25	321,25
DOB 23 00 0, 3x100-500/57-288V AC AL Em.Syned	1	1.163,50	1.163,50
FBU11200 (2CKA117053R)1000	1	930,00	930,00
Soctek-outlet, panel mounting, d1, 32A, 1P+4	26	38,88	750,75
DDA202 AC-25/0.3, 2P, AC, 25A, 300mA-KAKIR	14	20,63	288,75
DDA202 AC-25/0.3, 2P, AC, 25A, 300mA-KAKIR	2	129,50	259,00
DDA204 AC-40/0.03, 4P, AC, 40A, 300mA-KAKIR	6	111,75	670,50
DDA204 AC-63/0.3, 4P, AC, 63A, 300mA-KAKIR	2	154,50	309,00
F202 AC-80/0.03, 2P, AC, 80A, 300mA-KAKIR	2	148,50	297,00
F202 AC-80/0.3, 2P, AC, 80A, 300mA-KAKIR	2	227,25	454,50
F1202 AC-25/0.03, 2P, AC, 25A, 300mA-KAKIR	2	104,25	208,50
F1202 AC-63/0.03, 2P, AC, 63A, 300mA-KAKIR	60	52,75	3.163,50
F202 AC-25/0.03 AP-R Rec. Current Dev.	36	76,50	2.754,00
F204 AC-80/0.03 4kVA 30mA KAÇAK AKIM RÖLESİ	22	130,75	2.876,50
F204 AC-100/0.3, 4P, AC, 100A, 300mA-KAKIR	3	221,25	663,75
F1204 AC-25/0.3, 4P, AC, 25A, 300mA-KAKIR	1	267,75	267,75
F1204 AC-63/0.3, 4P, AC, 63A, 300mA-KAKIR	15	71,25	1.068,75
F1204 AC-25/0.03, 4P, AC, 25A, 300mA-KAKIR	12	82,00	984,00
F1204 AC-40/0.03, 4P, AC, 40A, 300mA-KAKIR	39	76,50	2.993,50
F1204 AC-63/0.03, 4P, AC, 63A, 300mA-KAKIR	24	79,50	1.908,00
F204 AC-63/0.1, 4P, AC, 63A, 100mA-KAKIR	3	127,25	382,50
F204 A-100/0.03 Residual Current Dev.	1	213,00	213,00
F204 A-25/0.03 AP-R Rec. Current Dev.	11	213,25	2.345,75
F204 A-63/0.03 AP-R Rec. Current Dev.	8	215,25	1.722,00
F204 A-80/0.03 AP-R Rec. Current Dev.	29	238,00	7.082,00
F204 A-100/0.03 AP-R Rec. Current Dev.	10	500,25	5.002,50
TR1, TR1, 35mm-Toroid Ahim Trafosu	5	127,50	637,50
TR3, TR3, 80mm-Toroid Ahim Trafosu	10	204,00	2.040,00
TR3C, TR3C, 210mm-Toroid Ahim Trafosu	8	275,25	2.202,00
EDK48P	1	435,75	435,75
	2	555,00	1.110,00

B0M1-G03 (G03 ABB)		116	66,97	7.768,23
RB121A 2Aweelde - End Rolfe		5	309,33	1.546,65
RB121A 230weelde - End Rolfe		66	36,41	2.403,29
RB122A 2AVAC/DC-End Rolfe		40	42,62	1.704,69
MCS12 Terminal Block Mount card, white, polycarbonate		4	92,25	369,00
Z51-YL Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Yellow		22	3,53	77,55
Z51-GR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Green		180	0,96	96,00
Z51-PR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Purple		100	0,96	96,00
Z51-BR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Brown		100	0,96	96,00
Z51-BK Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Black		100	0,96	96,00
Z56-0 22,6 mm ² yuksaksiz Gr. Vidali Klavens		100	0,96	96,00
Z56-1D Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Red		1.950	1,21	2.354,63
Z56-BR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Brown		100	1,21	120,75
Z56-BK Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Black		100	1,21	120,75
Z510-Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Grey		100	1,21	120,75
Z510-BK Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Black		100	1,92	192,00
Z510-PE Screw Clamp Terminal Block - Ground - Green/Yellow		100	1,92	192,00
Z510-PE 0,5-16 mm ² yuksaksiz Vidali Toprak Klavensi		40	6,35	254,10
Z535-SNK SERISI GEÇİŞ KLEVENŞİ		70	8,03	619,50
Z535-BL 0,5-25 mm ² SNK perisi geçiş klavensleri		50	5,30	264,75
Z535-BL 6-35 mm ² Mavi Vidali Klavens		50	5,30	264,75
Z535-PE 6-35 mm ² yuksaksiz Vidali Toprak Klavensi		10	6,97	69,68
Z570-DL Vidali Mavi 16-70mm ²		10	14,10	141,00
Z570-PE 70mm ² Topraklama Klavensi		10	30,90	309,90
Z595 Vidali 35-95mm ²		10	66,13	661,50
Z595-PE 95mm ² Topraklama Klavensi		1	40,58	40,58
CS Vidali Klavensler için hize girme plakası, 0 mm		10	82,50	825,00
LH Label Holder - Dark Grey		100	0,57	57,00
PL3 line plakası 3,2 mm şeffaf, yaldırım işareti		250	0,46	114,38
Terminal block N 3x6mm ² +3x16mm ²		15	2,12	31,84
Terminal block N 3x6mm ² +3x16mm ²		10	4,02	40,20
Terminal block PE 3x6mm ² +3x16mm ²		10	4,02	40,20
Terminal block PE 7x6mm ² +4x16mm ²		10	6,80	68,03
Terminal block PE 11x6mm ² +15x16mm ²		2	9,15	18,30
Terminal panel 12MDO		2	15,15	30,38
MİSTRALATIV S Grut Opak Kapak 12M		12	3,93	47,16
MİSTRALATIV S Grut Opak Kapak 24M		6	22,73	136,35
MİSTRALATIV SIVA ÜSTÜ OPAK KAPAK 30M		6	43,65	261,90
MİSTRALATIV SIVA ÜSTÜ OPAK KAPAK 30M		4	56,78	227,10
CC-E RTD/ Ter fonksiyonu enable/demagünöler 4-20mA		4	135,75	543,00
CC-E RTD/ Ter fonksiyonu enable/demagünöler 4-20mA		2	504,48	1.008,90
Tek fonksiyonlu dijital demagünöler CC-E Rev V 0-5A, 0-20A, AC 0-10V		10	489,21	4.892,10
CC-5U5TD ÇÖK FÖHES ANALOG DÖNÜŞTÜRÜCÜ 24-48V DC		2	306,29	1.813,99
CR-1021A/C2-Solcılı Rolfe-PCB		30	23,12	1.155,79
CR-1021A/C3-Solcılı Rolfe-PCB		33	6,67	366,71
CR-1021A/C2-Solcılı Rolfe-PCB		40	6,76	270,30
CR-1021A/C3-Solcılı Rolfe-PCB		50	10,65	532,50
CR-AL10DC2 Plugable Interface Relay		126	9,83	1.237,95
CR-AL10DC2 Plugable Interface Relay		20	19,43	388,50

CR-M021A/C3-Solcılı Rolfe-Minyönlü		300	11,10	3.330,00
CR-M018A/C3 Plugable Interface relay		60	19,05	1.143,00
CR-M018D/C3-Solcılı Rolfe-Minyönlü		41	11,48	470,48
CR-M021D/C3-Solcılı Rolfe-Minyönlü		130	11,10	1.665,00
CR-M020A/C1C Plugable Interface relay		59	24,45	1.442,55
CR-M018A/C1-Solcılı Rolfe-Minyönlü		10	19,43	194,23
CR-M018D/C1-Solcılı Rolfe-Minyönlü		40	12,15	486,00
CR-M021A/C3-Solcılı Rolfe-Evrensel		6	19,73	118,33
CR-U230A/C3-Solcılı Rolfe-Evrensel		17	14,33	243,53
CR-U202A/C3-Solcılı Rolfe-Evrensel		20	14,09	282,50
CR-U230A/C3-Solcılı Rolfe-Evrensel		170	14,85	2.524,50
CR-U230A/C3C Plugable Interface relay		2	29,93	59,85
CR-U230A/C3C Plugable Interface relay		10	15,60	156,00
CR-U230A/C3C Plugable Interface relay		2	31,73	63,45
CR-U15X Logical socket		12	11,78	141,20
CR-U15X Snakel Logical Screw Terminal		6	11,78	70,65
CR-U35S PCB röle için stand-Solcılı Rolfe Als.		50	8,55	427,50
CR-M35S ROLE SOLETTI		26	10,50	274,95
CR-M35S Minyönlü Rolfe için 3 A/R-Solcılı Rolfe Als.		90	8,10	729,00
CR-M45S Minyönlü Rolfe için 4 A/R-Solcılı Rolfe Als.		20	8,10	162,00
CR-PM 62V Plugable module		10	6,78	135,60
CR-PM 92V Plugable module		36	7,73	278,28
CR-NH CR-P Rolfe için turnon-Solcılı Rolfe Als.		200	0,62	123,00
CR-U35 Evrensel Rolfe için 3 A/R-Solcılı Rolfe Als.		30	8,10	243,00
CR-U41V Plugable module içinde ama LED green, 6-21VDC, A1+, A2-		18	7,73	139,05
CR-UH CR-U Rolfe için turnon-Solcılı Rolfe Als.		80	3,11	248,40
CR-U35 Evrensel Rolfe için 2 A/R-Solcılı Rolfe Als.		40	8,10	324,00
CR-E 24/1 25 Güç kaynağı, 24V DC/125A		2	167,50	334,00
Güç kaynağı, 24V DC/100A, CR-E 24/100		1	407,29	407,29
CR-E 24/200 Power supply		1	107,96	107,96
CR-D 24M/2 CR-D Serisi Güç Kaynağı 24VDC/12A		3	240,87	722,61
CR-T 24/200 Güç kaynağı, 24V DC/200A		1	614,96	614,96
CR-T05 0,05-500mm, IAK-Erk-Zaman Rölesi		1	690,51	690,51
CR-M5S Thermistor motor protection relay		6	84,38	506,25
CR-E5S1 Açın Genlim Dışık Komut Rölesi		3	176,33	528,98
CR-E5S 2 V.AXON 24-240VAC/DC		8	225,00	1.800,00
CR-A5S Fan fanerisi, IAK-Erk-Kontrol Rölesi		2	243,73	487,50
CR-E5N 30-500V AC/DC, IAK-Erk-Kontrol Rölesi		1	165,00	165,00
CR-MFD 21 E24 Multifunction time relay		29	293,00	8.265,00
CR-AHD 12 Time relay, OFF-delay		1	123,25	123,25
CR-AHD 22 Time relay, OFF-delay		115	90,00	10.350,00
CR-SAD 22 Yönlü - Uçun zaman rölesi		4	93,75	375,00
CR-SDD 22 YÜÇÜGN ZAMAN RÖLESİ 4 ZAN ARL KON.		7	99,75	698,25
CR-ERE Çabırda Geçirilen Zaman Rölesi 0,3-30s		6	90,00	540,00
CR-AHE 3-300s IAK, OFF-Elek. Zaman Rölesi		10	70,20	702,00
CR-AHE Dışında Geçirilen Zaman Rölesi		1	88,50	88,50
CR-EHE IAK Komut, 0-110 s, 24V AC/DC, 220-240V AC		2	88,50	177,00
CR-VEE 0,3-10s Yalıtılgüven Zaman Rölesi		2	90,00	180,00
CR-VEE 0,3-10s Yalıtılgüven Zaman Rölesi		1	90,00	90,00

EL.2B 1000A Ekip Dıp Lı 3p F Açık Tip Saliir 423A	8	3.595,50	28.762,00
EL.2D 1230A Ekip Dıp Lı 3p F Açık Tip Saliir 423A	2	3.710,25	7.420,50
EL.2C 1230 Ekip Dıp Lı 3p F Açık Tip Saliir 423A	3	4.027,50	12.082,50
EL.2B 1600A Ekip Dıp Lı 3p F Açık Tip Saliir 423A	1	4.799,25	4.799,25
EL.2B 1600A Ekip Dıp Lı 3p F Açık Tip Saliir 423A	10	5.417,25	54.172,50
EL.2N 2000 Ekip Dıp Lı 3p FHR	1	5.661,75	5.661,75
EL.2N 2500A Ekip Dıp Lı 3p FHR Açık Tip Saliir 661A	2	7.868,25	15.736,50
EL.2N 3200 Ekip Dıp Lı 3p FHR Açık Tip Saliir 661A	3	9.435,25	28.305,75
EL.2N 4000A Ekip Dıp Lı 3p FHR Açık Tip Saliir 661A	4	11.040,75	44.163,00
EL.2N 6300 Ekip Dıp Lı 3p FHR Açık Tip Saliir 1006A	2	16.208,25	32.416,50
EL.2B 630 Ekip Dıp Lı 4p F F	2	39.233,25	78.466,50
EL.2B 1600 Ekip Dıp Lı 4p F F	1	4.603,50	4.603,50
EL.2N 1250 Ekip Dıp Lı 4p FHR	3	8.331,75	24.995,25
EL.2B 1600 Ekip Dıp Lı 4p FHR	2	7.409,25	14.818,50
EL.2B 800 Ekip Dıp Lı 3p VMP	1	8.553,75	17.671,50
EL.2B 1000A Ekip Dıp 423A Çözümler Tip Saliir	2	9.252,00	18.504,00
EL.2C 1000 Ekip Dıp Lı 3p VMP	4	4.118,25	16.473,00
EL.2B 1600A Ekip Dıp Lı 3p VMP 500A Açık Tip Daire Kesici	1	4.286,25	4.286,25
EL.2B 1600A Ekip Dıp Lı 3p VMP 500A Açık Tip Daire Kesici	4	4.469,25	17.877,00
EL.2N 2500 Ekip Dıp Lı Çözümler Tip Saliir	2	4.312,25	8.624,50
EL.2N 2500 Ekip Dıp Lı Çözümler Tip Saliir 606A	2	5.463,25	10.926,50
EL.2N 606A 2500 Ekip Dıp Lı 3p VMP +Ekip Mesanining Örgem Modülün Açık Tip Daire Kesici	6	8.919,75	53.518,50
EL.2N 3000 Ekip Dıp Lı 4p VMP	2	10.455,75	20.911,50
YO Açma Bakieli EL.2.EC2 110-120 Vredde	2	11.351,25	22.702,50
YC Kapama Bakieli EL.2.EC3 110-120 Vredde	2	220,50	441,00
YU Deyiş Gerilim Bakieli EL.2.EC4 110-120 Vredde	2	220,50	441,00
EL.2 Motor 220-230VAC/DC	3	237,00	711,00
EL.2...EC2 Motor 220-230VAC/DC	1	832,75	832,75
EL.2 ALUX 4 AKR 400V E1.2 (vedek)	4	87,25	349,00
E.2 Yandimec Komak GNA60K	3	234,25	702,75
AUP 5 yandimec pozisyon koruyucu 400V E2.2.EC2 - soft set	8	555,75	4.446,00
S51 250V E2.2.EC2	10	555,75	5.557,50
P.C.E2.2.EC2 B1. Paliodes in open position D=1mm	2	117,00	234,00
PBCDümen Komana Kapağı A/P/C/E2.2...EC2	3	50,25	150,75
P20 Range E2.2...EC2 F	1	20,03	20,03
Pano kapakı IP54 E2.2...EC2 Ayni malzeme no: 20005	4	65,25	261,00
EL.2...EC2 Mekatik Kilit Kaldırma (Yanı)	1	451,50	451,50
EL.2...EC2 C Tipi Kilitleme kabinası - yanlı	3	314,25	942,75
EL.2 Mekatik Kilit Mekateması	2	722,25	1.444,50
EL.2 Mekatik Kilit Kaldırma	3	144,75	434,25
E2.2...EC2 SaliirÇözümler tip için kante	8	575,25	4.602,00
E2.2 VFP İnce2500 3p HR HR	8	272,25	2.178,00
XLP 2 - 400A-Bipolürlü Şiş Tıjıncık	26	1.483,00	38.618,00
MPI-100K Kimiz-Med Dümen	1	361,50	361,50
MPI-100V, San-Med Dümen	10	4,67	46,73
MPI-100V, San-Med Dümen	20	4,67	93,45
MPI-110K Kimiz-Med Dümen	5	4,67	23,36
MPI-110V, San-Med Dümen	6	5,20	31,19
MPI-110V, San-Med Dümen	4	5,20	20,79

MPI-21R Pushbutton	44	7,88	346,50
MPI-21G BUTON KAFASI	71	7,88	559,13
MPI-21G Kaldırma Dümen Kabin	10	9,75	97,50
MPI-21G BUTON KAFASI	50	9,75	487,50
MPI-110R KIRKIZI YAĞLI MANİTAR KAFI	35	9,15	320,25
MPI-110B Yeşil, Kırmızı, Sarı, Kırmızı Mavi Dümen	5	9,15	45,75
MPI-110C BUTON KAFASI	75	16,80	1.260,00
MSSI-11R Selector Switch	9	16,80	151,20
MSSI-21G MANDAL BUTON KAFASI	9	16,80	151,20
MSSI-20B SELECTOR SWITCH	14	16,80	235,20
MSSI-21G MANDAL BUTON KAFASI	19	17,70	336,30
MSSI-10B 3 konumlu,yeşil-Med Dümen	6	8,55	51,30
MSSI-21G MANDAL BUTON KAFASI	5	10,95	54,75
MSSI-10B SELECTOR SWITCH	1	17,70	17,70
MASSV-10B SELECTOR SWITCH	1	8,55	8,55
MASSV-10B SELECTOR SWITCH	6	20,33	121,98
MT-110B 10K GİYAH PLASTİK POTANSİYOMETRE	4	20,33	81,30
MT-210B 10KOHM, 50m plastik POTANSİYOMETRE	20	59,28	1.185,60
MT-310B 10KOHM KROM METAL POTANSİYOMETRE	5	62,48	312,28
MHMT-11R İçli Acel Stop Kabin	4	62,48	249,90
MHET-110R Acel butonuna dümen kabları 40mm numaralı, kalın	13	13,13	170,63
MHEP-10R 40mm AÇIK DÜZLENDİRİLMİŞ Dümen Kabin Kabı Tip ÇEK	10	13,05	130,50
MHEK-11R Acel butonuna dümen kabları 40mm numaralı, kalın	3	13,05	39,15
MGBH-00, Dümen ve Sın Lambası,Orn, Gövde-Med Dümen Örnek Alts	8	23,65	189,20
MGBH-00,Bümen,Sın Lambası,Orn,Çözümler-Med Dümen Örnek Alts	11	9,95	109,45
MGB-10, İNVA Kante Dıgu (Gim seti için)-Med Dümen Örnek Alts	55	0,91	49,91
MGB-01 MİCRO CONTACT BLOKÇE	81	3,62	293,42
MLB-1, Sın Lambası,İçli bümen,Solet Blok-Med Dümen Örnek Alts	40	9,90	396,00
MLB-01R KIRKIZI YAĞLI BLOKÇE	20	5,42	108,45
MLB-01L MANTI 21VAC/DC LED	7	10,95	76,65
MLB-01G YEŞİL 21VAC/DC LED	1	10,95	10,95
MLB-01V BEYAZ 21VAC/DC LED	33	10,95	361,35
MLB-01R Modüler LED blokçe - 110-13 V AC, Integrated LED - Red - Illuminated	3	10,95	32,85
MLB-01G Modüler LED blokçe - 110-13 V AC, Integrated LED - Green - Illuminated	5	16,80	84,00
MLB-01V Modüler LED blokçe - 110-13 V AC, Integrated LED - White - Illuminated	5	16,80	84,00
MLB-01G Modüler LED blokçe - 221 V DC, Integrated LED - Green - Illuminated	2	16,80	33,60
MLB-01V Modüler LED blokçe - 221 V DC, Integrated LED - Green - Illuminated	9	16,80	151,20
MLB-01R Modüler LED blokçe - 221 V DC, Integrated LED - Yellow - Illuminated	3	16,80	50,40
MLB-01G 220VAC/DC YEŞİL BLOKÇE	1	10,95	10,95
MLB-01V 220VAC/DC SARI LED BLOK	63	10,95	689,85
LAAP BLOKÇE MLB-01L	9	10,95	98,55
MLB-01V 220VAC BEYAZ LED	28	10,95	306,60
MJST-00B İKİ YONLU KALICI JOYSTICK	22	10,95	240,90
MJST-00B İKİ YONLU YAĞLI JOYSTICK	20	62,03	1.240,60
MJST-00B 2 yönlü kabin Yeşil-kilifleme Fonksiyonlu	1	62,03	62,03
MKEP-10 TEBLİ BUTON KUTUSU	11	60,23	662,53
MKEP-2100V-Med, Tip Plus Gövde,Krom Kabin	22	20,93	460,46
MKEP-40 DOKÜMAN BUTON KUTUSU	3	50,78	152,33
MKEP-10 SARI KAPAKLI TEBLİ BUTON KUTUSU	6	64,65	387,90
MKEP-1-1005 Kimiz, 20K-Med, Tip Plus Gövde,Krom Kabin	5	13,53	67,63
ENCLOSURE I-POS MKEP-1-1011	3	51,98	155,93
	57	45,75	2.607,75

T1-2-3 1AKK success+ Imp-Komp.Salter-Yend.Konak	2	465,75	931,50
Standart Dda,Kumma Kolu Mekaniz T1-2-3 direkt	3	113,50	340,50
T1-2-3 Mekanik kilit	14	99,00	1.386,00
Sabit Tip Sali.Slt. Tipe Donda Kolu, T3-Komp. Salter	2	280,50	561,00
HITC T1 3 KUTUP (2 Ad.)-Komp.Salter-Y.Yall.Bana Kap.	2	173,25	346,50
LOW TERMINAL COVERS THREE-POLE 2 PCS T1	41	35,50	1.455,50
TD100 T1-2-3 3P KIT PART.DIV. PHASE LOW	3	64,50	193,50
FRONT TERMINAL - F FOR CIRCUIT BREAKER T3 (9 PUIG WITH SCREWS) 6 PIECES	3	26,33	78,98
Omronizm Unikal-A/S 010	1	50,25	50,25
KIT HR T1 gips	1	1.029,25	1.029,25
T3S 400A 30kA-Kompakt Salter,Mikrosistem	20	103,50	2.070,00
T3S 400 PR221DS-LSI In=400 4P F F	19	1.251,00	23.769,00
T3S 400A 50kA-Kompakt Salter,Mikrosistem	3	1.840,50	5.521,50
T3S 400 PR221DS-LSI In=400 4P F F	2	1.303,50	2.607,00
T3H 400A 70kA-Kompakt Salter,Mikrosistem	1	1.914,75	1.914,75
T3H 630A 30kA-Kompakt Salter,Mikrosistem	2	1.785,00	3.570,00
T3S 630 PR221DS-LSI In=630 4P F F	1	1.684,50	1.684,50
T3H 630A 70kA-Kompakt Salter,Mikrosistem	3	2.156,25	6.471,75
T3N 400 TERMIK MANYERIK SALTIR 30kA	9	2.193,75	19.743,75
T3S 400A 50kA-Kompakt Salter	3	1.222,50	3.667,50
T3H 400 T3MA 400-1000 3P F F	1	1.287,00	1.287,00
TAL 330 PR221DS-LSI In=330 3P PFC 1000VAC	2	1.601,25	3.202,50
T4-3 KUL. SOUTER KITI Dm. Bng. Uda. Tem. Komp. Salter	1	2.111,25	2.111,25
T3 400-3 KUL. CEKSA KITI Dm. Bng. Uda. Tem. Komp. Salter-Cek.Sab. Tg.	2	198,00	396,00
T3 400 V FF 4P HR	11	441,00	4.851,00
Sabit Tip Sali.Slt. Tipe Donda Kolu, T4-1-Komp. Salter	1	609,00	609,00
Sabit Tip Sali.Celem. Tipe Donda Kolu, T3 400-Komp. Salter	2	102,00	204,00
Sabit Tip Sali.Slt. Tipe Donda Kolu, T3 630-Komp. Salter	14	311,25	4.357,50
T3 630 Sabit tip galteri galvanis tipe idon. kilit	2	233,25	466,50
T4-3 T6 230-240V AC/220-230V DC-Ayuna Bobini	1	436,50	436,50
T4-3 300Vne-Komp.Salter-Ayuna Bobini	5	108,00	540,00
T4-3 T6 220-240V AC/220-240V DC-Dba Ger. Bobini	6	108,00	648,00
T4-3 motor 220vnc	4	114,75	459,00
T4-1-5 T6 /AK. aux. con. + Imp 250V AC/DC-Yend. Konak	3	1.751,25	5.253,75
T4-5 3AKK success+ Imp-Komp. Salter-Yend. Konak	2	63,75	127,50
ADP Ipin motor+aux. resur ur- T4-73 VV	6	340,25	841,50
Standart Dda,Kumma Kolu Mekaniz T4-5 direkt	1	37,50	37,50
T4-5 MandaI tem do Bana- W-Komp. Salter	3	77,25	231,75
T4-5 MandaI tem do Bana- W-Komp. Salter	1	77,25	77,25
HITC T3 3P TERMIKAL COVERS HIGH Zipes	13	63,75	828,75
HITC P T3 3KUTUP (2 Ad.) Y.Yal. Tem. Komp. Salter-Y.Yall. Bana Kap. Kon.	6	129,75	778,50
LTC Low terminal covers 3P	1	54,75	54,75
KIT FC CUI1 X240mm2 T3 400(GAD)Bakir-Alu Kab. Tem.	2	90,75	181,50
KIT FC CU Al 2x10mm2 T3S630 gips VR	2	341,25	682,50
KIT ES T36 AdJusalinis gemaIthinis terminal	2	786,00	1.572,00
T3 KIT (6 ADET)	4	843,25	3.373,00
T4-3 Ap. Um. Tip Slay.Kom. Komp. Salter-Yend. Konak	1	433,50	433,50
PIL. FP T4-76 PADLOCK DEV. FIXED PART W	1	69,75	69,75
EIB B00A 42kA,PR121 L1:Emax Ac.Tip Salter	8	76,50	612,00
	3	7.887,00	23.181,00

E1B 1600A 42kA,PR121 L1:Emax Ac.Tip Salter,Cabinecel	4	9.613,75	38.415,00
E3N 1250 PR 1271-LSI In=1250A 3P F	1	9.694,75	9.694,75
E3N 3500A 6kA,PR121 L1:Emax Ac.Tip Salter,Cabinecel	1	16.800,00	16.800,00
S.COORL. NEUTRO EXT J450,100%EEB M30P,EEB new	1	649,50	649,50
Asin alkim albur kanti - Elektrikal-Emax Ac.Tip Salter	4	70,50	282,00
T1-2-3 motor 220vnc	1	994,50	994,50
T1S 630 50kA-K.Salt-Tem.Komp. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	2	1.748,25	3.496,50
T6H 630 70kA-K.Salt-Tem.Komp. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	2	2.105,25	4.210,50
T6H 630 50kA-K.Salt-Tem.Komp. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	10	2.157,75	21.577,50
T6S 630 50kA-K.Salt-Tem. Many. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	1	2.373,50	2.373,50
T6N 800 30kA-K.Salt-Mikrosistem Kon. Um.3 Kolu.Slt.	2	1.795,50	3.591,00
T6N 800 PR221DS-LSI In=800 4P F F	10	2.373,00	23.730,00
T6H 800 PR221DS-LSI In=800 4P F F	1	2.208,50	2.208,50
Stand. Dda. Kolu Kolu Mekaniz T6 gips P&P-Tmax Salter	1	4.111,50	4.111,50
T6N 1000 30kA-K.Salt-Mikrosistem Kon. Um.3 Kolu.Slt.	4	1.62,75	651,00
T6S 1000A Kompakt Tip Salter 50kA 4 Tole	2	2.892,00	5.784,00
T6 Mekanik kilit,galteri-Tmax Salter	5	3.880,50	19.402,50
X1-17 3P HR-HITC Cabinecel anah pinya	4	1.264,50	5.058,00
X1-17 3P EF-EF Cabinecel anah pinya	4	1.465,50	5.862,00
T7-X1 W FF 4P HR-HITC	2	1.640,25	3.280,50
UNDERVOLTAGE RELEASE 300...400V AC T7-X1	4	1.905,75	7.623,00
X1 SC Motor lumna nival (konangi)	1	243,00	243,00
T7M-X1 Motor 24V AC/DC	3	109,50	328,50
T7M-X1 Motor 220-230V AC/DC	1	1.239,75	1.239,75
Stand. Dda. Kolu Kolu Mekaniz-T7 dda. P&P-Tmax Salter	4	852,75	3.411,00
T7M-X1 Mekanik kilit pilsasi-Tmax Salter	3	235,50	706,50
T7-T7M-X1 Cabinecel tipe idonatione kilit	1	575,25	575,25
KIT MOP T7-T7M-X1 W 4P	3	491,25	1.473,75
Emax-X1 Cabinecel Kiti	3	639,00	1.917,00
Emax-X1 Cabinecel Kiti	3	341,00	1.023,00
Emax-X1 Cabinecel Kiti	11	105,75	1.163,25
X1N1000 PR333P,LSI In=1000	4	105,75	423,00
X1B 1250 PR333P LSI G In=1250A 3P F F	2	13.057,50	26.115,00
T7S 1000 50kA-K.Salt-Mikrosistem Kon. Um.3 Kolu.Slt.	6	9.543,00	57.258,00
T7S 1000 PR231IP LSI/ In=1000A 4P F	6	3.336,00	20.016,00
T7S 1000 M PR231IP LSI/ In=1000A 3P 50kA-K.Salt-Motor Tak. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	3	4.090,50	12.271,50
T7S 1250 M PR231IP LSI/ In=1250A 3P F 50kA-K.Salt-Motor Tak. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	1	3.030,00	3.030,00
T7S 1250 M PR231IP LSI/ In=1250A 3P F 50kA-K.Salt-Motor Tak. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	7	4.389,75	30.728,25
T7H 1250 M PR231IP LSI/ In=1250A 3P F 70kA-K.Salt-Motor Tak. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	5	6.267,25	31.336,25
T7H 1250 PR231IP LSI/ In=1250A 4P F	2	4.573,75	9.147,50
T7S 1600 M PR231IP LSI/ In=1600A 3P F 50kA-K.Salt-Motor Tak. Kon. Um.3 Kolu.Slt.	1	6.534,00	6.534,00
Stand. Dda. Kolu Kolu Mekaniz T7 dda. P&P-Tmax Salter	1	5.748,75	5.748,75
HITC T7-T7M-X1 F 3P Zipes	1	132,75	132,75
GOR T7-T7M-X1 T20...127VAc/4c.	3	96,75	290,25
SCR T7M-X1 120...127VAc/4c.	1	179,25	179,25
ISDA0641121	1	179,25	179,25
SAKCEBUTmax necessities	1	60,00	60,00
AUX-C TQ+IST 230 V AL-A3 3P-4P	2	60,00	120,00
AUX-C 3Q+IST 230 V AL-A3 3P-4P	8	80,25	642,00
	1	69,75	69,75

NE4E-11 3NA+1NK VARD. KONTAKTOR 24-60VAC/DC	29	62,30	1.812,50
NE4E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	10	185,00	1.850,00
NE4E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	20	49,90	998,00
NE53E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	4	61,90	247,60
NE62E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	8	68,90	551,20
NE71E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	7	68,90	482,30
ASL09-30-01-81 24VDC Contactor	19	68,90	1.309,10
AS16-30-01-36 230V/50/60HZ Contactor	3	61,50	184,50
AF09-30-10-13 4KV Komolator 1NA 100-250V AC/DC	1	45,00	45,00
AF09-32-00-13 KONTAKTOR	5	47,30	236,50
AF122-30-01-21 5,3kV/17V D.E.T. Komolator 1NK 24-60VAC 200/60VDC	1	80,60	80,60
AF12-30-10-13 5,3kV Komolator 1NA 24-60VAC 200/60VDC	15	76,50	1.147,50
AF162-30-01-21 5,3kV/17V D.E.T. Komolator 1NK 24-60VAC 200/60VDC	21	63,50	1.333,50
AF162-30-10-13 5,3kV/17V D.E.T. Komolator 1NA 100-250V AC/DC	1	86,40	86,40
AF16-30-10-13 7,5kV 4K Komolator 1NA 100-250V AC/DC	9	86,40	777,60
UA 16 - 30 - 10R2A, 12,5 kVAr - Komolator	8	79,40	635,20
AF16-30-00-11 11kV Komolator 24-60VAC 200/60VDC	2	157,00	311,00
AF16-30-00-13 11kV Komolator 100-250V AC/DC	10	91,90	919,00
AF16-40-00-13 11kV 4K Komolator 100-250V AC/DC	34	74,20	4106,80
UA 26 - 30 - 10R2A, 22 kVAr - Komolator	107	116,00	12.412,00
AF082-30-00-21 18,5kV/17V D.E.T. Komolator 24-60VAC 200/60VDC	2	207,00	414,00
AF10-30-11-13 10,5kV Komolator 100-250V AC/DC	40	231,00	9.240,00
A 50-30-11, 22kV,50A (AC3), 1NA+1NK-Komolator 24VAC	2	205,00	410,00
A 50-30-11, 22kV,50A (AC3), 1NA+1NK-Komolator 48VAC	1	494,00	494,00
A 50-30-11, 22kV,50A (AC3), 1NA+1NK-Komolator 110VAC	1	494,00	494,00
A 50-30-11, 22kV,50A (AC3), 1NA+1NK-Komolator 110VAC	1	494,00	494,00
A 63-30-11, 30kV,63A (AC3), 1NA+1NK-Komolator 380...100VAC 30HZ	3	494,00	1.482,00
UA 63 - 30 - 00R2A, 50 kVAr-Komolator	3	632,00	1.956,00
AE63-30-11 24V DC Contactor	5	321,00	2.605,00
AFB0-30-11-11 24-60V/50/60HZ 20-60VDC Contactor	2	932,00	1.864,00
AF190-40-00-11 4 Kuvvulu Komolator 24-60VAC/20-60VDC	2	496,00	992,00
AF190-30-11-13 45kV Komolator 100-250V AC/DC	2	394,00	1.182,00
A 75-30-11, 110VAC 31kV, 75A (AC3), 1NA+1NK-Komolator	1	403,00	403,00
AE75-30-11 24V DC Contactor	1	770,00	770,00
CA 5-01, 11kV, 5A...A110,1A-Yand.Komak Blok	2	1.127,00	2.254,00
CA1 5-11, 11kV+11kV, 5A...A75,1A-Yand.Komak Blok	20	8,69	177,80
CA5-22E, 21kV+21kV, 5A...A110-Yand.Komak Blok	1	16,50	16,50
CA5-04, 4kV, 4kV, 4A...A40-Yand.Komak Blok	2	29,80	59,60
CA5-22M, 21kV+21kV, 5A...A110-Yand.Komak Blok	753	52,20	39.306,60
CA5-1M, 31kV+11kV, 5A...A40-Yand.Komak Blok	4	48,30	193,20
CA4-22E YARDIMCI KONTAK	120	48,30	5.796,00
CA4-10E YARDIMCI KONTAK	7	28,30	198,10
CA4-22M 21kV+21kV YARDIMCI KONTAK	35	28,30	990,50
CA4-10N Auxiliary Contact Block	25	28,30	707,50
CA4-31U 31kV+1kV Yandimci Komak	1	28,30	28,30
CA4-10U F09...AF16-30-01 YARDIMCI KONTAK BULOGU	38	20,30	1.075,40
CA1 5-11B, 11kV+11kV, 5A...A75,1A-Yand.Komak Blok	3	28,30	84,90
TEFLON Elektronik zamm r0leleri (uzunlu geymeli tip)	15	32,70	490,50
	1	119,00	119,00

TEFLON Elektronik zamm r0leleri (uzunlu geymeli tip)	1	119,00	119,00
TI 180 1A, 10-180A, Dis. Ge. Komak-Pho Zamm K0lesi	18	136,90	2.464,20
TEFLON	3	130,00	417,00
V44 MEKANIK KILIT SEFTI	30	21,80	654,00
VE 5-2-Komolator-Medcani K0r Blok	1	82,10	82,10
RV5250 RC FİLTRE	1	36,30	36,30
RV5250 110-250V AC/DC	2	36,30	72,60
RCS-1/250 110-250VAC	4	62,70	250,80
BEA71/32 Connecting Link	6	11,30	67,80
BEA16 3 MS116 & MS132 BAĞLANTI PARÇASI	94	12,50	1.175,00
BER16 3 Emvator y0kemei ren u0glan K0r	9	26,20	235,80
BEA16-4 BAĞLANTI KİTİ	10	19,40	194,00
BER16-4 Emvator Ba0glan K0r AF16	5	38,80	194,00
BEA16/116, AV-12-16 Komolator K0r-M.K.S. A15	30	19,40	582,00
BEA36-4 MS116 VE MS132-16...MS132-10 ICRN BAĞLANTI KİTİ	20	23,10	462,00
BEA38-4 Connecting Link with Manual Motor Starter	27	23,10	623,70
BER38-4 ENVERSÖR BAĞLANTI KİTİ	4	53,70	214,80
BEY38-4 YILDIRIZ-UCGRN BAĞLANTI KİTİ	4	83,60	334,40
BEY63-4 YILDIRIZ-UCGRN Ba0glan B0r	8	109,00	872,00
ZL 50, A50-50-11 ICRN -Komolator-Yed.Kom. T0.	3	264,00	792,00
ZL 63, A63-50-11 ICRN -Komolator-Yed.Kom. T0.	6	295,00	1.770,00
ES500F Current sensor	8	265,00	2.120,40
LS3001B11 Limit Switch	10	61,90	619,00
LS3003B11 Limit Switch	18	70,60	1.270,80
LS3201B11 Dogrusal hareketli k0r, metal pim	18	37,40	673,20
LS32012B11 Dogrusal hareketli k0r, metal pim	86	34,67	4.701,33
LS7201B11 Dogrusal hareketli k0r, metal pim	70	37,20	2.604,00
LS60M1B11 Dogrusal hareketli k0r, yelik mekaniz. pim	10	62,80	628,00
LS60M13B11 Dogrusal hareketli k0r, yelik mekaniz. pim	33	73,70	2.432,10
LS60M13B11 Dogrusal hareketli k0r, yelik mekaniz. pim	7	70,60	494,20
LS60M41B11 Aysal hareketli k0r, temoplastik mekaniz. pim	33	86,10	2.864,40
LS60M491B11 Aysal hareketli k0r, spiral teli kol-k0r u0y0	9	69,60	626,40
LS3K412B11 Kanyuk mekaniz. kol, 50 mm	6	119,00	714,00
LS32M41B11 Aysal Hareketli K0r, Duanlu Ayarlanabilir Temoplastik Mekaniz. Kol	10	99,40	994,00
LS20M41B11-170 Dogrusal hareketli k0r, yelik mekaniz. pim	68	89,00	6.052,00
LS20M41B11-170 Aysal hareketli k0r, yelik mekaniz. mekaniz. pim	5	80,40	402,00
LS20M491B11-170 C0k y0n0r k0r, spiral teli kol-k0r u0y0	6	91,40	548,40
LS3190M11-8 EMANİYET NHAİYET SALTIRI	9	74,50	674,10
OXN12X53 SNAFT	5	48,40	242,00
OHB 1AH OT 16-80 EJ 1P4, Sıyık-AyırıcıKestici A15	2	13,50	27,00
Terminal Block OT125T3	3	10,00	30,00
OHB631E, OES4200-40 Sıyık, Puz-Ayırıcı A15	9	9,20	82,80
OHB6931E, OT15-400 Sıyık, Puz-AyırıcıKestici A15	8	45,10	360,80
OHB14511Z, OET1000-1000 Sıyık Puz-AyırıcıKestici A15	4	59,00	236,00
ONALIB	21	63,00	1.323,00
ONLITRB 1-0-2 1x10A Puko S0ler	2	65,00	130,00
ONLITRB 2x10A 1-0-2 Puko S0ler	41	56,00	2.296,00
ONV30PB	10	87,00	870,00
OMBT072 20x50mm 1SDRESSE PLATE	1	122,00	122,00
	95	9,70	921,50